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Kevät on edennyt jo täällä pohjoisessakin niin pitkälle että 
ladut alkavat olla pehmeitä ja ilman pakkasöitä liikkuminen 
on kuraista ja hieman hankalaa kun lumi upottaa ja sitä lunta-
han täällä edelleen on. Kulunut talvi oli ainakin omasta vink-
kelistä katsottuna kelien osalta varsin erinomainen eikä kilpai-
luja tarvinnut etelässäkään perua samalla tavalla lumenpuut-
teen vuoksi kuin edellisenä talvena. Pakkasiakaan ei ollut aivan 
häiriöksi asti, mutta sen sijaan koirien keskuudessa talven kier-
täneet kaikenlaiset ikävät pöpöt saavuttivat meidätkin tammi-
kuun lopussa kennelyskän muodossa. Koirien sairastumiset 
tuntuivat sosiaalisen median perusteella vaikuttaneen monen 
harrastajan kilpailuihin osallistumiseen ja monessa paikassa 
on talven mittaan käyty keskustelua siitä miten sairastapauk-
sissa tulee toimia. Lienee kaikille selvää että jos jollain talou-
den koiralla nokka vuotaa, yskittää tai koira on ripulilla, niin 
koko porukka jää silloin suosiolla kotiin kilpailuista ja tapahtu-
mista, jotta turhat tartuttamiset vältetään. Sinänsähän koirilla-
kin kiertävät pöpöt ovat kuin ihmisillä että niitä tulee ja menee, 
mutta ei sitä influenssaa tai noro-virustakaan ehdoin tahdoin 
itselleen kukaan hommaa.

Liiton toiminnan osalta edessä on muutoksia. VALO:n tar-
joama lajipalvelutoimisto loppuu vähitellen syyskuun alkuun 
mennessä. Toimistopalvelujen osalta neuvotellaan kesän 
aikana onko joitain toimintoja mahdollista jättää vielä Helsin-
kiin ja kuka hoitaa mitäkin jatkossa. Toistaiseksi allekirjoitta-
nut yhdessä taloudenhoitajan kanssa on toimisto. Koska uusia 

toimitukselta

asioita on opeteltavana, niin esimerkiksi Sporttirekisterin hal-
linnassa on todennäköisesti viivästyksiä. Lähinnä harrastajille 
asia näkyy kevään kilpailuissa ja mikäli en saa ajoissa uutta 
lisenssilistaa nettiin nähtäville, niin niiden joiden nimeä siellä 
ei näy, on syytä tulostaa kuitti maksetusta lisenssistä mukaan 
kilpailuihin. Laskutusosoite on myös muutettu nettiin ja sieltä 
kannattaakin seurata miten mikin asia neuvotaan hoitamaan 
ja mihin osoitteeseen laskut lähetetään.

Lopuksi haluan vielä onnitella kaikkia talven aikana menes-
tyneitä. Suomen saldona oli kuluneella talvikaudella seitsemän 
MM-mitalia, joista kolme kultaista. Menestystä Suomeen tuli 
kaikilla osa-alueilla, hiihto, sprinttiajo ja pitkän matkan ajo, joi-
hin meillä oli kilpailijoita lähetettynä. Myös SOC-kilpailuissa 
suomalaiset käytännössä tyhjensivät palkintopöydän ja saa-
liina oli yhteensä 21 SOC-mitalia. Onnittelut kaikille kilpai-
luissa menestyneille sekä muuten itsensä talven aikana ylittä-
neille. Hauskaa kesää ja alkavaa treenikautta.

Niina

puheenjohtajalta

Kevät alkaa saada voiton talvesta ja jälleen on uskomaton kausi 
melkein ohitse. Suomalaismenestystä saimme Saksan maailman-
mestaruuskilpailuista ja myöskin Finnmarksløpetista Norjasta. On 
meillä vaan maailman paras valjakkourheilumaa.  Täällä kotimaan 
kamaralla käydyissä kilpailuissa, on tällä melkein päättyneellä kau-
della ollut paljon uusia harrastajia ja on ollut hienoa seurata heidän 
saavutuksiaan. Voihan se olla että maajoukkueeseen nousee uusia 
nimiä seuraavalla kaudella. Olemme mielestäni siis onnistuneet var-
sin hyvin lajin suosion kasvatuksessa.

Haluan myös onnitella Alexander Schwarzia, Vesa-Pekka Lehto-
mäkeä, Vesa-pekka Jurveliniä ja muita arvokisamitalisteja; Onnea 
teille olette mitalinne ansainneet. 

Tätä kirjoittaessani kilpaillaan vielä lapissa Gold Rush Run -kil-
pailu. Kyseinen kilpailu saakin näyttää kyntensä koska Pasvik Trail 
jouduttiin perumaan keliolosuhteiden vuoksi ja nimekkäät mushe-
rit Norjasta ja Ruotsista tulivat Suomeen kilpailemaan. Nouseeko-
han tämä kilpailu Suomen pitkänmatkan ajon näyttämöksi unoh-
tamatta pitkiä Lieksan kilpailuiden perinteitä.  

Kesää kohti mentäessä meillä on vielä liittokokous Jyväskylässä 
ja samalla hallitukseen avautuu reilusti täytettäviä paikkoja. Terve-
tuloa halukkaat tekemään huippuvaljakkourheilua. Kesällä on sitten 
hyvää aikaa suunnitella tulevan kauden uudistuksia ja leirejä vau-
vasta vaariin. Koulutusta lisätään ja oppia voi halutessaan saada 
mestareilta kuinka tullaan mestariksi. Pj haluaa ainakin saada edes 
hieman tätä oppia omaan tekemiseen.

Kiitos teille ja oikein hyvää kesää, PJ
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Ajankohtaisia pikku-uutisia

Lajilisenssi
Lajilisenssin vakuutuskausi on 1.9.2014 - 
31.8.2015. Lajilisenssin kaudelle 2014-2015 voi 
lunastaa maksupäivästä alkaen VUL:n jäsenseu-
raan kuuluva henkilö. 
 
Lajilisenssi sisältää vuoden voimassa olevan urhei-
luvakuutuksen VUL:n jäsenseuraan kuuluville ja 
VUL-lehden vuosikerran (3 numeroa) 2013 - 2014. 
Lajilisenssivaihtoehtoja on neljä, joista jokainen voi 
valita itselleen sopivan vaihtoehdon. 

Yksityistapaturmavakuutus
nro 356-0369858-K

Lisenssin vakuutuskausi on
1.9.2014 - 31.8.2015.

Liiton lisenssitili on
FI02 1426 3000 1216 71

Lisenssivaihtoehdot
Kilpailulisenssi vaaditaan jokaiselta kilpailijalta, 
joka osallistuu Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto 
ry:n toimesta järjestettyihin kilpailuihin. Poikkeuk-
sen muodostavat ainoastaan koirajuoksu- ja har-
rastussarjat, joissa lajilisenssi ei ole pakollinen kan-
sallisissa kilpailuissa (VUL kansalliset säännöt).   
 
Harrastajalisenssi antaa vakuutusturvan urheili-
joille, jotka harrastavat valjakkourheilua säännöl-
lisesti, mutta eivät kilpaile aktiivisesti. Harrastus-
lisenssillä saa kilpailla yhden kansallisen tason kil-
pailun tai SM-kilpailun, mutta ei kansainvälisiä kilpai-
luja (esim. MM, EM, SOC, Eurooppa tai World-cup). 
 
Lajilisenssi ilman vakuutusta. Henkilö, jolla on oma 
vakuutus, joka korvaa myös urheiluvammat valjak-
kourheilun kilpailutoiminnassa, maksaa lajilisens-
sin ilman vakuutusta. Vakuutuksetonta lisenssiä 
hankkiessa järjestelmä pyytää kirjaamaan korvaa-
van vakuutuksen numeron ja vakuutusyhtiön. Todis-
tusta ei tarvitse toimittaa enää liittoon.

ESDRA:n kansainvälinen DID-lisenssi. DID-numero 
on maailman liiton (IFSS) vaatima ”Ajajan tunnistus-
numero – Driver Identification Number (DID)” eli 

kansainvälinen kilpailulisenssi. DID-numeroa tarvi-
taan mikäli kilpailija aikoo kilpailla IFSS:n Eurooppa 
Cupin pisteistä tai osallistua EM- tai MM-kilpai-
luihin. DID-lisenssin saa rekisteröitymällä sivulla 
lisenssi.sportti.fi ja maksaa DID-lisenssi sieltä saa-
dulla laskulla. Lisenssin maksusta ei tule erikseen 
ilmoitusta, vaan siitä kannattaa kysellä. Huomioi-
kaa omaa kilpailukalenteria suunnitellessanne, että 
DID-kausi on kesäkuun alusta-toukokuun loppuun. 
DID-lisenssit pitää myös erikseen maksaa IFSS:lle. 
Nämä maksut maksetaan 2 kertaa vuodessa syys-
kuun alussa ja tammikuun alussa. Tätä ennen DID-
lisenssinne ei ole voimassa. DID-numeron kerran 
saadessanne, numero on jatkossa sama. DID-
lisenssejä hoitaa VUL:issa kaisu.salminen@vul.fi

• Kilpailulis. vakuutuksella 58 €
(sis. VUL-lehti)
• Kilpailulis. ilman vakuutusta 40 €
(sis. VUL-lehti)
• Harrastajalis. vakuutuksella 40 €
(sis. VUL-lehti)
• Harrastajalis. ilman vakuutusta 22 €
(sis. VUL-lehti)
• ESDRA:n kv. DID-lisenssi 30 €

Vakuutuksen osuus lisenssimaksusta on 18,30 € 
(vain kansallisessa lisenssissä). Lisenssi sisältää 
urheiluvakuutuksen VUL:n jäsenseuraan kuuluville 
ja VUL-lehden vuosikerran. Kilpailulisenssi vaadi-
taan jokaiselta kilpailijalta, joka osallistuu Suomen 
Valjakkourheilijoiden Liitto ry:n toimesta järjestet-
tyihin kilpailuihin (poikkeuksena canicross, val-
jakkohiihdon ja -ajon harrastus- tai alokasluokat). 
Lisenssin voi lunastaa ainoastaan VUL:n jäsen-
seuraan kuuluva henkilö. Henkilö jolla on oma 
vakuutus joka korvaa myös urheiluvammat mak-
saa lisenssin ilman vakuutusta ja toimittaa vakuu-
tusyhtiönsä vakuutustodistuksen liiton toimis-
toon. Todistus kirjataan Sporttirekisteriin jossa 
se on voimassa niin kauan kunnes maksaja toisin 
ilmoittaa. Harrastajalisenssillä saa kilpailla yhden 
kansallisen tason kilpailun tai SM-kilpailun muttei 
kansainvälisiä arvokilpailuja.

Lunasta lisenssi netin kautta:
http://www.vul.fi/lisenssi.htm

Lisenssin voi hankkia kahdella tavalla:
1. Suoraan verkkopankin kautta Nordean Solo -tun-
nuksilla.
2. Muiden pankkien asiakkaat voivat tulostaa las-
kun tai kirjoittaa sen tiedot itselleen muistiin ja mak-
saa laskun valitsemallaan tavalla tavallisena laskuna.
HUOM! Älkää maksako lisenssiä ilman viitettä!!
Ongelmatapauksissa ole hyvä ja ota yhteyttä liiton 
toimistoon, puh. 09 - 3481 2005. 

NÄIN SAAT LISENSSIN
1. Henkilötiedot: Täytä henkilötiedot ohjeiden mukai-
sesti.
2. Lisenssitiedot: Tarkista henkilötietosi ja valitse 
sinulle soveltuva lisenssi sekä lisenssiseurasi.
3. Hyväksyminen: Tarkista valitsemasi lisenssin tie-
dot ja tutustu tuoteselosteeseen ja vakuutusehtoihin. 
Vakuutusehdot on hyväksyttävä ennen kuin siirryt 
kohtaan ”Maksaminen”.
4. Maksaminen: Tulosta tai tallenna lasku. Maksa-
essasi muista ehdottomasti käyttää viitenumeroa! 
Sinulla on oltava erillinen pankkiyhteys, kirjautumis-
tilasta pääset suoraan vain Nordean verkkopankkiin.

Seloste vakuutuksesta:
Tapiolan urheiluvakuutukseen sovelletaan yksi-
tyistapaturmavakuutusehtoja. Valjakkourheiluliiton 
kaikki lajit ovat vakuutuksen piirissä. Vakuutus on 
voimassa urheilutoiminnassa, kilpailuissa ja harjoi-
tuksissa sekä näihin välittömästi liittyvien matkojen 
aikana kaikkialla maailmassa. Vakuutuksesta ei kor-
vata fysikaalista hoitoa eikä niihin liittyviä matkaku-
luja. Vakuutus ei ole voimassa ammattiurheilussa.
Vakuutus ei jatku yksittäisen vakuutetun osalta 
hänen täytettyään 70 vuotta. Tapaturman hoitoku-
luista vakuutuksenottajalla on 0 euron omavastuu 
jokaisessa vahinkotapauksessa vakuutetun hoito-
kulujen osalta.

Vakuutuksen korvaussummat
• hoitokulut tapaturmaa kohden 
enintään 5 100 €
• pysyvä haitta, kertakorvaus 
enintään 20 000 €
• hoitokulujen omavastuu 0 euroa

valjakkourheilun lajilisenssi
vakuutuskausi 1.9.2014 – 31.8.2015

Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto ry:n

sääntÖmääräinen 
liittokokous

Jyväskylä 16.5.2015

Kokous alkaa klo 10.00 valtakirjojen tarkistuksella ja 
klo 11.00 alkaa varsinainen kokous.

Hotelli Scandic Jyväskylä. 
Osoite: Vapaudenkatu 73, 40100 Jyväskylä.

Kokouksessa käsitellään liittokokoukselle kuuluvat asiat. 
Kokouksen yhteydessä kahvitarjoilu.

Seurojen tulee maksaa VUL:n jäsenmaksu sekä täyttää ja 
lähettää seuratietolomake 30.4. mennessä osoitteeseen: 

niina.konttaniemi@vul.fi
Seuran äänimäärä kokouksessa määräytyy 

seuratietolomakkeessa ilmoitetun jäsenmäärän mukaan.
Seura voi halutessaan antaa valtakirjan äänimääränsä 

käyttämisestä toisen seuran edustajalle, 
joka on paikalla kokouksessa.

Pitkänmatkan  
MM-kilpailut - 

Finnmarksløpet 2015, 
Norja

FL 500 -luokassa Alexander Schwarz saavutti 
MM-pronssia!!

Daniel Schwarz sijoittui FL 500 -luokassa seitsemänneksi, 

Ronny Wingren oli 9. ja Mikael Sundström oli 21.

Mikael Jutila oli FL 1000 -luokassa 14.!

FL 500:lla Ole Wingren ja 
Petri Paavonpoika Kärenlampi 
sekä FL 1000:lla Juha Hokka 
ja Philip Ross joutuivat 
keskeyttämään.
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Valjakkoajon ja -hiihdon B-maajoukkue  
kaudelle 2015 – 2016

Sulanmaan lajit

DCM
Marko Punavaara
Samuli Nissinen
Olli Kolari
DCMV
Vesa Kosonen
Marko Viitahalme
DCW
Marika Tiiperi
Heidi Kyyrönen
Hanna Kaipiainen
DCWJ
Jonna Lipponen
Jasmin Köcher
Jade Halme
DBM
Samuli Nissinen
Marko Viitahalme
DBW
Kati Mansikkasalo-Jurvelin
Maija Nivala
Maria Viitahalme
DBWJ
Tanja Ignatius

DR4
Pasi Heinonen
Riita Kempe
Antti Mäkiaho (NB)
DR6
Vesa-Pekka Lehtomäki
Kimmo Hytönen
Hanne Saarinen
DR8
Teemu Kaivola
Riku Setälä
Vesa-Pekka Lehtomäki
Erkki Bürkland (NB)
Mikael Bäckman (NB)
DS2
Vesa-Pekka Jurvelin
Maija Nivala
Saara Loukkola
DS1
Kai Immonen
Jenni Kreivi
Olli Kolari
DS1J
Jonna Lipponen
Tanja Ignatius
Tuomas Notko

Vuosikokouksessa valitaan 
VUL:n hallitukseen uusia 

toimijoita
Vuosikokouksessa valitaan VUL:n hallitukseen erovuoroisten 
tilalle uudet hallituksen jäsenet sekä puheenjohtaja ja vara-
puheenjohtaja. Hallituspaikkoja on yhteensä jaossa 6 kpl; kaksi 
kesälajien paikkaa, kaksi hiihdon paikkaa ja kaksi ajon paikkaa. 
Hallitustyöskentelyyn tarvitaan sydämellä lajin puolesta työtä tek-
eviä henkilöitä, joilta visioiden lisäksi löytyy kykyä ja tahtoa pistää 
toimeksi. Kaikki hallitukseen pyrkivät: laittakaa itsestänne esittely 
nykyiselle hallitukselle osoitteeseen hallitus@vul.fi. Tuokaa esit-
telyssä esille taustanne valjakkourheilun parissa 
ja mitä toisitte lajille sekä mitä muuta annettavaa 
teillä olisi Valjakkourheilijoiden Liiton toimintaan 
ja kehittämiseen. Nykyiseltä hallitukselta voi 
myös kysyä hallitustyöskentelystä.

VUODEN TULOKKAAKSI 
EEMELI MÄKINEN

VUL:n hallitus on päättänyt palkita vuoden tulokkaan tittelillä 
nuoren valjakkourheilijan Eemeli Mäkisen. 
Palkitseminen tapahtuu liittokokouksessa Jy-
väskylässä 16.5.2015. Perusteluna valinnalle 
on reipas, rehti ja esimerkillinen toiminta valjak-
kourheilun parissa.

Valjakkoajo

Sp4
Teemu Kaivola
Katariina Puolakanaho
Vilma Laitinen
Heta Lehtomäki
Susanna Bürkland (NB)
Sp4J
Tuomas Notko
Elsa Lehtomäki
Sp6
Riitta Kempe
Teemu Kaivola
Ville Halme
Tiina Hakala
Sp8
Pasi Heinonen
Vesa-Pekka Lehtomäki
Riku Setälä
SpU
Ari Laitinen
MD4
Sini Kaltti
Eliisa Kiiskinen
Raimo Lehtinen

MD6
Pauliina Kiiski
Sanna Korkiakoski
Johanna Kokkonen (NB)
MD8
Joni Elomaa
Jari Snåre
Pasi Ollikainen
LD
Ole Wingren
Ronny Wingren
Alister Dunlop
Alexander Schwarz
Hiihtolajit
miehet:
Vesa-Pekka Jurvelin
Marko Viitahalme
Marko Törmänen
Teemu Lojamo
Lauri Hakkarainen
Samuli Nissinen
naiset:
Maija Nivala
Maria Viitahalme
Saara Loukkola
Marika Tiiperi
Kati Mansikkasalo-Jurvelin

Hallitus nimeää B-maajoukkueen rungon edellisen kauden näyttöjen (KV ja SM) perusteella. Näillä urheilijoilla on oikeus 
osallistua EM- ja MM-kilpailuihin, jos maakiintiöt sen sallivat. Kisamenestyksestä on mahdollista saada tukea stipendin 
muodossa kilpailun jälkeen. A-maajoukkue valitaan myöhemmin ennen arvokilpailuja kauden näyttöjen (katsastus ja SM) 
perusteella. B-maajoukkue on julkaistu kokonaisuudessaan VUL-netissä.
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VALJAKKOURHEILUN 
TALVILAJIEN 

MM-KILPAILUT SAKSASSA
Valjakkourheilun talvilajien MM-kilpailut 2015 kilpailtiin Saksan Bernaussa ja Todtmoosissa. Bernaun 
kilpailut käytiin 20. – 22.2. sekä 24. – 25.2. Bernaussa kilpailuluokkina olivat ajon MD6 ja MD12 per-
jantaista sunnuntaihin, hiihdon yhden koiran koirahiihto perjantaina, yhdistetty lauantaina ja lisäksi 
sunnuntaina viestikilpailu, jossa oli kaksi hiihto-osuutta ja yksi ajo-osuus. Yhden lepopäivän jälkeen 
Bernaussa kilpailtiin vielä kahden koiran koirahiihdon kaksipäiväinen kilpailu. Suomella ei tällä kertaa 
ollut viestijoukkuetta eikä MD-luokkiin osallistuvia urheilijoita, mutta hiihtäjiä paikalla oli seitsenhen-
kinen maajoukkue, joista viisi naista ja kaksi miestä. Todtmoosissa kilpailut alkoivat seuraavana per-
jantaina 27.2. ja siellä käytiin Sp4, Sp6, Sp8 ja SpU -luokkien kolmipäiväinen kilpailu. Suomesta Sak-
saan lähti niin ikään seitsenhenkinen ajomaajoukkue, joista kaksi kilpaili Sp8-luokassa, kolme Sp6-
luokassa ja kaksi Sp4-luokassa.

Suomen hiihtomaajoukkue oli perillä Bernaussa tiistaina 16.2. 
Kaikki selvisivät pitkästä automatkasta ehjin nahoin ja myös 
koirat olivat hyvävoimaisia perille päästyään. Keskiviikkona 
joukkue pääsi tutustumaan kisalatuun kokonaisuudessaan ja 
myös koirat pääsivät tuolloin ladulle. Toteamus rataan tutus-
tumisen jälkeen oli, että lunta oli ja aurinko paistaa ja että olo-
suhteet tulisivat olemaan haasteelliset. Suurten puiden siimek-
sessä metsässä latu oli likainen ja roskainen ja paikoin jäinen 
kun taas aurinkopaikoissa keli oli pehmeä ja osin soseinen. 
Etelä-Saksan vuoristossa laduilta löytyi pitkiä ala- ja ylämäkiä.

Torstaina urheilijoilla ja koirilla oli edelleen kaikki hyvin. 

Keli tulisi perjantain avauksessa todennäköisesti olemaan 
ensimmäisillä kilpailijoilla jäinen, mutta aurinko pehmentäisi 
lumen jo reilusti ennen puolta päivää. Koirien kannalta mieti-
tytti ilman lämpötila. Radan alkupuolella olisi pitkä alamäki-
osuus ja heti sen jälkeen parin kilometrin nousuosuus, mikä 
on koirille raskas yhdistelmä. Lisäksi ura oli paikoin pehmeä 
ja koirien kannalta oli vaara että jalka uppoaa kesken juoksun. 
Miesten koirahiihtoluokat lähtivät aamulla heti kymmenen jäl-
keen ja Suomen naisilla lähdöt olivat yhdentoista ja puoli kah-
dentoista välillä.

Marika Tiiperi ja Mio, kuvaaja Jukka Leinonen.

1/2015
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Ensimmäinen kilpailupäivä: Suomeen 
ensimmäinen mitali – MM-kultaa Vesa-Pekka 
Jurvelin ja Redi!
Perjantaina, ensimmäisenä kilpailupäivänä, kilpailtiin yhden 
koiran koirahiihtoluokissa. Vesku ja Redi voittivat ensimmäi-
senä kilpailupäivänä miesten koirahiihdon MM-kultaa. Veskun 
kommentti kilpailusta: ”Kisa jännitti etukäteen melko paljon. 
Edellinen päivä meni suksien testaamiseen ja voitelemiseen. 
Yöllä piti sitten valvoa ja miettiä koira valintaa. Remu kun oli 
edellisellä viikolla päihittänyt Redin reilusti. Kisapaikalla vii-
meisessä treenissä koirien vauhti oli kuitenkin tasaväkistä ja 
päädyin siihen että Redi on luotettavampi pitkällä matkalla 
lämpimässä kelissä. Redi juoksi vauhdikkaan radan hyvin. 
Kisan loppupuolella oli pieniä ongelmia, kun edessä lähtenyt 
ranskalainen roikkui perässä liian lähellä ohituksen jälkeen ja 
jokaisella työnnöllä sauva osui sen koiraan. Piti jo vähän korot-
taa ääntä sille, että ymmärsi jättää vähän väliä. Redi söi radan 
loppupuolella myös vähän lunta, jossa aikaa meni muutama 
sekunti. Kisan jälkeen voi olla tyytyväinen, ettei se syönyt toista 
kertaa enää lunta, kisa olisi voinut mennä vielä tiukemmaksi. 
Lopun Redi juoksi vielä vauhdikkaasti maaliin. Fiilis mestaruu-
den varmistumisen jälkeen oli todella hieno, kova työ palkittiin 
jälleen sillä parhaalla mahdollisella tavalla.”

Parhaina suomalaisina naisten kilpailussa Maija Nivala 
ja Sisu olivat neljänsiä! Maijan mietteitä kilpailusta: ”Koiran 
valintaa olin miettinyt jo kotimaassa, jos plus asteilla mentäi-
siin ja auringossa, niin matkalle starttaisi Frodon sijasta Sisu. 
Ja niinpä lähdin matkaan Sisun kanssa. Sisu juoksi lämpimässä 
kelissä kauden parasta juoksuaan. Oma suksi toimi vaihtele-
vasti varjoisissa paikoissa tahmeasti, mutta taas aurinkopai-
koissakaan ei tullut imua. Omien korvien väliin kuitenkin suk-
sen huono toimivuus vaikutti sen verran, että alun hiihtämi-
sestä ei meinannut tulla rentoa, ei sitten millään. Lopussa 
iski sitten jo melko rankasti hapot reisiin. Eli summaten; Sisu 
juoksi loistavasti, mutta väline ja hiihtäjä toimivat huonosti. 
Ja tietenkin 0,5 sekunnin häviö mitalista syö naista vielä lisää. 
Tilanne vaan on yritettävä nollata nopeasti, yhdistetyssä uuteen 
yritykseen.”

Miesten sarjassa Veskun jälkeen toiseksi sijoittui Norjan 
Mikael Lillestu, kolmanneksi niin ikään Norjan Eskil Knag, 
joka viime vuoden EM-kilpailuissa voitti Veskun, ja neljänneksi 
sijoittui Ruotsin Mikael Pettersson. Marko Viitahalme & Spot 
olivat 10. Naisten sarjassa voiton vei Tsekin Martina Stepan-
kova, joka viime vuosina on tunnettu paremmin koirajuoksi-
jana, toiseksi sijoittui Puolan Agnieszka Jarecka ja kolmanneksi 
Ruotsin Cajsa Grape. Saara Loukkola & Arttu olivat 6., Maria 
Viitahalme & Rova 7., Kati Mansikkasalo-Jurvelin & Remu 8. 
ja Marika Tiiperi & Mio 13. Kuten aiemmin oli ennustettu, niin 
keli oli kilpailun aikana todella lämmin ja pahiten lämpötila 
vaikutti Suomen joukkueessa Katin ja Marikan koiriin. Katin 
mietteitä kilpailusta: ”Ajattelin radan sopivan Remulle pitki-
neen alamäkineen ja pitkän loivan ylämäen osalta, mutta sää 
ei vaan suosinut yhtään ja kahdeksan kilometrin jälkeen matka 
eteni Remulla hitaasti lunta syöden. Itsekään ei pystynyt hiihtä-
män kunnolla, kun piti varoa ettei löysä naru sekoa koiran jal-
koihin tai omiin suksiin. Pettynyt fiilis kisan jälkeen kun muissa 
kisoissa Remu on mennyt kärkivauhtia.” Marikan mietteitä kil-
pailusta: ”Tämä kausi ei ole muutenkaan edennyt onnellisten 
tähtien alla ja sama fiilis jäi päivän kisastakin. Mio lähti kyllä 
kisaan innokkaasti, mutta meno hyytyi nopeasti. Meno oli kuin 
koira olisi ollut unessa. Juostiin kyllä, mutta tehot olivat pois. 
Mio on juossut huomattavasti paremminkin niin aiemmilla 
kuin tälläkin kaudella.”

MM-kultaa Vesa-Pekka Jurvelin, Redi ja Speedy, 

kuvaaja Jukka Leinonen.

MM 4. Maija Nivala ja Rio, kuvaaja Jukka Leinonen.
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Toinen kilpailupäivä: Suomen mitaliketju jatkuu 
– MM-hopeaa Maija Nivala ja Sisu
Lauantaina kilpailtiin hiihdon yhdistetyn kilpailu. Suomeen 
kilpailusta saatiin toinen MM-mitali, kun Maija Nivala ja Sisu 
saavuttivat hopeaa häviten Norjan Solveig K. Aasebylle vain 
kolme sekuntia! Ruotsin Cajsa Grape oli kilpailun kolmas, 
Saara Loukkola & Arttu olivat neljänsiä, Kati Mansikkasalo-
Jurvelin & Speedy 7. ja Marika Tiiperi & Mio 9. Maijan kom-
mentti kilpailusta: ”Koko aamu oli yhtä hässäkkää, kun järjes-
täjien vaaka oli antiikin ajoilta ja punnitukset etenivät hitaasti. 
Suksia testatessa oli jälleen tunne, että koko matkalle toimi-
vaa kapulaa ei tule alle saamaan ja päädyn valitsemaan riskillä 
hieman jäykemmän suksen kuin edellisenä päivänä, kun toi-
voin, että toiselle kierrokselle hiihtojäljet olisivat hieman liipan-
neet latua. Eka kierros olikin pulkan kanssa tahmeaa, muut veti 
wassua, kun itse poljin kuokkaa. Ennen vaihtoon tuloa irtokoira 
pulkan kanssa hidasti menoamme, mutta vaihto meni suunni-
tellusti ja saatiin kärkeä kiinni. Suksen valinta riski kannatti ja 
toisella kierroksella suksi toimi jo niin, että sillä pystyi hiihtä-
mään rennosti. 1,5-2 km ennen maalia olimme nousseet toi-
seksi ja saavutimme johtavaa Solveigia koko ajan, rinnalle ei 
päästy kuitenkaan kärkinaista haastamaan tänään kertaakaan. 
Naru osuuden nopein aika ja maalissa 3 s voittajasta. Edellisen 
päivän pettymyksen jälkeen ja taistelun jälkeen ladulla tämä 
tuntuu tosi hyvältä.”

Katin ja Speedyn yhdistetyn kilpailu sujui edellisen päivän 
koirahiihtokilpailua paremmin vaikka kommelluksilta ei väl-
tyttykään: ”Lähtöpaikka meillä oli kauimmaisessa reunassa 
joten vaikka lähtö oli hyvä oltiin porukan puolessa välissä. 
Speedy veti pulkkaa hyvin ja ohiteltiin pikku hiljaa porukkaa. 

Parin kilometrin jälkeen ylämäessä saavutettiin jo kärkijouk-
koa mutta siinä läjässä Speedyllä loppui usko mennä porukan 
sekaan ja vain jatkaa kiskomista ylämäkeen. Siihen pysähdyt-
tiin ja Speedy kerkesi pyöriä valjaissakin ympäri ennen kuin 
uskoi että kyllä matkaa voi jatkaa. Kärkijoukko pääsi tässä kar-
kuun. Jyrkässä alamäkimutkassa hiihtäjälle kävi sitten huo-
nosti kun suksi haukkasi lumipalteeseen ja siitä kaaduin suoraa 
vieressä hiihtäneen ruotsalaisen pulkan eteen. Tästä on muis-
tona vähän turvonnut posken pää. Kuitenkin matkaa jatket-
tiin mahdollisimman nopeasti. Vaihdossa sitten vielä vastusti. 
Sain pulkan irti kohtuudella mutta valjaisiin kiinnitetty toinen 
naru ei irronnut kiinnityksestään. Yritin repiä ja siitä epätoi-
vossa ja Speedykin kerkesi kaataa minut useampaan otteeseen 
talsimalla suksia. Loppujen lopuksi revin koko kiinnityssystee-
min irti ja näin pääsin jatkamaan. Onnistui tuhlaamaan aikaa 
vaihdossa sen puolisen minuuttia ja näin meni mahdollisuu-
det hyville sijoituksille. Naruosuudenkin Speedy juoksi hyvin ja 
onnistuttiin ohittamaan vaihdossa eteen päässeet Marika, Tina 
ja Karoline. Tämän päivän suorituksessa heikoin lenkki oli hiih-
täjän toiminta. Koiran suoritus olisi riittänyt paljon korkeam-
malle. Koira tosin kaipaisi treeniä porukassa menoon joten 
tulevaisuutta ajatellen toivotaan että saadaan harjoitella näitä 
tilanteita kotimaassakin ennen arvokisoja.”

Miesten sarjassa Norja saavutti kolmoisvoiton kun ensim-
mäiseksi sijoittui Yngve Hoel, toiseksi Eskil Knag ja kolman-
neksi Mikael Lillestu. Suomen Vesa-Pekka Jurvelinin & Redin 
oli tällä kertaa tyytyminen neljänteen sijaan ja Marko Viita-
halme & Spot olivat 8. Veskun mietteitä kilpailusta: ”Kisa lähti 
ihan hyvin liikkeelle ja mentiin norjalaisten perässä alkumatka. 
Nopeasti tuli kuitenkin selväksi, että meidän vauhti ei riitä 
pulkalla ylämäessä. Norjalaisten koirat ovat voimakkaampia 

MM 12. Heta Lehtomäki, 
kuvaaja Helmut Dietz.
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ja näin ollen vahvempia pulkassa varsinkin näin todella ras-
kaalla kelillä. Olin kuitenkin ihan levollisin mielin ja ajattelin, 
että sitten naruosuudella päästään mitalitaisteluun mukaan. 
Redistä näki jo pulkkaosuudella, että se olisi halunnut syödä 
lunta radan reunasta. Se ei kuitenkaan löytänyt sopivaa paik-
kaa, ja kun vaihdettiin naruosuudelle, niin Redi sitten söikin 
lunta ihan kunnolla. Se meni näin ollen hitaasti ensimmäisen 
pitkän nousun ja siinä vaiheessa norjalaiset katosivat näkyvistä. 
Vaihdossa oltiin 20 sekuntia voittajaa perässä ja vaihto onnis-
tui ihan hyvin, joten siinä vaiheessa oli vielä mahdollisuuksia. 
Loppulenkki tultiin ihan hyvää vauhtia ja saatiin jätettyä Ruot-
sin ja Sveitsin kaverit. Myös oma hiihto tuntui huonolta tänään. 
Nelossija ja koiran ja isännän huonot suoritukset harmittavat 
kyllä, mutta tänään ei vaan ollut jakoja norjalaisten vauhtiin.” 
Yhdistetyn kilpailu oli näin taas osoittanut oikukkuutensa ja 
myös norjalaisten urheilijoiden vahva osaaminen massalähtöi-
hin näkyi koko kilpailun ajan. Keli oli lumisateinen ja lunta oli 
myös ladulla runsaasti, mikä teki kilpailusta raskaan sekä hiih-
täjille että koirille.

Kahden koiran koirahiihtokilpailu tiistaina 
ja keskiviikkona – MM-kultaa Vesa-Pekka 
Jurvelin ja MM-hopeaa Maija Nivala
Sunnuntaina Bernaussa kilpailtiin viestikilpailu, johon Suo-
men joukkue ei osallistunut ja maanantai oli välipäivä kilpai-
luissa. Näin ollen kahden lepopäivän jälkeen Suomen hiihtä-
jät starttasivat tiistaina uudella innolla kahden koiran koira-
hiihdon kaksipäiväiseen kilpailuun. Ensimmäisen kilpailupäi-
vän jälkeen Suomen Vesa-Pekka Jurvelin oli Redin ja Spee-
dyn kanssa toisena miesten kilpailussa. Kilpailua johti Norjan 
Yngve Hoel ja kolmantena oli Ruotsin Micke Pettersson. Nais-
ten puolella Maija Nivala oli toisena Sisun ja Rion kanssa kun 
kilpailua johti Norjan Anne Marte Lövstuen ja kolmantena kil-
pailussa oli Norjan Solveig K. Aaseby. Saara Loukkola oli nel-
jäntenä Artun ja Vågenin, Marika Tiiperi kahdeksantena Mion 
ja Rian kanssa ja Maria Viitahalme kahdentenatoista Rovan 
kanssa. Keli oli ollut edellisen päivän rankan vesisateen ja kil-
pailua edeltävän yön pakkasen jälkeen haastava. Rata oli osit-
tain jäinen ja radalla on jäisiä lumipaakkuja. Radalla sattui-
kin useita kaatumisia, joista yksi ikävimmistä Suomen joukku-
een Saara Loukkolalle kun hän jäisessä alamäessä kaatui nilk-
kansa päälle.

Toiseen kilpailupäivään kaikki Suomalaiset saatiin uudes-
taan lähtöviivalle ja toisen päivän kelikin oli jo edellistä päi-
vää paljon parempi. Miesten sarjassa voiton vei Suomen Vesku 
Redin ja Speedyn kanssa, toiseksi tuli Norjan Mikael Lillestu 
ja kolmanneksi Ruotsin Micke Pettersson. Vesku oli tyytyväi-
nen koiravalintoihinsa ja kommentoi kilpailua näin: ”Koirava-
lintaa tuli taas mietittyä loppuun asti ja päädyin lopulta otta-
maan Redin kaveriksi Speedyn. Ja se tuntui myös jälkeenpäin 
oikealta ratkaisulta. Ensimmäisen päivän jälkeen kisa oli tosi 
tiukka ja käytännössä kaikilla neljällä oli mahdollisuudet voit-
toon. Meidän tilanne oli todella hyvä, ei tarvinnut lähteä ekana 
radalle ja ero kärkeen oli pienin mahdollinen. Ensimmäisen 
päivän suoritus oli hyvä, muutaman kerran koirat upposi peh-
meään rataan ja vähän oli ohjelmaa alun jäisissä mutkissa. Lop-
pupuolella myös Redi kiilasi Speedyn yhdesti hankeen, mutta 
kaiken kaikkiaan tultiin hyvin. Koirat juoksi toisen päivän 
ehkä jopa paremmin kuin ensimmäisen. Aika oli kaksi sekun-

Kati Mansikkasalo-Jurvelin ja Remu, kuvaaja Jukka Leinonen.

Maria Viitahalme ja Rova, kuvaaja Jukka Leinonen.

Marko Viitahalme, kuvaaja Jukka Leinonen.

Saara Loukkola, Arttu ja Vogen, kuvaaja Jukka Leinonen.
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tia hitaampi, mutta nyt ei ollut minkäänlaisia ongelmia. Itsestä-
kin sai puristettua kaikki voimat ladulle. Jälleen kisoista mah-
tava tulos ja kolmesta mahdollisesta mestaruudesta pystyt-
tiin voittamaan kaksi. Se oli loistava saavutus kovatasoisissa 
kisoissa. Redi juoksi kaikilla matkoilla ja oli näissä kisoissa lois-
tava. Myös nuori Speedy näytti kykynsä.”

Naisten sarjan voiton vei jo edellisenä päivänä johdossa 
ollut Norjan Anne Marte Lövstuen vaikka toiseksi Sisun ja 
Rion kanssa sijoittunut Maija saikin eroa kurottua pienem-
mäksi. Suomen kultamitali jäi naisten kilpailussa vain kuu-
den sekunnin päähän! Maijan mietteitä kilpailusta: ”Edellisen 
päivän ja illan vesisateen jälkeinen ratamuutos ei ollut mie-
leinen, koska tiesin yhden rankan nousun jäävän pois reitiltä 
sekä reitille tulisi yksi vasemmalle kääntyvä tiukka kurvi, joka 
muina päivinä on kurvattu oikealle naisten matkoilla. Rio ja 
Sisu juoksivat hyvin, ensimmäisessä pitkässä alamäessä Sisu 
upposi rataan ja koirille tuli sotku. Sen kuitenkin onnistuin 
korjaamaan vauhtia hidastamalla ja selvittelin koirat juoksun 
aikana. Uuden lisälenkin alussa vasemmalle ylämäkeen kään-
tyessä suksi tökkäsi ja menin sukset ristissä ensin kontalleen ja 
siitä istualleen. Ihan kiva, kun juuri ennen kaatumista on kuul-
lut olevansa 4 sekuntia kärjessä. Pikkuhiljaa päästiin uudel-
leen rytmiin ja sitten loppumatkan kovavauhtisimmissa ja jäi-
simmissä alamäissä ja mutkissa vedin taas ihan kunnolla väli-
neet solmuun. Maaliin tulin tosi pettyneenä omaan hiihtoon tai 
oikeastaan selviytymiskyvystä pysyä suksella pystyssä. Taka-
mus ruhjeilla ja oikea olkapää hajalla, mutta taistelumielellä 
kuitenkin seuraavaan starttiin. Viimeiseen starttipäivään läh-
din kaksijakoisella mielellä. Tuntui, että kulta on menetetty, 
mutta kuitenkin kilpailuvietti oli edelleen niin korkealla, että 
halusin uskoa, että voimme vielä nousta haastamaan edelli-
sen päivän johtajan. Viimeiseen kisapäivään sain vihdoin ja 
viimein sukset pelaamaan niin kuin toivoin ja se toi lähtöön 
lisää itseluottamusta. Sisun juoksussa näkyi jo edellisten start-
tien rasitukset, mutta hyvin se painoi Rion rinnalla. 8 km jäl-
keen aloimme saavuttaa johdossa olevaa, mutta matka lop-
pui meidän osalta kesken ja eroa kahden päivän kisan jälkeen 
jäi 6 sekuntia. Kisojen saldona oli pettymys päällimmäisenä 
tunteena omaan tekemiseen. Hiihto alkoi kulkea vasta viimei-
sissä starteissa ja suksen voitelu onnistui vasta viimeisenä päi-
vänä. Kirkkaampi mitali ja mitali yleensäkin jäi aika harmit-
tavan lähelle... Mutta Sisu ja Rio vetivät kauden parhaat juok-
sut. Syyskuussa Rio oli vielä Helsingin eläinlääkärin mukaan 
eutanasiakunnossa syöpäepäilyn vuoksi, mutta onneksi Oulu-
vetin Raimo Kekkosen ensimmäinen diagnoosiepäily pahasta 
infektiosta piti uskoamme yllä katsoa tilannetta eteenpäin. Ja 
tässä sitä ollaan, liikuttuneessa mielentilassa niin emäntä kuin 

isäntä ja poika juoksee kuin unelma.” Marika Tiiperi oli kah-
den koiran kisassa Mion ja Rian kanssa 8. ja Maria Viitahalme 
Rovan kanssa 11.

Perjantai 27.2.: valjakkoajon sprinttiluokkien 
kilpailu alkaa Todtmoosissa
Samaan aikaan kun hiihtomaajoukkue suunnisti kohti kotia, 
ajon maajoukkue suunnisti kohti Saksan Todtmoosia. Valjak-
koajon sprinttiluokkien kolmipäiväinen kilpailu käytiin 27.2. - 
1.3. Vesa-Pekka Lehtomäki kertoi ajatuksiaan ennen kilpailun 
alkua seuraavasti: ”Asetin tiimilleni viimeisten treenien jälkeen 
kaksi erilaista tavoitetta maailmanmestaruuskilpailuun: ensik-
sikin normaalisuorituksella mahdollisuutena olisivat sijat 5-8 
ja toiseksi hyvällä suorituksella mahdollisuutena olisi prons-
simitali ja olla toiseksi paras suomalainen. Tätä tavoitetta en 
ääneen uskaltanut sanoa, koska jo Suomesta olivat samassa 
luokassa kilpailemassa Heinosen Pasi ja Setälän Riku sekä naa-
purimaasta Egil Ellis ja Lars Lindh ja heidän lisäkseen monia 
Keski-Euroopalaisia huippumushereita, kuten Alexandra Kat-
han.” Ensimmäisen kilpailupäivän jälkeen Riitta Kempe oli 
kutosissa toisena. Ritulta tuli viestiä kisan jälkeen: ”Toisena 
ensimmäisen MM-kisapäivän jälkeen. Ranskan Julie Bloch tuli 
takaa 15 sekkaa kovempaa. Hallitseva maailmanmestari Kati 
Dagenais on ihan ässien kintereillä. Tiukka eukko-trio siis huo-
miseen osakilpailuun. Ässät juoksivat rauhallisen, puhtaan ava-
usjuoksun, ei ohitettu ketään eikä nähty ketään uralla, koska 
lähtöväli oli kaksi minuuttia. Ura oli erinomaisessa kunnossa 
ja tiimi loikotti lumisateessa vuorenrinnettä alas parhaimmil-
laan 37-38 km/h. Viimeinen kova mäki maalialueelle tultiin 
myös hyvää vauhtia ylös. Keskituntivauhti oli gps:n mukaan 33 
km/h:ssa 12 km:n uralla. Tiimin palautuminen on käynnistynyt 
hyvin ja koirat ovat virkeitä. Kaikki joivat ja söivät halukkaasti. 
Nesteytystä ja muuta huoltoa jatketaan illan kuluessa. Lauan-
taina lähdetään jahtaamaan Julien tiimiä ja juostaan tuli hän-
nän alla karkuun Dagenaisia. Pitkäkää peukkuja! Ihan mielet-
tömän kivaa ajaa Todtmoosissa kilpaa!”

Ritun lisäksi ensimmäisen päivän jälkeen kutosissa Kimmo 
Hytönen oli neljäntenä ja Tiina Hakala 11. Kasissa V-P Lehto-
mäki antoi jo ensimmäisenä päivänä myrskyvaroituksen ollen 
heti päivän päätteeksi kilpailun johdossa tosin vain reilun 
sekunnin erolla Ruotsin Lars Lindiin. V-P:n kertomus ensim-
mäisestä päivästä: ” Valmiina lähtöön. Valjakkoni koirat olivat 
omia kasvattejani. 6,5-vuotiasta Kerttua lukuun ottamatta ne 
ovat samasta pentueesta ja olivat kilpailussa vain 1v 9kk van-
hoja.  Sattua ja tapahtua voi mitä tahansa ja tässä kilpailuissa 
sattui. Oli hieno lähteä kilpailemaan jo kolmatta kertaa arvo-
kilpailuissa Todtmoosissa. Päivä oli aurinkoinen, mutta rata 

V-P Lehtomäki, kuvaaja Helmut Dietz.
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kulki varjossa ja se oli muutenkin hyvässä kunnossa. Valjakon 
suoritus oli hyvä koko matkan. Radalla tosin kohtasin jotain 
ennen kokematonta kun kaksi kaurista hyppäsi radan yli noin 
10 metrin päässä johtajakoiristani. Se tapahtui nopeasti, mutta 
koirani eivät siihen reagoineet mitenkään. Ennen maalia oli hil-
litön ylämäki, jossa jouduin itsekin osan juoksemaan. Maalissa 
olin tuloslistalla ykkösenä. Mitä hittoa? Johdanko minä? Miten 
se on mahdollista? Häkellyttävä tunne, mutta uskottava se oli. 
Ja tästä se jännittäminen alkoi. Minullahan oli mahdollisuus 
saada mitali, jos muut päivät menisivät yhtä hienosti. Laitoin 
viestiä Suomeen voitelumestari Mikolle ja muutamalla hermo-
kerroksella sain jalakset kuntoon.  Tämän jälkeen koirien ruo-
kinta, juotot ja jaloittelut vanhan kaavan mukaan.” Kolmantena 
kilpailussa oli Ranskan Dominique Couvelard, Pasi Heinonen 
oli kuudentena ja Riku Setälä kahdeksantena. Kovana luok-
kana tunnetussa nelosessa Suomen nuoret naiset Essi Hytönen 
ja Heta Lehtomäki olivat ensimmäisen päivän jälkeen sijoilla 
17 ja 19.

Valjakkoajon sprinttiluokkien toinen 
kilpailupäivä
Toisena kilpailupäivänä yleisöä oli paikalla paljon ja rinnettä 
ylös mutkitteleva yleisöjono ylsi silmän kantamattomiin. Keli 
oli aivan aamua lukuun ottamatta lämmin ja aurinkoinen. 
Kasissa V-P säilytti johtonsa myös toisena päivänä, mutta sekä 
ruotsalainen että ranskalainen olivat minuutin sisällä perässä. 
V-P:n toisesta kilpailupäivästä ei puuttunut dramatiikkaa: ” 
Toinen päivä. Jännitystä ilmassa. Lähtöalueelle menimme 
kymmenen minuuttia liian aikaisin. Siinä sitten pidettiin koi-
rat taluttimissa ja yritettiin itse olla rauhallisia, koirat kun sen 
onneksi osaavat. Sitten lähtöviivalle ja liikkeelle. Lunta oli sata-
nut muutama sentti. Rata oli hyvässä kunnossa, mutta sateen 
jälkeen moottorikelkalla oli ajettu jälki vain radan oikeaan 
reunaan. Koirat valitsivat vasemman puolen. ”Kakka”-Kerttu 
nimensä mukaisesti teki tarpeensa matkalla ja hetken hiukan 
hidasti matkantekoa. Reitin puolessa välissä se sitten tapah-
tui! Romahtiko mitalin tavoittelu tähän? Vasemmassa laidassa 
juossut Taku upposi radan reunalla, kaatui ja kaulapanta irtosi 
päästä. Reki seis, ankkuri maahan, jalkautuminen, kaulapanta 
päähän, ankkuri ylös ja liikkeelle. Kympin kohdalla aloin ihme-
tellä miksi oikea jalas liikkuu edestakaisin. Ei voi olla totta, etu-
kiinnike oli irrallaan. Oliko jännitys vaikuttanut reen kasaami-
seen? Meni siinä muutama hetki miettiessä, miten jalas kes-
tää reen alla maaliin asti ja kestihän se pienellä ajotekniikan 
muutoksella. Luulen, että aikaa kului näissä sähläyksissä vähin-
tään yhtä paljon (18 sek) kuin eräällä tunnetulla kanssakilpaili-
jalla lähtöpaikalla, jossa koira puraisi kaverin vetonarun poikki. 
Mutta mitä ihmettä, aikaero kakkoseen kasvoi puoleen minuut-
tiin. Minä johdin vieläkin. Nyt oli jo melkein jännäkakka hou-
suissa. Vielä viimeiset viritykset; Hytösen Paula trimmaamaan 
koirilta ylimääräiset karvat pois kaulasta ja reen jalakset kun-
toon. Odotettavissa oli sunnuntaiksi vesisadetta. Liskojen yö; 
pyörimistä, painajaisia ja heräämisiä.” Riku Setälä nosti toiseen 
päivään sijoitustaan kahdella pykälällä ollen kuudes kun taas 
Pasi Heinosen sijoitus putosi pykälällä ollen 7. Kutosissa jär-
jestys oli sama kuin ensimmäisenä päivänä ja Ritu ässäporuk-
kansa kanssa oli toisena. Kaikki kutosen kolme kärkivaljakkoa 
olivat puolen minuutin sisällä! Kimmo Hytönen oli toisen päi-
vän jälkeen neljäntenä reilun puoli minuuttia kärjestä ja Tiina 

Kultamitali, kuvaaja V-P Lehtomäki.

Riitta Kempe, kuvaaja Helmut Dietz.
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Hakala oli 11. Nelosissa Heta Lehtomäki oli 16 parantaen sijoi-
tustaan kolmella pykälällä ja Essi Hytönen oli 17 pitäen edelli-
sen päivän paikkansa.

Sunnuntai: sprinttiluokkien viimeinen 
kilpailupäivä – Suomeen MM-kultaa ja MM-
hopeaa
Päätöspäivänä Sp8 –luokassa Suomen Vesa-Pekka Lehtomäki 
piti paikkansa edelleen ja saavutti lopulta jopa traagisten kään-
teiden jälkeen MM-kultaa: ”Kolmas päivä. Jännitystä ilmassa 
jos mahdollista vieläkin enemmän. Tiiperin Marikan vanha 
MM-voittoasu (mateennahka), kokoa S päälle. Näky oli suo-
rastaan karmea, mutta eipä puntit lepattaneet. Joukkueenjoh-
taja Jenni Kreivi oli pyynnöstäni onnistunut hoitamaan moot-
torikelkan jäljen myös vasempaan reunaan. Koirat jaksoivat 
juosta hyvin loppuun asti. Itselläni tuli vesisateessa jopa hie-
man kylmä siinä ”mateennahassa”. Maalissa. Katse maalisuo-
ralle. Ehtiikö Lars? Ei ehdi. Ranskan Dominiqueta ei kuulu. 
Juhlinta alkoi, halauksia, pusuja ja ehdinpä vetäistä mahallani 
oikein tuuletussyöksynkin. Mitä! Dominique ja  Egil ovat maa-
lisuoralla yhtä aikaa, nyt menee tiukaksi. Egil maalissa. Jenni 
ehtii katsoa tuloajan, Egil ei ehtinyt. Kuuluttaja julisti muuta: 
Egil, päivän nopein aika ja maailmanmestari viiden sekunnin 
erolla! Tunteet olivat pinnassa. Voiko tämä olla totta? Maail-
manmestaruus näin lähellä. Häntä koipien välissä autolle huol-
tamaan koirat. Nyt ymmärrän sanonnan, hopea hävitään. Siltä 
se tuntuu kun kultapaikalta putoaa. Kilpailua ennen hopea olisi 
voitettu, nyt ei. Koirien huoltamisen jälkeen kävimme onnitte-
lemassa Egiliä maailmanmestaruudesta ja kävimme syömässä 
päivän pakolliset saksalaismakkarat. Matkalla autolle ihmet-
telimme, mikä kuhina Ellisin varikolla on. Hetken kuluttua 
samaiset henkilöt tulivat Egilin johdolla meidän autolle ja ker-
toivat, että kuuluttaja oli kuuluttanut virheellisesti. Egil onnit-
teli maailmanmestaria – olin voittanut kilpailun 4,4 sekunnin 
erolla!  Tällaista tunnemyrskyä en ole koskaan kokenut. Hui-
pulle osin yllättäen, syöksykierteellä suoraan alas, tunti turpaan 
ja taas huipulle.” Pasi Heinonen oli samassa luokassa kuudes. 
Sp6 –luokassa Riitta Kempe saavutti tiukassa kilpailussa MM-
hopeaa. Kimmo Hytönen oli viides ja Tiina Hakala oli yhdeksäs. 
Nelosissa Heta Lehtomäki jatkoi nousuaan tuloslistoilla ollen 

lopulta 12. ja Essi Hytönen piti paikkansa ollen 17.

MM-kilpailuista Suomeen yhteensä kolme MM-
kultaa ja kolme MM-hopeaa!
Suomi oli näissä MM-kilpailuissa saavuttamallaan mitalimää-
rällä kisojen mitalitilastossa toisena heti Norjan jälkeen. Norjan 
mitalisaalis oli kahdeksan kultaa, neljä hopeaa ja viisi prons-
sia. Ranska oli tilastossa kolmantena yhdellä kultamitalilla, 
kolmella hopeamitalilla ja kahdella pronssimitalilla. Ruotsi oli 
mitalitilaston neljäs yhdellä kultamitalilla, kahdella hopeami-
talilla ja viidellä pronssimitalilla. V-P Lehtomäen tunnelmat 
maailmamestarina: ”Kisan jälkeen olen leijaillut tapahtuman 
johdosta lähes joka päivä. Ihan mahtavaa! Se mikä tässä reis-
sussa oli vielä erityisen hienoa, oli että Heta ajoi kakkosvalja-
kolla neljän koiran luokassa joka päivä sijoitustaan parantaen 
ja viimeisenä päivänä kahdeksanneksi parhaan ajan sijoittuen 
12. Kiitos 4,4 sekunnista kuuluu vaimolleni Katariinalle, lapsil-
leni Hetalle, Elsalle ja Atelle sekä vävyllemme Petterille, spon-
soreita, naapureita ja kylän miehiä unohtamatta. Kerttu, Trio, 
Trine, Tiku, Tove, Tintti, Taku ja Tea Bea, te olette maailman 
parhaita!”

Riitta Kempe, kuvaaja Helmut Dietz.

Tällä  mitalimäärällä Suomi on kisojen mitalitilas-
tossa toisena heti Norjan jälkeen:

Kilpailujen viralliset Internet-sivut löytyvät osoitteesta: http://
wm2015.eu/?lang=en

Facebookissa kilpailun sivut löytyvät hakusanalla: IFSS World 
Championships 2015 Bernau / Todtmoos

MITALISTIT
MM-KULTAA SM 1 Vesa-Pekka Jurvelin
MM-KULTAA SM2 Vesa-Pekka Jurvelin
MM-KULTAA Sp8 Vesa-Pekka Lehtomäki
MM-HOPEAA WC Maija Nivala
MM-HOPEAA SW2 Maija Nivala
MM-HOPEAA Sp6 Riitta Kempe



13

1/2015

TALVILAJIEN SOC 2015
Valjakkourheilun talvilajien avoimet Pohjoismaiden mestaruuskilpailut, SOC, järjestettiin kahtena eri 
kilpailuna Ruotsin Kiirunassa. Valjakkoajon SOC järjestettiin helmikuun alussa 7.-8.2.2015 ja hiihtola-
jien SOC lähes hiihtokauden päätteeksi 27.–29.3.2015. Suomalaiset valjakkoajajat saavuttivat kilpai-
lussa kolme kultaa ja yhteensä seitsemän mitalia ja hiihtäjät 13 mitalia, joista kuusi kultaista.

MITALISTIT:

Valjakkoajo
Sp8 Pasi Heinonen KULTAA
Sp6 Riitta Kempe KULTAA
MD6 Pauliina Tirkkonen KULTAA
Sp8 Riku Setälä HOPEAA
Sp4J Heta Lehtomäki HOPEAA
Sp8 Vesa-Pekka Lehtomäki PRONSSIA
Sp4J Tuomas Notko PRONSSIA
MD6 Sanna Korkiakoski PRONSSIA

Hiihtolajit
PW1 Maija Nivala KULTAA
WC Maija Nivala KULTAA
SW1 Maria Viitahalme KULTAA
PM1 Samuli Nissinen KULTAA
MC Samuli Nissinen KULTAA
SM1 Marko Viitahalme KULTAA
PW1 Saara Loukkola HOPEAA
WC Saara Loukkola HOPEAA
SW1 Maija Nivala HOPEAA
MC Marko Viitahalme HOPEAA
PW1 Maria Viitahalme PRONSSIA
WC Maria Viitahalme PRONSSIA
SM1 Samuli Nissinen PRONSSIA

Riitta Kempe, kuvaaja Per Sverre Simonsen

Egil Ellis menossa starttiviivalle toisena päivänä, kuvaaja Sanna Korkiakoski.
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teksti   Sanna Korkiakoski

Scandinavian Open Championships 
Kiirunassa 7.-8.2.2015

Syksyllä päätimme, että kauden avajaiskisat ovat meidän koi-
rilla Kiirunassa, ja sinne lähdettäisiin kahdella tiimillä. Rikulla 
päätähtäimenä oli MM-kisat Sp8-luokassa ja ennen niitä olisi 
hyvä olla ainakin yhdet kisat alla. Minun osalta Kiirunan kisat 
olisivat todennäköisesti ainoat kisat, sillä jonkunhan täytyy 
kotiin jääviäkin koiria hoitaa ja MM-kisareissu ottaa niin pal-
jon aikaa, ettei safaritöitä voi kesken kauden niin pitkäksi aikaa 
jäihinkään laittaa. Kiiruna on meiltä Ylläkseltä melkein naapu-
rissa ja ajomatka oli mukavan lyhyt, noin neljässä ja puolessa 
tunnissa perillä! 

Perjantaina lähdettiin kahdessa autokunnassa Kiirunaa 
kohti. Riku ja Pasi lähtivät Pasin autolla, ja me Micken kanssa 
toisella. Muutaman harhakiepin jälkeen löydettiin majapaik-
kaamme, Gullriset lägenhet – hostelliin, joka oli aivan Kiirunan 
keskustan tuntumassa. Kamat kämppään ja kohti Kiruna Släd-
hundklubbenin klubitaloa, kisakeskusta, jossa oli illan aikana 
ilmoittautumiset ja eläinlääkäritarkistukset. Kaikki meni muu-
ten hyvin, mutta yhdeltä Rikun koirista ei sirua löytynyt, ei mil-
lään laitteella, vaikka koira tutkittiin hännän päätä myöten. 
Eläinlääkärin ja tuomarin ratkaisu oli merkitä koira vihreällä 
spraymaalilla, ja ottaa tuntomerkit koirasta ylös. Uuden sirun 
ehtii laittaa sitten kotimaassakin. Koirat siis tarkistettu, ja läh-
tölupa saatu.  Minulla lähtöpaikka olisi ensimmäisenä MD6 
-luokassa, onneksi sentään uran avaajiksi olivat lähdössä avoi-
men luokan valjakot. 

Lauantaiaamuna heräsin kuuden pintaan ja kuuloste-
lin, että mitä ääniä sieltä ulkoa kuuluu… Pieni verhojen rao-
tus karisti nopeasti hiekat silmistä: mikä tuuli! Lumi vain pöl-

lysi ulkona, ja puuskissa se nousi välillä todella kovaksi. Sinne 
vaan rohkeasti ulkoilemaan! Illalla pidetyn ajajien kokouksen 
lisäksi meille MD-luokkaa ajaville pidettiin vielä toinen rohkai-
seva pieni kokous. Ura on olemassa, ja sitä on parhaan taidon 
mukaan ajettu usean kelkan ja lanan voimin, mutta saman tien 
se myös menee avoimilla paikoilla tukkoon irtolumesta. Keli oli 
kirkas, eikä aamupäivällä mitään satanut onneksi. 

Sprinttiluokat lähtivät ensimmäisinä, Riku numerolla 1 
SP8-luokassa. Juuri kun minulle laskettiin sekunteja lähtöön, 
Riku porhalsi maaliin. Lähtö- ja maaliviiva olivat vierekkäin, 
ja vähän minun koirien päät kääntyivät maaliviivan suuntaan, 
että pitäiskö noiden luppien perään lähteä kun Rikun ääni-
kin sieltä kuului. Lähtökäsky kävi, ja eikun matkaan! Jo heti 

Mikael Bäckman maalissa toisena päivänä, kuvaaja Sanna Korkiakoski.

Allekirjoittanut maalissa ekan päivän jälkeen, kuvaaja Sanna 

Korkiakoski.
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alkuun saatiin rämpiä lumisoseessa. Pehmeää lunta oli rei-
tin päällä ihan kiitettävästi. Muutaman kilometrin päästä taas 
vähän kovempi ura alla, mutta selvää oli alusta asti, että lujaa ei 
tänään mennä. Pauliina Tirkkonen lähti neljä minuuttia minun 
perään, ja hän paineli melkoista kyytiä ohi ennen kuin ensim-
mäiset 10 kilometriä oltiin taitettu matkaa. Näytti siltä, että 
Pauliinan koirien alla oli kovempi ura kuin meillä… 

Nyt ei ollut todellakaan mikään isojen urosten keli. Minulla 
niitä oli valjakossa kaksi, isoa riskiä koiraa, jotka upposivat 
tuon tuosta pehmeään. Muut koirat aina kiskoivat ne sieltä 
suosta ylös ja taas mentiin. Suuren osan 40 kilometrin mat-
kasta ajoin jarrumatto alhaalla, eikä silmiä voinut irrottaa koi-
rista lainkaan. Koko ajan oli tarkkailtava johtajia, ja reittiä just 
vähän valjakon edessä. Pauliinan mentyä ohi en muita näh-
nyt koko reitillä. Kukaan muu ei siis ainakaan puolta tuntia 
olisi edellä. Reitillä oli pari melko haastavaakin kohtaa, joissa 
mietin, että miten kummassa avoimen luokan valjakot olivat 
niistä selvinneet. Yhteen miehen kokoiseen monttuun upposin 
reen kanssa, eikä siellä pohjalla ollut mitään muuta kuin todella 
pehmeää lumimössöä. Jalat vain jalaksille, ja koirille reipas 
VETOOO -käsky, niin taas noustiin reitille… Ilman ollessa kir-
kas, reitin korkeimmasta kohtaa avautuivat todella hienot mai-
semat Kiirunaa kohti. Eihän tässä nyt ”hevosen selässä olla”, 
niin aina on aikaa parille valokuvalle. 

GPS näytti jo 39,5 km, ja oltiin tultu jänkäaukealle. Pauliina 
oli mennyt tästä noin 20 minuuttia aiemmin, mutta reitti oli 
pyyhkiytynyt näkymättömiin.  Tiesin ettei maalin voi olla enää 
pitkästi, mutta en nähnyt sitä vielä kuitenkaan. Tuuli pyyhki 
suoraan reitin poikki, ja johtajat väsyneinä yrittivät lähteä tuu-
len suuntaan (oikaisten suoraan kohti maalialuetta), vaikka piti 
mennä suoraan. Onneksi reittimerkkejä oli niin tiuhaan, että 
tiesin mihin pitää mennä. Kävin hakemassa umpisesta koirat 
takaisin uralle ja palasin jalaksille. Noin viisi metriä ja sama 
uudestaan. Kävelin vähän eteenpäin uraa, että koirat hoksaisi-
vat minne päin mennä. Ei kun taas umpiseen. Hain koirat kol-
mannen kerran jo takaisin uralle, kunnes vaihdoin toisen pyö-
räparin koirista johtoon. Suski tajusi onneksi mennä suoraan 
ja vihdoin päästiin taas etenemään. Kerran jo siinä selkatessa 
meinasin kaivaa puhelimen taskusta ja soittaa jonkun avaa-
maan uraa. Sisulla kuitenkin selvittiin tästäkin. Koirat laukka-
sivat reippaina maaliin, vaikka väsyneitä oltiin varmasti kaikki 
noin 2,5 tunnin urakan jälkeen. 

Illalla majapaikassa päästiin saunomaan, ja kertaamaan päi-
vän suorituksia naisten saunavuorolla. Kokkosen Johanna niin 
masensi meidät Pauliinan kanssa kertoessaan ottaneensa ehkä 
kaksi potkua koko matkalla! Kyllä siperialaiset rulettaa! 

Illalla tuuli vain yltyi, ja koirat olivat haluttomia poistu-
maan lämpimistä bokseistaan. Arvuuteltiin että mitenkähän 
lie huomiset lähdöt, jos keli tämmöisenä pysyy… Musheri-illal-
linen järjestettiin klubitalolla, mutta sinne pääsy meinasi olla 
työteliästä, kun tuuli riepotteli autoakin eikä eteensä meinan-
nut nähdä. Oli siis kunnon tunturiretkeilykeli! Ja siellä tosiaan 
olivat Femundloppetille startanneet tunturissa, tässä säässä! 
Kuultiin uutisia, että Norjan rannikolla ei yhtä korkeita aal-
toja oltu nähty vuosikymmeniin eli siellä oli todellinen myrsky. 

Aamulla lähdettiin kisapaikalle vähän varovaisin mielin, 
onkohan uraa enää lainkaan, ja mitä tästä päivästä tulee… Saa-
tiin kuulla, että uran tekijät olivat reitillä, ja lähtöjä myöhästy-
tetään tunnilla. Itse melkein arvasin, että tuo tuuli oli niin kova, 

Kimmo Kytölä, kuvaaja Per Sverre Simonsen.

Oma valjakko toisena päivänä ennen lähtöä,kuvaaja Sanna Kor-
kiakoski

Pauliina Tirkkonen maalissa ekan päivän jälkeen, kuvaaja Sanna 
Korkiakoski.



16

1/2015 1/2015

että sen oli täytynyt osaltaan myös kovettaa hankea, ja niin oli-
kin. Reitti oli paremmassa kunnossa, oikeastaan oikein muka-
vakin ajaa edelliseen päivään verrattuna. Koirat eivät rypeneet 
läheskään niin usein, ja eteneminen oli paljon joutuisampaa. 
Lähtöjärjestys oli tietysti eilisen nopeusjärjestyksessä, ja minä 
olin kolmantena uralle lähdössä. Noin 20 kilometrin jälkeen 
näin muutamissa paikoissa edellä lähtenyttä Johan Sernhei-
mia. Aikaeroa näytti olevan kuitenkin vielä useampi minuutti, 
sillä hän oli lähtenyt kovaa alkuun. 10 kilometriä myöhemmin 
näin hänet uudestaan, vain parisataa metriä edelläni! Näytti 
olevan vaikeuksia koirien kanssa ja hän pysähteli tämän tästä. 
Päästiin pian ohi, mutta irtipääseminen oli ensimmäisen kilo-
metrin ajan vaikeaa, sillä pari nuorta koiraa katselivat taakse-
päin kun Sernheimin johtajat yrittivät haukkuen perään. Päätin 
etten edes katso vähään aikaan itse taakse vaan keskityn vaan 
tsemppaamaan omia koiria. Niin päästiin irti ja jossain kohtaa 
kun katsoin taakse, hän oli jo tosi kaukana. No nyt alkoi kil-
van ajo! Tsempin otti parhaiten vastaan Oona, ainoa valjakon 
siperianhusky, jolta laukka nousi vielä yllättävän pirteästi. Ei 
todellakaan pienet nartut ole mitään heikoimpia lenkkejä, vaan 
asenne ratkaisee! Vielä 3 kilometriä ennen maalia näin Sern-
heimin viimeisen kerran toisessa päässä pitkää jänkää. Ensim-
mäisen päivän jälkeen hän oli ollut melkein 7 minuuttia nope-
ampi, joten ajattelin, ettei millään matka riitä jättämään häntä 
tarpeeksi. Kirittäjänä oli tällä kertaa viimeisellä jängällä juuri 
Kiirunan lentokentältä noussut iso matkustajakone, jota koirat 
ihmettelivät silmät suurina. 

Riku oli maalissa vastassa, ja oli kuulemma todella yllättynyt 
kun joku oli sanonut, että Sanna sieltä on tulossa seuraavaksi 
maaliin. Ihana kun voi sentään vielä joskus miehensä yllättää 

Iloisia suomalaisia palkintojen jaon jälkeen, kuvaaja Sanna Korkiakoski.

positiivisesti! Maaliin ajosta jäi tosi hyvä fiilis ja sain olla kyllä 
safarikoiriimme erittäin tyytyväinen. Niinhän siinä kuitenkin 
kävi, ettei aikaeroa tullut tarpeeksi ja hävisimme Johan Sern-
heimille tasan minuutin kokonaisajassa. Niinpä, missä kaikessa 
sen minuutin olisi voinut edellisenä päivänä voittaa. Mutta tätä 
se kilvan ajo on, kokonaisuus ratkaisee ja jokaisella on omat 
vaikeutensa uralla, toisilla enemmän, toisilla vähemmän. PM-
pronssi tuntui kuitenkin tosi hyvältä tälle porukalle, jossa oli 
kaksi ensimmäistä talveaan juoksevaa, 1,5 -vuotiasta mukana 
harjoittelemassa. Kaikki kuusi koiraa jaksoivat hyvin alusta lop-
puun eikä kukaan ontunut tai ollut haluton lähtemään tuulesta 
huolimatta. Ihana seikkailu Kiirunan maisemissa ja yksi ehdo-
ton talven kohokohta! Ja luppikset juoksivat hienosti samaan 
talouteen hopeamitalin SP8-luokassaan. Tästä niiden olisi hyvä 
jatkaa kohti MM-kisoja. 

Kiruna Slädhundklubbenille iso kiitos kisajärjestelyistä! 
Kelille ei kukaan voi mitään ja tuulta vastaan on turha tapella. 
Monella olisi mennyt sormi suuhun reittien aukipidon suh-
teen, mutta heidän kalustolla reitti oli niin hyvä kuin mahdol-
lista. Suomen mitalisaalis Kiirunasta oli vaikuttava: kultaa otti-
vat Pasi Heinonen Sp8-, Riitta Kempe Sp6- ja Pauliina Tirkko-
nen MD6-luokissa, hopeaa Riku Setälä Sp8- ja Heta Lehtomäki 
Sp4j-luokissa, pronssia Vesa-Pekka Lehtomäki Sp8-, Tuomas 
Notko Sp4j- ja minä Sanna Korkiakoski MD6-luokissa. Har-
millisesti MD6 NB-luokkaan ei päässyt starttiviivalle asti muita 
kuin suomalaisia, joten siinä ei PM-arvo toteutunut. Kolme 
parasta luokassa olivat Johanna Kokkonen, Jussi Pietikäinen 
ja Mikael Bäckman. Onnittelut myös heille! 

Kyllä tässä taas sen verran kisakärpänen puri, että pian täy-
tyy päästä kisaurille uudestaan!
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Lahjattomat treenaa 
- vai miten se oli!

teksti ja kuvat   Heidi Kyyrönen

Elettiin aikaa kaksi viikkoa ennen Kiirunassa pidettäviä val-
jakkoajon Pohjoismaiden mestaruuskisoja. Olimme kokoon-
tuneet Annan ja Tuomaksen kanssa Ounasvaaran hiihtostadi-
onille lauantai-iltana tekemään vielä yhdet viimeistelyytreenit 
ennen viikon päästä Tervolassa pidettäviä koirahiihtokisoja, 
joihin Tuomaksen ja Velhon oli tarkoitus osallistua. Tuomas 
ja Velho olivat treenanneet yhdessä kerran aikaisemminkin ja 
koska ne treenit olivat menneet todella hyvin, oli toki aiheel-
lista startata kisoissa. Näissä treeneissä Tuomas heitti ilmaan 
ajatuksen, että mitä jos hän osallistuisi sekavaljakolla kisoi-
hin käyttäen siinä Annan omistamaa dalmatialaista, Toivo 
nimeltään, minun pientä seisojapoikaa Velhoa, yhden omista-
jan alaskanhuskynarttu Neelaa sekä omaa parasta huskyansa 
Aihkia. Minä tietysti innostuin heti, että miksipä ei, vaikka 
tällä kokoonpanolla ei oltu edes treenattu koskaan ja eniten 
minua jännitti se, kuinka Aihki sietää sille vierasta narttua 
eli Neelaa. Mutta eihän siinä ollut muuta vaihtoehtoa, kuin 
kokeilla menoa tällä kokoonpanolla! Asiaa hankaloitti kyllä-
kin hieman se, että minä olin päättänyt olla vedättämättä Vel-
hoa hiihtokisoja edeltävällä viikolla, joten Tuomas treenasi 
valjakkoa kolmella koiralla viikon aikana yhden kerran Toi-
von omistajan avustaessa. Siinä sitä riitti jännitettävää, että 
onnistuuko Neelan ja Aihkin juosta lähekkäin ja että suos-
tuuko Toivo mammanpoika jättämään omistajaansa ja seu-
raaman Neelaa. Niinhän niissä treeneissä sitten kävi, että 
Toivolla oli tullut äitiä ikävä parin kilometrin jälkeen ja se oli 
tehnyt täyskäännöksen, jolloin tytöillä ei ollut muuta vaihto-
ehtoa kuin seurata Toivoa takaisin lähtöön. Tytöt sen sijaan 
olivat onneksi tulleet hyvin juttuun, joten siltä osin asia oli 
kunnossa. Enää piti vain saada Toivo erkanemaan omista-
jastaan.

Koitti lauantai ja Tervolan hiihtokisat. Tuomaksella ja Vel-

Iloinen handleri kera koirien.

Tuomaksen valjakko treenaa
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holla oli matkana 13 km miesten sarjassa eikä kommelluksilta 
vältytty kisan aikana. Kaikesta huolimatta he hiihtivät matkan 
todella hyvään aikaan sijoittuen sarjassaan hienosti toiseksi.  
Tämä oli kummallekin pojalle eka startti miesten sarjassa! 
Sunnuntaina, eli vajaa viikko ennen Kiirunan SOC-kisoja, 
olikin sitten vuorossa ensimmäinen treenikerta sekalaisella 
nelikolla. Treenit sujuivat kohtuullisen hyvin, vaikka keli oli 
melko raskas runsaiden lumisateiden jäljiltä ja urakin oli osit-
tain peitossa. Pääasia kuitenkin, että Toivo eteni hyvin eteen-
päin Velhon takana juostessaan. Ovathan Velho ja Toivo olleet 
hyviä kavereita pikkupojista asti ja juosseet paljon keskenään. 
Tuomas halusi kuitenkin vielä varmuutta suoritukseen ja 
päätti viikon aikana kokeilla menoa vielä kerran toivee-
naan ajaa kisoissa mentävä matka, koska aikaisemmat tree-
nit olivat olleet vain muutaman kilometrin mittaisia. Näi-
hin treeneihin en päässyt itse mukaan, mutta Toivon omis-
tajalta sain kuulla treenien sujumisesta. Ihan kohtuullises-
tihan ne olivat menneet; koirat olivat jaksaneet juosta koko 
matkan hyvin ja Tuomas oli kuulemma roikkunut mahallaan 
reen edessä pääliinasta kiinni pitäen puolen kilometrin mat-
kan ajan ennen kuin oli saanut valjakon pysähtymään. Tuo-
maksen mukaan kyynärpäillä oli kuulemma hyvä jarruttaa!  
Takana olevat huimat kaksi treenikertaa saivat riittää sii-
hen, että parin päivän päästä tällä kokoonpanolla startattai-
siin Kiirunassa. Lähdimme matkaan perjantaina ja perille 
päästyämme oli vuorossa mm. koirien tarkastus eläinlääkä-
rin toimesta sekä illalla vielä ajajien kokoontuminen. Aja-
jien kokoontumisen jälkeen kävimme hiihtämällä kisareitin 
läpi. Tasaistahan se oli kuin pannukakku, mutta jo hiihtäessä 
saimme huomata tuulen vaikutuksen. Vastatuuleen hiihtäessä 
ei meinannut päästä mihinkään ja tuuli oli vasta yltymässä. 
Kisa-aamuna teimme koirille normaalit rutiinit. Juotimme 
ne pari kertaa ja sitten suunnattiinkin jo kisapaikalle jännit-

tämään. Kisapaikalla koirat taidettiin juottaa vielä kertaal-
leen ja lämmiteltiin hyvin ennen starttia. Lähtöaika meinasi 
aiheuttaa pientä päänvaivaa, koska edeltä olikin jäänyt yksi 
valjakko pois ja lisäksi toinen edelle lähtenyt oli saanut vää-
rän numeron. Lähtöä odotellessa Toivo yritti vielä syödä lii-
nan poikki ja Velho huusi korvani juuressa niin etten meinan-
nut kuulla mitään. Lopulta meidän huima A-sarjan valjakko 
ampaisi matkaan kohtuullisen pehmeälle radalle yöllisen 
tuiverruksen jäljiltä. Oli hirmu jännittävää odottaa maalissa 
valjakon saapumista ja koko ajan pelkäsin, että on sattunut 
jotain. Pian sieltä kuitenkin alkoi näkymään valjakko josta 
ei voinut erehtyä, edessä juoksivat Velho&Neela ja takana 
Aihki&Toivo. 

Tuomaksen kertoman mukaan Toivolla oli lähtenyt panta 
kaksi kertaa pois kaulasta sen upotessa pehmeään hankeen. 
Myös Neela oli sukeltanut uran ulkopuolelle, mutta Velho oli 
voimallaan vetaissut sen sieltä ylös. Muutoin matka oli suju-
nut hyvin, mutta valjakon pysäyttämiseen kahdesti ja pannan 
takaisin laittamiseen Toivolle oli tuhrautunut paljon aikaa, 
Tuomaksen arvion mukaan n. 1,5 minuuttia. Lauantain aiko-
jen perusteella oltiin kuitenkin kolmantena ja kakkossija olisi 
ollut tarjolla ilman sähläyksiä. 

Lauantai-iltainen hurja myrsky enteili jo pahasti siihen 
suuntaan, ettei sunnuntaina ehkä voitaisikaan startata, mutta 
onneksi toisin kävi ja sunnuntaina urat olivat paremmassa 
kunnossa kuin lauantaina. Me taas halusimme välttää pan-
nan irtoamisen ja saimme Toivolle lainaan kunnollisen pan-
nan, josta se ei päässyt nulistamaan itseään irti. Sunnuntain 
suoritus meni paremmin kuin lauantaina ja aika parani. Enää 
saimme jännittää vain tuloksia ja sitä onnistuiko hieno val-
jakkomme pitämään kolmossijan. Handleri oli erittäin iloi-
nen kuullessaan, että kolmossija säilyi ja niin Tuomas nap-
pasi SOC-pronssia junioreiden neljän koiran luokassa!

Musheri menossa testaamaan jalasten luistoa Kiirunassa.jpg
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Samulin reissu 
Kiirunaan

teksti  Samuli Nissinen

kuva  Nathalie Fortier

Samuli Nissinen, Merri ja Yuse, kuvaaja Nathalie Fortier

Aina ei kaikki mene kuin siellä Strömsössä, mut-
ta kun oikein kovasti yrittää ja löytää ratkaisun on-
gelmaan kuin ongelmaan, niin huonoltakin tuntu-
va reissu muuttuu onnistuneeksi ja kotiintuomisi-
na on kolme SOC-mitalia.

Tämä vuosi piti olla välivuosi kisojen suhteen. Niin siitä oli 
hyvin muodostumassakin, kun syksyllä akillesjännerepeämän 
vuoksi pidin kolme kuukautta juoksutaukoa enkä treenan-
nut koiria kertaakaan. Joulun jälkeen, kun oli hienot hiihto-
kelit, kävin pari kertaa hiihtämässä koirien kanssa ja huoma-
sin taas miten kivaa se on. Tammikuun alusta olen sitten tree-
nannut koiria ”höntsäilemällä” 2-3 kertaa viikossa.  Treeni on 
toki koirille ollut kovaa, mutta suunnitelmallisuus on tällä ker-
taa ollut lähinnä uusien ideoiden miettimistä ja kokeilua. Koi-
rat ovat kehittyneet huimasti. Yuse on paremmassa kunnossa 
kuin koskaan ja Sisu juoksee sen parina huikean hyvin. Sisu on 
kehittynyt yksin vetämisessä ja treeneissä se on mennyt useasti 

todella hyvin. Merri on ollut apukoirana. Se on juossut inter-
valli- ja heat -treeneissä poikien parina viimeisissä vedoissa. 
Nopea narttu tuo hyvin intoa jo vähän väsyneen uroskoiran 
viimeisiin vetoihin. 

SOC -haave alkoi herätä tammikuun lopulla, kun vaikutti, 
että koirien kunto kehittyy nopeasti. Maaliskuun puolivälin jäl-
keen ovat hiihtokelit Kuopiossa koirahiihtobaanoilla olleet sur-
keat. Vähän oli siis haastetta miettiä treenit kahdelle viimeiselle 
viikolle. Niitä taisi sitten tulla yhteensä kolme. 

Kisareissu alkoi perinteisesti. Torstaina oli tarkoitus ajaa töi-
den jälkeen Kiirunaan.  Ajattelin lähteä ajoissa töistä, mutta 
yllättäen tietotekniikka petti ja jouduin tekemään perushom-
mia normaalia hitaammin. Varasin majoituksen illaksi Kiiru-
nan Camp Ripanilta, jota järjestäjä oli suositellut. Pääsin läh-
temään reissuun vasta lähellä seitsemää illalla. Matka joutui 
hyvin, mutta Kemin jälkeen alkoi ankara väsymys ja Torniossa 
tunsin, etten ole enää ajokunnossa. Onneksi pääsin nukkumaan 
appiukon luo. Laitoin nukkumaan yhden tienoissa ja kello oli 
soimassa viideltä. Aamu oli jo valjennut. Tornio oli hiljainen. 
Oli mukava lähteä ajamaan tyhjää tietä kohti pohjoista. Olin 
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aikonut juottaa Yusen hyvin jo matkalla. Pian kuitenkin huo-
masin, että vesipönttö oli jäänyt kotiin. Koko reilun 300 kilo-
metrin matkalla Torniosta Kiirunaan ei ollut yhtään paikkaa 
mistä ottaa tai ostaa vettä. 

Överkalixissa risteyksestä kiihdyttäessä vanha kunnon 
Avensis päästi tehot koneesta. Vanha juttu..moottorin sähköi-
sessä ohjainjärjestelmässä jotain vikaa..se pitäisi poistua, kun 
ottaa hetkeksi virrat pois. Sama juttu toistui viisi kertaa, mutta 
lopulta, kun oli silitellyt rattia ja taputtanut hellästi kojelautaa 
Avensis kiitti ja kone hörisi taas normaalisti. Jällivaaran jälkeen 
alkoi nousu ison vaaran yli. Lunta vaaran päällä oli paljon ja 
liikennemerkeistä näkyi vain yläreuna lumikinosten keskellä. 
Avensiksen kytkin kesti nousut hyvin. Olin vähän jännittänyt 
sitä, koska kytkin oli luistanut ajossa ensimmäisen kerran jo 
lähes pari vuotta ja 30 000 ajokilometrä aiemmin. 

Edellisenä päivänä tekemäni toimintastrategia meni ajo-
matkalla totaalisesti uusiksi. Aina, kun uusi ongelma ilmaan-
tui, meni prioriteetti ja toimintalista uusiksi. Yusen juottami-
seen alkoi tulla jo kiire. Kiirunaan saavuttuani menin ICA-mar-
kettiin ostamaan vettä tai kanisteria. Kumpaakaan ei löytynyt. 
Yuse oli juotettava välittömästi, että se ehtisi pissata kunnolla 
ennen starttia. Vesihyllystä löytyi kahta erilaista hiilihapotonta 
kivennäisvettä, joiden tarkempi tarkastelu osoitti, että Mg, Na, 
K ja Ca määrät olivat hyvin pieniä. Kyseessä oli siis tavallinen 
norjalainen lähdevesi.  Eikun siitä Yuselle vettä juottoon. 

Olin kisatoimistossa ensimmäinen ilmoittautuja ja ilmoit-
tautumisen jälkeen lähdin suksien huoltoon. Kiirunassa oli 
ollut edellisenä päivänä hyvin kuivaa ja yöllä oli ollut reilu 
pakkanen. Minulla oli juuri hiotut sukset (Kuopion raastin-
rautakelien jälkeen sukset oli ollut pakko käyttää hiottavana) 
ja pohjustus oli tekemättä. Ajanpuutteessa olin miettinyt yksin-
kertaisimman voitelustrategian, joka vielä kuivalla pohjoisen 
lumella voisi olla loistava kisavoitelu. Alle pohjavoide, seu-
raavaksi Vauhdin LF vihreä (tässä olisi varmaan perus sini-
nen kuitenkin ollut parempi) ja pintaan TOKO:n sininen LF. 
Se on loistava kylmällä ja kuivalla kelillä. No, kesken voitelun 
alkoi kuitenkin sataa kosteaa lunta, enkä enää kerinnyt muut-
tamaan tätä strategiaa. Onneksi V-P Pyörälä laittoi suksiin kun-
non havukuvioinnin kantaan. Onnistunut kuviointi voi vaikut-
taa luistoon yhtä paljon kuin voitelu.  Omat kuvioraudat olivat 
autossa kaiken romun seassa melkein tallessa. Oma syöminen 
oli jäänyt heikolle. Jossain välissä soitin Camp Ripanille, etten 
tullutkaan yöllä, vaan tulisin sitten päivän mittaan kisan jäl-
keen. 800 kilometrin ajomatka, huonot yöunet ja huono syömi-
nen ei ollut paras lähtökohta kisaan. Mutta fiilis oli ollut koko 
päivän hyvä. Tavoitteena oli päästä ajoissa kunnialla starttivii-
valle ja homma onnistui. 

Perjantain pulkkakilpailu
Yuse lähti painamaan ensimmäiselle kierrokselle hyvin. Olin 
ehtinyt hiihtää lämmittelynä vain viiden kilometrin lenkin. 
Minulla oli Merri mukana, että olisin sen kanssa käynyt kier-
tämässä 10 kilometrin lenkin ennen kisaa. Koiria ei kuitenkaan 
päästetty radalle ennen kilpailua. Baana oli loistavassa kun-
nossa. Korkeuseroa oli mukavasti ja paljon tiukkoja mutkia. 
Yuse kiskoi pulkkaa todella hyvin ja sain ohjattua sen ilman 
kaatoja kaikki mutkat. Stadionilla toiselle kierrokselle lähtö 
oli hieman haastava. Tulin kuitenkin pitkällä narulla, koska 
uskoin Yusen kuuntelevan ohjeita. Aisaan meneminen yleensä 

on sen kanssa vaikeaa, koska sillä on sitten tapana pysähtyä. 
Toiselle kierrokselle mentiin aivan lähtöviivan vierestä. Juuri, 
kun olimme lähtöviivan kohdalla lähetyskone piippasi ja Yuse 
otti äkkihypyn oikealle jolloin pulkka haukkasi yhden latumer-
kin sisään. Sain pulkan nopeasti irti ja lähetin Yusen uudes-
taan liikkeelle. Kuuluttaja oli selostanut koko stadionille tulon 
ja ihmetteli kuinka hyvin koira toimi, kunnes tärähti.

Toinenkin kierros meni hienosti; koiralla. Minulla oli rei-
det ihan tukossa. Huono valmistautuminen tuntui päivän kun-
nossa. Olimme startanneet ensimmäisenä tyhjälle baanalle ja 
tulimme myös ensimmäisinä maaliin. Elikkäs Yusesta tehtiin 
sitten SOC -voittaja pulkassa! Muut miehet tulivat kaukana 
perässä. Maija Nivala voitti naisten pulkkasarjan, toinen oli 
Saara Loukkola sekunnin perässä ja kolmas Maria Viitahalme 
ja sen jälkeen liuta ruotsalaisia.

Kisan jälkeen palautusruoka Yuselle ja palkintojenjaon jäl-
keen lähdin itse kaupungille syömään. Sitten tulin mökille 
perkaamaan tavaroita autosta. Mökissä istahdettuani alas taju 
lähti väsymyksen vuoksi pari kertaa. Hetken levähdettyäni läh-
din vielä etsimään leirintäalueen saunaa. Sen piti olla jossain 
alhaalla... Ajelin ympäriinsä, mutten löytänyt ja sitten räsähti, 
olin ajanut Aven kunnolla lumihankeen. Lumi oli niin valkoista, 
että viistoja penkkoja ja tienreunoja oli vaikea erottaa lumisa-
teessa. Kaivoin Fiskarsin lapion koirakärrystä ja selvisi, että Ave 
oli puoliväliin asti kiilautunut kovan hankiaislumen päälle, ja 
eturenkaiden alla oli puolimetriä höttölunta... Tunnin kaivet-
tuani Ave oli pikkuhiljaa nytkähdellyt alaspäin ja eturenkaat 
tapasivat jo maata. Sain kuin sainkin auton hangesta. Siinä vai-
heessa pitikin sitten lähteä juottamaan Sisua seuraavan päivän 
starttiin. Saunaankin pääsin lopulta ja hyville löylyille! 

Lauantain koirahiihtokilpailu
Toinen kisapäivä valkeni kirkkaana. Yön lumisateen ja pakka-
sen jäljiltä lumi oli edellistä päivää kuivempaa. Ensimmäisenä 
Sisun juotto, 1,2 litraa nestettä reilu neljä tuntia ennen start-
tia. Kisapaikalla suksien voitelu, joka sujui tällä kertaa vähän 
paremman kaavan mukaan. Sinisellä pohjan puhdistus, seuraa-
vaksi alle Vauhdin LF vihreä, sitten HF sininen ja lopuksi pin-
taan Vauhdin pulveri hfC 21.1. Kantaan vielä Holmenkol-kuvio-
raudalla 0.3 havu ja kisavoitelu oli valmis. Valmistautuminen 
sujui paremmin kuin edellisenä päivänä. Lämmittelykierrok-
selta meinasi tulla kiire starttiin, mutta just ehdin. 

Sisu juoksi ensimmäisen kympin ihan mukavaa kyytiä. 
Lähes parasta Sisua. Stadionin lähellä, kun vastaan tuli vie-
reisellä baanalla muita, alkoivat ongelmat: lumen syönti, han-
gessa kieriskely ja stadionille piti vielä vääntää komeat paskat, 
mitä kuuluttaja tietysti innostui selostamaan. Toiselle kierrok-
selle lähtö oli pehmeää ja hetken jo mietin oliko Sisu väsynyt. 
Minuutin takaa startannut tuli ohi siinä vaiheessa, kun aina-
kin pari minuuttia oltiin hidasteltu ja me mentiin sen perässä 
kilometri. Vauhti oli niin helppoa, että aloin kannustaa Sisua 
ohi ja noin kilometrin peesauksen jälkeen päästiin ohi ja taas 
mentiin oikeaa kisavauhtia. Sisu yltyi suorastaan juoksemaan 
kovaa! 13–15 kilometriin tultiin sitten 2.11 kovempaa kuin se 
takaa ohittanut kaveri. Maalisuoralla oli pari hidasta B-koiraa 
edessä. Niiden ohittaminen oli vaikeaa ja vähän käveltiinkin. 
Maalissa Sisu oli virkeä. Kova jätkä! Vaan, kun juoksis täysillä 
muuallakin kuin metsän siimeksessä ja tunturien laella. Sijoi-
tus kolmas. Konkari Marko Viitahalme voitti Spotilla, toinen oli 
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Osallistu kesäkuun hiihtokyselyyn VUL-netissä 

ja voita Back on Track tekninen aluskerrasto! 
 

 



Effipro tappaa kirput ja puutiaiset koirista ja kissoista.  
Annostele yksi pipetti niskaan kerran kuukaudessa. 

Effipro paikallisvaleluliuos. Vaikuttava aine: Fiproniili. Kohde-eläinlajit: koira ja kissa. Käyttöaiheet 
kohde-eläinlajeittain: Koira: kirpputartuntojen (Ctenocephalides spp) ja puutiaistartuntojen (Derma-
centor reticulatus) hoito.  Insektisidinen vaikutus aikuisten kirppujen aiheuttamissa uusissa tartunnoissa 
kestää enintään 8 viikkoa. Valmisteella on enintään 4 viikon akarisidinen vaikutus puutiaisiin (Rhipi-
cephalus sanguineus, Ixodes ricinus, Dermacetor reticulatus). Jos tiettyjä puutiaislajeja (Rhipicephalus 
sanguineus ja Ixodes ricinus) on kiinnittyneenä, kun valmistetta annetaan iholle, kaikki puutiaiset eivät 
välttämättä kuole seuraavien 48 tunnin kuluessa, mutta ne voivat kuolla viikon kuluessa. Valmistetta 
voidaan käyttää osana kirppujen aiheuttaman allergisen ihotulehduksen hoitoa (Flea Allergy Dermatitis, 
FAD). Kissa: Kirpputartuntojen (Ctenocephalides spp.) ja puutiaistartuntojen (Dermacentor reticulatus) 
hoito. Valmisteella on enintään 5 viikkoa kestävä insektisidinen vaikutus kirppuihin (Ctenocephalides 
felis). Valmisteella on enintään 2 viikkoa kestävä akarisidinen vaikutus puutiaisiin (Rhipicephalus sangui-
neus, Ixodes ricinus, Dermacentor reticulatus). Jos eräiden lajien puutiaisia (Rhipicephalus sanguineus 
ja Ixodes ricinus) on kiinnittyneenä, kun valmiste annostellaan, kaikki puutiaiset eivät välttämättä kuole 
seuraavien 48 tunnin kuluessa, mutta ne voivat kuolla viikon kuluessa. Valmistetta voidaan käyttää osana 
kirppujen aiheuttaman allergisen ihotulehduksen (FAD, flea allergy dermatitis) hoitoa. Vasta-aiheet:  Ei 
saa käyttää 2 kuukautta nuoremmilla tai alle 2 kg painoisilla koiranpennuilla. Ei saa käyttää 2 kuukautta 
nuoremmilla tai alle 1 kg painoisilla kissanpennuilla. Ei saa käyttää sairailla tai sairaudesta toipuvilla 
eläimillä. Ei saa käyttää kaneilla, koska haittavaikutuksia ja jopa kuolemantapauksia voi esiintyä. Ei saa 
käyttää tapauksissa, joissa esiintyy yliherkkyyttä vaikuttavalle aineelle tai apuaineille. Haittavaikutuk-
set: Jos eläin nuolee antokohtaa, saattaa esiintyä lyhytaikaista runsasta syljeneritystä, joka pääasiassa 
johtuu kantaja-aineesta. Erittäin harvinaisina epäiltyinä haittavaikutuksina on käytön jälkeen raportoitu 
ohimeneviä paikallisia ihoreaktioita (ihon värjäytymistä, paikallista karvattomuutta, kutinaa, punoitusta) 
antokohdassa ja yleistä kutinaa tai karvattomuutta. Poikkeustapauksissa on havaittu hypersalivaatiota, 
ohimeneviä neurologisia oireita (tuntoherkkyyttä, masennusta, rauhattomuutta), oksentelua tai hengitys-
teiden oireita käytön jälkeen.

Pakkaukset:  Kissa: 4 x 0,5 ml. Koirat: 4 x 0,67 ml 
(2-10 kg painavalle koiralle),  4 x 1,34 ml (10 – 20 kg), 
4 x 2,68 ml (20 - 40 kg), 4 x 4,02 ml (40 - 60 kg).
Myyntiluvan haltija:  Virbac SA, Ranska. 

Eläinlääkäriltasi tai apteekista ilman reseptiä

Joillakin asioilla ei leikitä. 
Kuten ulkoloisilla.
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Markkinoija: Biofarm Oy, Yrittäjäntie 20, 
03600 Karkkila. 
Puh. 09-225 2560. www.biofarm.fi.  

Ja kirppusirkus loppuu siihen!

Vauhtia ja 

voimaa

Suorituskyvyn suojaksi 
Nutrolin Sportti ® suojaa työ- ja urheilukoiran elimistöä 
kovassa rasituksessa ja lyhentää palautumisaikaa suori-
tuksen jälkeen. 

Annostus aloitetaan noin kaksi kuukautta 
ennen kovan treeni-, kisa- tai metsäs-
tyskauden alkua ja jatketaan kauden 
loppuun. Voidaan antaa myös jatkuvasti 
jos koira tekee töitä vuoden ympäri.

Saatavilla apteekeista, eläinkaupoista, 
eläinlääkäri-asemilta, terveyskaupoista ja 
valikoiduista verkko-kaupoista.

Runsaasti tulehdusta vaimentavia omega-3-
rasvahappoja sekä solukalvojen suojaksi 
luonnon tehokkain antioksidanttipaketti 
E-vitamiini + astaksantiini.

www.nutrolin.fi
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Ruotsin Mikael Henrikson 42 sekuntia Markon takana ja me 
sekunnin Mikaelin takana. Jotta semmosta. Kakkoseen Sisu on 
loistava. Juoksee riiviömäisesti. Yksin on vähän vaikeeta välillä. 

Kisan jälkeen voitelin sukset ja pulkan uudestaan. Seuraa-
van päivän startti tulisi olemaan kellojen siirron takia kaksi 
tuntia tätä päivää aikaisemmin. Illalla oli palkintojenjako ja 
syömistä. Ihan leppoisaa meininkiä. Viitahalmeiden juniori 
Markus oli rauhallinen pikkuvesseli. Ihan suorastaan kisakon-
kari otteista päätellen.

Sunnuntain yhdistetty
Sunnuntaina oli aikainen herätys. Paikallista aikaa startti oli 
kymmeneltä eli kuudelta ylös Yuse juottamaan. Annoin 7dl ja 
tuntia myöhemmin 3dl lisää. Keli oli komea, tuuli aika kovasti, 
sumua ja märkää tihkua ilmassa, vaikka pakkasta seitsemän 
astetta. Kyllä on Kiirunassa Atlantin ja Golf-virran tuntua. 
Lumi on huomattavasti kosteampaa kuin Suomen lapissa vas-
taavaan aikaan vuodesta samoilla lämpötiloilla. Aamupalan jäl-
keen pakkasin auton. Harmikseni huomasin, että takakontin 
kontaktikytkin ei toimi, eli luukkua ei saanut auki. Kytkin on 
itse asiassa toiminut viimeiset pari vuotta vain, jos ei ole lain-
kaan pakkasta. Edellisenä päivänä olin kuitenkin laittanut toi-
veikkaana kisapulkan aisoineen kaikkineen auton sisälle olet-
taen, että aurinko paistaa ja pitää lukon toimivana…

Kisapaikalla oli taas touhua - koiran ja pulkan punnitusta. 
Yusen paino oli ikävästi noussut aikaisemmista vuosista ollen 
yli 25 kilon, joten jouduin nostamaan pulkan painoa kilolla 18,5 
kiloon. Yuselle on tullut lisää lihasmassa ja rasvaprosentti oli 
hieman liian korkea. Mutta tiesin Yusen kiskovan isomman-
kin painon hyvin. 

Aurinko ei paistanut, joten auton peräkontin lukko ei toimi-
nut. Sain kuitenkin kammettua pulkan aisoineen autosta sivu-
oven kautta, kun purin puolet muista tavaroista ja siirsin apu-
kuskin penkin eteen. Sukset tuli onneksi voideltua edellisenä 
päivänä, mutta kiire tuli silti. Ehdin lämmitellä vain 15min 
ennen starttia. 

Hannu tuli handlaamaan Yusea starttiin. Se pysyisi kyllä 
pitämättäkin paikallaan, mutta en viitsinyt riskeerata. Lähtö-
rivissä oli 14 kisaajaa koirineen ja pulkkineen. Lähtösuoraa oli 
noin 200 metriä ja se loppui mäen päälle. Taktiikka oli selvä - 
ekana mäessä. Kun lähettäjän liput olivat vaakatasossa ja aikaa 
paukkuun 15 sekuntia odotin hetken ja aloin laskea Yuselle 
ääneen: VIISI, NELJÄ, KOLME, KAKSI, YKSI… …MENNÄÄN! 
Yuse lähti ensimmäistä kertaa heti paukusta liikkeelle ja täy-
sillähän se starttaa aina. Päästiin irrottamaan aisasta ekana ja 
mäkeen ekana. Yritin hiihtää tosi lyhyellä nopealla sauvatyöllä, 
ettei saatto taakse jäisi pitkäksi ja joku talloisi sauvoja rikki. 
Haromistahan se oli, mutta mäen päällä oli jo sen verran rakoa 
taakse, että pystyin alkaa hiihtämään kunnolla.

Seuraava vajaa kilometri oli mäkeä ja mutkaa ja kovaa men-
tiin. Sitten pitkässä ylämäessä taoin peruswassua kovaa kyytiä 
ja hymyilytti kun reilusti takaa kuului karjuntaa. Siellä rymis-
teltiin. Toivottavasti ei pahoja kolareita, ajattelin. Pikkuhiljaa 
vauhti tasoittui, mutta hyvää kyytiä mentiin, pitkälti Yusen 
ansiosta. En itse uskaltanut hirveän kovaa lyödä, kun kunto-
pohja oli ohut ja kaksi kovaa kisamatkaa jo takana. Vilkaisin 
jossain vaiheessa taakse ja yllättäen, yllätys, takana oli Marko 
Viitahalme ja Rova. Eipä siinä. Rauhassa peruskovaa kyytiä jat-
kettiin. Tiesin, ettei kannattanut alkaa riehumaan, koska Rovan 

täytyi olla hyvä pulkkakoira. Sehän oli saanut meidän karku-
matkan ylämäissä kiinni. Toisaalta Rova oli nuori, ensimmäi-
sellä kisakaudella. Se tulisi todennäköisesti jossain vaiheessa 
sippaamaan? 

Viiden kilometrin kohdalla takana oli jo vähän ruuhkaa, 
Marko ja kaksi ruotsalaista. Hieman myöhemmin Rova kis-
koi meidän ohi. Ylämäessä mulla painoi reisi taas aikalailla. 
Päätin sinnitellä sen verran, että ero pysyisi siedettävänä vaih-
toon tullessa. 

Stadionilla jätin aisaan tarttumisen melkein viimeiseen het-
keen. Kuten olin arvellut, Yuse lopetti vetämisen heti, kun tar-
tuin aisaan. Survoin oikealla sauvalla tosissaan, että pääsimme 
omaan loosiin. Siinä pulkka melko sujuvasti irti ja loosista ulos. 
Sen jälkeen tartuin valjaiden lenkkiin, mutta Yuse töpötti pai-
kallaan odottaen lähtölupaa. Kiinnitin ensin narun ja sitten 
annoin luvan mennä, jolloin Yuse painoi kiljuen eteenpäin. 
Markoa ja Rovaa ei näkynyt enää missään. Arvelin, että viiden 
sekunnin ero oli muuttunut lähes minuuttiin. Ennen stadio-
nia olleessa pitkässä mäessä jääneet ruotsalaiset olivat aivan 
kannassa. Yusella oli kepeä jalka. Saimme Markon kiinni parin 
kilometrin jälkeen pitkässä ylämäessä ja seuraavassa mäessä 
mentiin sitten täysillä ohi. Siinä oli helppo hiihtäjän hiih-
dellä, kun edessä oli pystyvä koira. Minäkin keskenkuntoisena 
sain palauduttua helpommilla osuuksilla, kun Yuse teki suu-
rimman työn. Ohituksen jälkeen oli voimia lyödä löylyä het-
ken aikaa kunnolla. 2-3 kilometrin jälkeen vilkaisin taakse pit-
kässä ylämäessä eikä ketään näkynyt. Jatkoimme samaa menoa 
loppuun asti, täysillä. Nyt ei tarvinnut enää säästellä. Maalissa 
tuomari tuli kysymään eksyikö muut. Niitä ei näkynyt pitkällä 
stadionin penkallakaan. Marko tuli seuraavana maaliin 2.11 
perässä. Kolmantena tuli Mats Johanson Akiina`s Eroksella. 
On se Yuse kova kaveri. Ei väsy. Ja vaikka väsyis, painaa täy-
sillä. 

Palkintojenjako oli samaa kaavaa kuin edellisenä päivänä; 
suomalaiset putsasi pöydän. Ja tällä kertaa miehet sai mita-
lit kaulaan ja naisille kerrottiin, että teidän mitalit tulee sitten 
postissa perästä… Ei siinä mitään, hienot kisat, vaikka mita-
laita oli tilattu liian vähän. Osaispa suomalaisetkin tehdä hom-
mia vähän matalammalla profiililla. Eli järjestää ulkoilmata-
pahtumia, vaikka kaikki pikkuasiat ei olekaan kunnossa.  Tus-
kin kellekään jäi paha mieli, vaikka voitettu mitali jäi odotta-
maan postia.    

Pari tuntia maaliintulosta pääsin starttaamaan auton kotia 
kohti. Edessä 800 kilometriä ajoa. Päivä oli kirkastunut, 
aurinko paistoi ja takaluukkukin aukesi. Soitin vaimolle kotiin, 
kun olin päässyt Kiirunasta ulos. Siinä turinoidessa älysin kat-
soa polttoaineen tilannetta ja yllättäen tankissa oli mittarin 
mukaan dieseliä 40 kilometrin ajoa varten. Noo, tiesin, että sen 
jälkeen pystyy vielä ajamaan 50–100 kilometriä. Puhelu oli kui-
tenkin pakko lopettaa, sillä en puhuessa huomaisi kuitenkaan 
sitä ehkä ainoaa asemaa, joka tulisi erämaassa vastaan. Jossa-
kin ennen Jällivaaraa oli pikkukylä ja kaupan pihassa polttoai-
neen myyntipiste. Tankin piti olla tyhjä, mutta se otti vastaan 
vain 27 litraa dieseliä. Jotain kummaa oli… 

Vaaroja kivutessa kytkin luisti vain kerran, kun huolimat-
tomasti kaasuttelin. Sen sijaan menomatkalla alkaneet vaihde-
laatikon ongelmat jatkuivat ja pahenivat. Vitosvaihde hyppäsi 
pois päältä aina, kun löysäsin kaasua tai tuli pieni notkelma ja 
veto väheni laatikolta. Kulumaa - yllättävää 471 000km aje-
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tulle autolle? Matka taittui mukavasti, mutta Oulun jälkeen 
Tupoksella oli tankattava taas. Pulkkilassa 80 kilometriä ete-
lämpänä kaarsin ABC:n pihaan ostamaan tuulilasipesunes-
tettä. Puhuin taas rouvan kanssa puhelimessa ja tankkasin 
taas auton. Tankkaamisessa oli ongelmia heti alusta pitäen. 
Pistooli pätki ja kohta diesel alkoi valua auton kylkeä. Kumma 
homma, putki tukossa? Sattumaa vai ei myös auton polttoai-
nemittari oli hajonnut samaan aikaan? Se näytti täyttä. Soitin 
kaverille kysyäkseni neuvoa. Sain ohjeet sorkkia putkea jollain, 
ehkä läppä oli mennyt jumiin. Päätin jättää sorkkimatta,koska 
olihan sisään mennyt arviolta reilu 10l ja maahan vain puoli-
sen litraa. Kengille ei roiskunut paljoa. Iisalmessa voisi tan-
kata lisää. Sinne asti pitäisi kymmenellä litralla kyllä päästä. 
Pian soitti Wille. Kyseli kuulumiset ja semmosta. Pitihän se ker-
toa akuutti ongelmakin, että polttoainetankin putki tukossa ja 
löpöä pitäisi jotenkin saada Iisalmessa lisää. Siinä sitten tun-
tia myöhemmin ajaessa tajusin, että olin tankannut Tupoksella 
ja tankki oli ollut vaan Pulkkilassa täysi. Kevyessä dieselin kat-
kussa pysyi hyvin hereillä. Onneksi koirat oli kärryssä eikä nii-
den tarvinnut haistella minun hölmöilyjä. 

Kotona olin yhden tienoossa yöllä 11 tunnin ajamisen jäl-
keen. Kotimatka oli mennyt hyvin. Kaikesta touhusta huoli-
matta olin ollut kotimatkalla pirteä, eikä väsymys päässyt yllät-
tämään.  Hyvä reissu. Naisten pulkkahiihdon palkintojenjako, kuva Arto Huhtinen.

LUOKAT JA NIIDEN LYHENTEET KILPAILUISSA

HIIHTO
Hiihtoluokkien lyhenteen ovat muuttuneet.
SM1 / SW1  Yhden koiran koirahiihto miehet / naiset
SM2 / SW2  Kahden koiran koirahiihto miehet / naiset
SMJ / SWJ  Koirahiihto nuoret miehet / naiset
PM1 / PW1  Pulkkahiihto miehet / naiset
PMJ / PWJ  Pulkkahiihto nuoret miehet / naiset
MC / WC  Yhdistetty miehet / naiset
MCJ / WCJ  Yhdistetty nuoret miehet / naiset

AJO
SP4  Neljän koiran luokka sprintti
SP4J  Neljän koiran luokka sprintti nuoret
SP6  Kuuden koiran luokka sprintti
SP8  Kahdeksan koiran luokka sprintti
SPU  Avoimen luokan sprintti
MD4  Neljän koiran luokka keskipitkä matka
MD6  Kuuden koiran luokka keskipitkä matka
MD8  Kahdeksan koiran luokka keskipitkä matka
MDU  Avoimen luokan keskipitkä matka
LD6  Kuuden koiran luokka pitkä matka
LD8  Kahdeksan koiran luokka pitkä matka
LDU  Avoimen luokan pitkä matka

SULANMAAN LAJIT
DS1  Yhden koiran kärryajo
DS1J Yhden koiran kärryajo nuoret
DS2  Kahden koiran kärryajo
DS2J Kahden koiran kärryajo nuoret
DR4  Neljän koiran kärryajo
DR6  Kuuden koiran kärryajo
DR8  Kahdeksan koiran kärryajo
DBM /DBW Koirapyöräily miehet / naiset
DBMJ / DBWJ Koirapyöräily nuoret miehet /naiset
DCM / DCV Koirajuoksu miehet / naiset
DCMJ / DCVJ Koirajuoksu nuoret miehet /naiset
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Valjakkourheilun 

SM-kilpailut 
Taivalkoskella 7. – 8.3.2015

teksti  Aija Mäkiaho

kuvat  Vera Ignatius

VALJAKKOAJO

LDU
1. Ronny Wingren
2. Ole Wingren
3. Alister Dunlop
MD8
1. Joni Elomaa
2. Jari Snåre
3. Pasi Ollikainen
MD4
1. Sini Kaltti
2. Eliisa Kiiskinen
3. Raimo Lehtinen
Sp4
1. Teemu Kaivola
2. Katariina Puolakanaho
3. Vilma Laitinen

Sp4 NB
1. Susanna Bürkland
2. Aarne Karjala
3. Tanja Rantanen
SM Sp6
1. Riitta Kempe
2. Teemu Kaivola
3. Ville Halme
SM Sp6 NB
1. Susanna Bürkland
2. Mari Pajaskoski
3. Anu Parikka

HIIHTOLAJIT

SW1 A
1. Maria Viitahalme
2. Maija Nivala
3. Kati Mansikkasalo-
Jurvelin
SM1 A
1. Vesa-Pekka Jurvelin
2. Marko Törmänen
3. Marko Viitahalme
SW1 B
1. Krista Berg
2. Päivi Räikkönen
3. Mira Kaikkonen
WC
1. Maija Nivala

2. Kati 
Mansikkasalo-
Jurvelin
3. Saara 
Loukkola
MC
1. Vesa-Pekka 
Jurvelin
2. Teemu Lojamo
3. Lauri 
Hakkarainen

Talven 2015 sm-mitalistit

Rovaniemen Palveluskoirakerho oli kuluneella kaudella järjes-
täjänä kahdessa kilpailussa. Toinen oli Törmävaaran koirahiih-
tokilpailu ja toinen hiihtolajien ja sprintin SM-kilpailu Taival-
kosken Taivalvaaralla. Molemmissa kilpailuissa varsinaisena 
kilpailun järjestäjinä toimi seura, joka ei ole valjakkourheilu-
seura. Törmävaaralla Varejoen kyläyhdistys toimii Varejoen 
vanhalla koululla ja hoitaa varsin mallikkaasti kilpailuissa toi-
misto-, ajanotto- ja kanttiinitehtäviä. Tervolan kunnan ylläpi-
tämät ladut olivat kisan aikana huippukunnossa. Törmävaaran 
laduilla koiran kanssa hiihtäminen on sallittua aina, muutaman 
päivän talvessa jolloin ladut on varattu hiihtokilpailuille, joten 
se tarjoaa myös oivalliset harjoitusolosuhteet ja etenkin sydän-
talvella pääsee halutessaan hiihtämään myös valoisaan aikaan. 
Latuja löytyy 2km, 3km, 4km ja 5km lenkit ja ladulla on myös 
valaistus. Varejoen kyläyhdistyksen väki toivottaa aina mei-
dät valjakkourheilijat mielellään tervetulleeksi ja maaliskuun 
lopulla järjestetyissä epävirallisissakin koirahiihtokilpailuissa 

oli kanttiini ja ihan oikean kilpailun tuntu.
Taivalkosken SM-kilpailuissa järjestäjillä ei ollut lainkaan 

aiempaa kokemusta lajista, mutta muuten erilaisten kilpailu-
jen ja tapahtumien järjestäminen oli kyllä hallussa; mm- ensi-
apu ja eläinlääkintä oli paikalla koko kilpailun ajan! Metsä-Vei-
kot 85 on ollut järjestävänä seurana isoissa hiihtokilpailuissa ja 
tapahtumissa ja muun muassa ensi talvena Taivalvaaralla jär-
jestetään hiihdon SM-kilpailut. Kokemus näkyi kyllä järjeste-
lyissä ja Katariina Puolakanahon panostus järjestelyihin aut-
toi Metsä-Veikkoja. Kilpailijan näkökulmasta valjakkourheilun 
SM-kilpailut olivat erinomaisesti järjestetyt. Ladut oli ajettu ja 
rata merkitty hyvin, lähtöalue oli riittävän suuri yhteislähtöi-
hin ja rata oli kauttaaltaan vähintäänkin riittävän leveää. Tal-
kooväkeä oli paikalla riittävästi ja ainakin oman näkemykseni 
mukaan kaikki sujui mallikkaasti koko kilpailun ajan.

 Iso kiitos kilpailuista ja toivottavasti molemmissa paikoissa 
kilpaillaan jatkossakin!

Taivalkoski ja siellä järjestelyvastuussa ollut seura Metsä-Veikot 85 tarjosivat 
hulppeat puitteet valjakkourheilijoille SM-kilpailuihin.

Kati ja Redi & Saara 
ja Arttu yhdistetyn vaihdossa, 

kuvaaja Mari Moisala.
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Vesku ja Redi koirahiihdon SM, kuvaaja Mari Moisala.

Naisten yhdistetty, kuvaaja Kati Mansikkasalo-Jurvelin.

Miesten yhdistetty, kuvaaja Kati Mansikkasalo-Jurvelin.

Marko ja Spot koirahiihdon SM, kuvaaja Mari Moisala

Maija ja Frodo koirahiihdon SM, kuvaaja Mari Moisala.

Teemu ja Vito yhdistetyssä, kuvaaja Mari Moisala.

Miesten yhdistetyn lähtö eka mäki, kuvaaja Mari Moisala.

Kati ja Remu koirahiihdon SM, kuvaaja Mari Moisala.
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teksti   xxxx
kuva   Vera Ignatius

Tässä kiertävässä haastattelus-
sa jokainen haastateltava pää-
see itse valitsemaan seuraavan 
haastateltavan ja kysymään hä-
neltä jonkin valjakkourheiluaihei-
sen kysymyksen. Toimitus lähes-
tyy seuraavaa haastateltavaa en-
nen seuraavan lehden julkaise-
mista.

Harrastajahaastattelussa 
hyvinkääläinen nuori koirapyöräilijä

TANJA IGNATIUS

Tanja ja Bolt.

1. Kuka olet?
2. Mistä valjakkourheiluharrastuksesi alkoi?
3. Paljonko sinulla on ollut koiria / mitä koiria 

sinulla on ollut, entä mitä tällä hetkellä? (voit 
halutessasi laittaa koirat kennelnimineen ja 
titteleineen, mutta riittää jos laittaa rodun 
/ rodut ja määriä. Laita myös mitä niiden 
kanssa on tehty / tehdään)

4. Mikä on "suhteesi" VUL:n?
5. Mitä valjakkourheilu sinulle merkitsee?
6. Mitä lajeja/ millä tapaa olet valjakkourheilua 

harrastanut / missä luokissa olet kilpaillut?
7. Minkälaisia haasteita olet kohdannut 

valjakkourheilussa/harrastamisessa? 
8. Millaisia odotuksia sinulla on tulevalle 

kaudelle?
9. Millaisia tulevaisuuden suunnitelmia sinulla on 

valjakkourheilussa pitkällä tähtäimellä?
10. Kenestä haluaisit kuulla seuraavaksi, ja mitä 

erityistä haluaisit häneltä kysyä?
11. Tanja Ignatius, kerro Suomen maajoukkueen 

kisamatkasta Ranskaan?

Harrastajahaastattelun

kysymykset:
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1. Olen Tanja Ignatius, 19-vuotias koiraharrastaja Hyvinkäältä.

2. Valjakkourheiluharrastukseni alkoi vuonna 2008 talvella, 
kun perheeseemme muutti vuoden vanha sekarotuinen Koda. 
Koda tykkäsi vetää paljon ja siskoni kanssa huviteltiin lait-
tamalla Koda vetämään meitä suksilla. Kevään koittaessa 
äitimme löysi VUL:n sivut ja canicrossin. Ensimmäiset kilpai-
luni olivat Ohkolassa canicross-luokassa Kodan kanssa.

3. Perheelläni on aina ollut koiria, mutta omat koirani/kisakoi-
rani ovat olleet sekarotuinen Koda, äidin Beaucenpaimenkoira 
Punasukan Falcon sekä tällä hetkellä tulevaisuuden toivona 
on kasvamassa lyhytkarvainen saksanseisojauros Bolt. Kodan 
kanssa on kokeiltu kaikenlaisia lajeja canicrossista pyöräilyyn 
ja hiihdosta kicksparkkiin. Tällä hetkellä kisaillaan satunnai-
sesti canicrossissa. Falconin kanssa rakastuin koirapyöräilyyn 
ja se on vakiintunut omaksi lajikseni. Myös hiihtoluokissa on 
Falconin kanssa kisattu paljon. Boltin kanssa suunnataan tule-
vaisuudessa pyörä-, hiihto- ja kickbikeradoille.

4. VUL on tärkeä järjestö jokaiselle valjakkourheilijalle. Minulle 
VUL merkitsee leirejä, koulutuksia ja kilpailuita. Olen ollut 
myös Helsingin messukeskuksessa esittelemässä valjakkour-
heilua VUL:n ständillä erilaisissa koiratapahtumissa. VUL on 
myös auttanut suuresti kansainvälisiin kilpailuihin lähdettä-
essä. 

5. Valjakkourheilu on minulle laji joka motivoi, auttaa jak-
samaan arjessa ja luo hienoja kokemuksia upeiden koirien 
kanssa. Olen harrastanut monia koiraurheilulajeja, mutta val-
jakkourheilu on ainoa johon en ole kyllästynyt. Agility- ja Toko-
tavoitteet ovat saaneet väistyä valjakkourheilun tieltä. Aikaa 
vievä ja paljon omistautumista vaativa harrastus, johon olen 
viime vuosina jäänyt koukkuun yhä enemmän. Parasta valjak-
kourheilussa on yhteistyö koiran kanssa, valtava adrenaliinin 
määrä radalle lähdettäessä sekä tunne nopeudesta, kun vauh-
tia on yli 30km/h.

6. Valjakkourheilulajeista olen kisannut kaikissa yhden koiran 
luokissa sekä sulanmaan- että talvikaudella. Omiksi lajeiksi 
ovat kuitenkin vakiintuneet sulanmaankaudella pyöräily ja 
talvella hiihto. Kickbike on myös erittäin lähellä sydäntä, 
mutta pyöräily on aina vienyt näistä kahdesta kuitenkin voi-
ton. Canicross on minulle yleinen harjoitusmuoto. Juostaan ja 

vaelletaan koirien kanssa paljon metsissä, jolloin Koda toimii 
vetokoirana ja Bolt saa juosta vapaana mukana.

7. Tämän hetken suurin ongelma harrastamisessa on auton 
ja oman kisakoiran puutos. Bolt on vasta 9kk vanha ja Koda 
alkaa olemaan eläkeläinen. Falcon asuu noin 40km päässä 
joten yhteiset treenit ovat hankalia järjestää. Ilman autoa elä-
minen rajoittaa kisoihin pääsyä, ja treenimaastot täytyy etsiä 
läheltä. Syksyn kilpailut kilpailin lainakoirilla Royalilla ja Fal-
conilla, mutta ilman yhteisiä treenejä kisaamiseen tuli pieni 
lisäjännitys mukaan. Opiskelijan elämä ei myöskään ole erityi-
sen hohdokasta, kun kahden koiran ruokintaan ja tarvikkeisiin 
kuluu runsaasti rahaa.

8. Tulevalta kaudelta en osaa vielä oikein odottaa mitään. Niin 
paljon asioita on vielä auki. Kisakoiraa pyöräluokkaan ei ole 
sovittuna, Kodan kanssa startataan canicrossissa mahdollisesti 
jossain kevään kisoissa. Syksyllä olisi tarkoitus kokeilla Boltin 
kanssa juoksemista. Vaikka kisaaminen saattaa jäädä vähälle, 
aion kiertää kilpailuissa katsomassa mahdollisuuksien mukaan. 

9. Tämän hetken haaveet valjakkourheilussa painottuvat sulan-
maan kaudelle. Olen useamman kerran ollut osana Suomen 
maajoukkuetta EM- ja MM- kisoissa, mutta menestys on tähän 
mennessä jäänyt vielä saavuttamatta. Ison-Britannian EM-kil-
pailut 2016 ovat viimeinen juniorvuoteni ja Boltin ensimmäi-
nen vuosi pyöräluokissa. Noihin kisoihin olen jo nyt asettanut 
tavoitteeksi mitalin saavuttamisen. Tämän jälkeen siirryn kil-
pailemaan naisten sarjaan, jossa myös tavoitteena olisi päästä 
kilpailemaan kansainvälisissä kilpailuissa. Joskus tulevaisuu-
dessa olisi myös haave omistaa muutama koira enemmän, jotta 
kilpaileminen useammassa luokassa (esim. kickbike ja pyörä) 
olisi mahdollista.

10. Seuraavassa haastattelussa haluaisin kuulla Kati Mansikka-
salo-Jurvelinin ajatuksia. Erityisesti itseäni kiinnostaisi kuulla 
vinkkejä koirapyöräilijälle!

11. Suomen maajoukkueen reissu Ranskan EM-kilpailuihin 
oli osittain erittäin onnistunut, joiltain kohdin huonoa tuu-
ria. Mitaleita kisoista tuotiin runsaasti kotiin, mutta junnujen 
osalta sattui loukkaantumisia ja sairastumisia. Itse kilpailin nuo 
kilpailut murtuneen sääriluun kanssa, joskin sain tietää mur-
tumasta vasta Suomessa.
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SNØROCK 

2015

teksti   Vesa-Pekka Jurvelin

kuva   Simon Cipro

Starttasin tämän vuoden kisaan Speedyn kanssa ja viime vuo-
den voittaja Lars Berger jälleen Redin kanssa. Ole Einar Bjøern-
dalenin oli tarkoitus kisata Remun kanssa, mutta hän joutui jät-
tämään kisan väliin sairastumisen takia. 

Kisapaikalla oli mahtava ja rento ilmapiiri. Kisassa oli 
mukana myös Kanadan ampumahiihtäjien voitelija Tom Zidek, 
jonka tapasin ensimmäisen kerran Kontiolahden ampumahiih-
don MM-kisoissa. Kävin aamulla katsomassa niiden voitelure-
kalla miten ammattilaiset laittaa suksia. Sanoin Tomille että en 
ollut jaksanut laittaa suksia kunnolla kisaa varten. Hän käski 
hakea sukset voideltavaksi. Voitelun jälkeen Tom kysyi että 
haluanko kokeilla todella hyviä suksia? Ei kai siitä voi kieltäy-
tyä jos tarjotaan huippusuksia, joilla on kisattu muun muassa 

Sotshin olympialaisissa. Sukset olivat todella liukkaat ja hyvät 
hiihtää. Vaikka omatkin sukset tuntuivat hyviltä voitelun jäl-
keen, niin silti ero oli suuri.

Itse kisaan halusin lähteä Speedyn kanssa, koska en ole sen 
kanssa ehtinyt niin paljoa kisaamaan ja tämä olisi hyvä yhtei-
nen kokemus tulevaisuutta ajatellen. Prologissa oltiin koira-
hiihtäjistä nopeimpia ennen kanadalaisia Tomia ja Susannah 
Kellyä. Kaikista nopein oli kuitenkin julkkisten sarjan Carl 
Johan Bergman ennen Lars Bergeriä. Meidän välierä oli ensim-
mäisenä ja me voitettiin se ilman mitään ongelmia. Heti kun 
kaikki välierät oli käyty, alkoi koirahiihtäjien finaali. Siinä olivat 
minun lisäkseni Yngve Hoel, Solveig Aaseby, Susannah Kelly 
sekä Tom Zidek, joka hiihti Kellyn Run-koiran kanssa. 

Vesku ja Speedy.

Tämän vuoden kilpailu käytiin aurinkoisissa olosuhteis-
sa Norjan Sjusjøenissa. Kilpailun aikataulu oli tehty edel-
lisvuotta tiiviimmäksi ja toimi tällä kertaa hienosti. 1.2km 
radalla hiihtivät nuoret, harrastussarja, juniori- ja seniori-
koirahiihtäjät sekä entisistä ja nykyisistä hiihto- ja ampu-
mahiihtotähdistä muodostettu julkkisten sarja. 
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Finaali oli tasainen ja kovatasoinen. Me oltiin lähdön jäl-
keen kolmantena ja radan alun pitkässä nousussa noustiin jo 
Tomin sekä Solveigin rinnalle. Mäen päällä Solveig peitti hie-
man meidän linjaa ja mun suksi osui sen sauvaan. Horjahdin 
ja ajauduin Solveigin taakse siten että jouduin työntämään 
vauhtia sille että päästiin eteenpäin. Sen jälkeen vielä Speedy 
halusi ohittaa Solveigin hiihtäjän ja koiran välistä ja me jou-
duttiin hidastamaan vähän. Tässä Yngve tuli meistä molem-
mista ohi ja me jatkettiin kisaa neljänsinä. Hetken päästä me 
onnistuttiin ohittamaan Solveig ennen stadionille tuloa ja taka-
suoralla Speedy juoksi niin kovaa että me ehdittiin viimeiseen 
mutkaan ensimmäisinä. Speedy juoksi viimeisen mutkan joka 
lähdössä todella tiukasti kääntäen sisälle kovassa vauhdissa. 
Näin ollen saatiin pieni ero loppusuoran alkuun ja pystyttiin 
pitämään muut takana. Yngve oli toinen ja Tom kolmas koira-
hiihtäjien sarjassa. 

Hiihtostarojen kisan finaalin näytti vievän Ruotsin Carl 
Johan Bergman, mutta hänen koiransa X teki saman kuin edel-
lisvuonna Ole Einarin kanssa, eli se alkoi odotella kaveria. Näin 
ollen Berger ja Redi nousivat voittoon kuonon mitalla!

Superfinaalissa oli muista starteista poiketen kahdeksan 
kilpailijaa viivalla kuuden sijaan. Mukana oli minun lisäkseni 

Bergman, Berger, Hoel sekä nopeimmat juniorit ja harrastus-
sarjalaiset. Harrastussarjankin voittaja meni todella kovaa ja 
koira taisi olla Moenin Cowboy, joten viivalla oli pelkästään 
nopeita koiria ja hiihtäjiä. Lähtö oli todella ahdas ja Speedy 
sekä viereinen koira meinasivat tehdä lähempää tuttavuutta, 
joten jouduin hidastamaan hieman. 50 metrin hiihdon jäl-
keen huomasin saman minkä kuuluttajakin, eli että oltiin vii-
meisenä. Radan isoon nousuun iskettiin sitten kovaa ja mäen 
päällä oltiin Bergerin rinnalla kuudennella sijalla. Larsin suksi 
meni Speedyn jalkojen väliin ja jouduttiin taas vähän hidasta-
maan. Laskuun, ennen stadionia, onnistuttiin kuitenkin kuit-
taamaan Berger ja Redi, joten toiseksi viimeiselle suoralle tul-
tiin viidentenä. Edessä menevistä Bergman, Yngve sekä joku 
kolmas menivät ryhmänä ihan oikeaa reunaa. Tiesin että vii-
meiseen vasemmalle kääntyvään mutkaan pitää päästä sisä-
kurvin puolelle. Speedy juoksi taas takasuoran todella lujaa ja 
me tungettiin väkisin ensimmäisinä viimeiseen kurviin. Loppu-
suoralle päästiin kärjessä, täysillä kohti maalia ja viivalla kädet 
ylös voiton merkiksi! Berger tuli Redin kanssa samaa linjaa vii-
meiseen mutkaan ja onnistui kukistamaan loppukirissä muut. 
Näin ollen meidän koirat ottivat kaksoisvoiton ja kolmas oli 
Yngve Hoel ennen CJ Bergmania ja muita. 

Hienot ja tapahtumarikkaat kisat päättyivät siis parhaaseen 
mahdolliseen lopputulokseen. Illalla hiihtoalueelle pystytetyssä 
teltassa esiintyi vielä Rednex ja kova meno jatkui koko illan! 
Parasta kisoissa oli päästä tapaamaan ulkomaalaisia kisaka-
vereita hieman rennommissa merkeissä ja päättää kausi poru-
kalla iltabileisiin. Ja voittohan lämmittää mieltä tietysti aina.

Vesku ja Lars Berger.

Vesku, Lars Berger ja Yngve Hoel.
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SiMPeKin 
valjakkohiihtokauden 

päätös 6.4.2015

kuvat   Sari Tiihonen

Siilinjärven-Maaningan Pelastuskoirien kevätriehassa tyyli oli va-
paa mutta pakollinen. Paikalla nähtiin muun muassa hurja noita 
lentämässä, ei mustan kissan, vaan mustan koiran kanssa sekä 
hiihtäviä pupuja, prinsessoja ja jääkiekkofaneja. Sarjoja löytyi kai-
kille vauvasta vaariin ja palkintojen jaossa ei säästelty.

1/2015
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Gold Rush Run 
– kolmen luokan ja kolmen matkan 
koiravaljakkokilpailu Sodankylän 

Tankavaaran kultakylässä 10.4. – 12.4.2015

teksti   Jessica Aschberg – Team JessiCan

kuva   Minna-Mari Posti ja Mirja Pyysiäinen

Vuonna 2014 Extreme huskies keksi järjestää epäviralliset pit-
kän matkan kisat, koko kauden ajan valinneen huonon lumiti-
lanteen vuoksi. Tuolloin kisat järjestettiin pikakelauksella ja ne 
järjestettiin Tankavaarassa lumivarman maineen takia.

Kilpailujen järjestäjällä, Ossi Kaltilla, oli myös oma lehmä 
ojassa, sillä hän halusi ajaa pitkää matkaa ja Suomessa ei jär-
jestetä järkevään aikaan safariyrittäjälle näitä pitempiä kisoja. 
Vuoden 2014 kisaan osallistui kaiken kaikkiaan viisi kisavaljak-
koa ja pari retkeilijää. Yksi kilpalija oli Ossi, mutta hän joutui 
kuitenkin toisena päivänä keskeyttämään kun korkea kuume 
valtasi hänet.

Vuonna 2015 tilanne olisi eri ja Ossi suunnitteli kisoja jo 
kauan. Luokkia olisi kolme: sporttiluokka 2x40km, rajoitettu 
luokka 2x85km sekä avoin luokka 300km. Ossilla oli tarkoitus 
osallistua avoimeen, jotta hän pääsisi toteuttamaan haaveensa. 
Pian kilpailunjärjestäjä huomasi ettei hän vain yksinkertaisesti 
ehdi ajaa avointa, joten hän siirsi itsensä rajoitettuun luokkaan. 
Vaan kuinkas silti kävikään; vaikka alun perin kisat oli järjes-
tetty, jotta Ossi saisi itse kilpailla ja ajaa pitkää matkaa, niin 
hän joutui katselemaan lähtöviivalta muiden menoa.

Ilmoittautumisia tuli sopivasti ja jokaisessa luokassa oli 
mukana muutama valjakko. Sponsoreina kilpailussa olivat 
mm. Tankavaaran gold village, Royal Canin, Carelian east-
point, Heartland sekä Team JessiCan. Juuri kun ilmottautumi-
nen oli sulkeutumassa, kantautui Ossille tieto että Pasvik Trail 
Norjassa peruttiin ja niinpä kyselyitä sateli Extreme huskiesin 
inboxiin. Tämän käänteen jälkeen ilmottautumisaikaa piden-
nettiin yhdellä päivällä ja lopulta 50 valjakkoa ilmoittautui ja 41 
suoriutui lähtöviivalle! Kisat olivat ottaneet käänteen ja yhtäk-
kiä kaikki oli vähän suurempaa kuin mitä olisi voinut kuvitella.

Minä, kumppanini ja TOPpijani saavuimme pari päivää 
aikaisemmin Tankavaaraan kisajärjestelyissä auttamaan. Tal-
koolaisia oli vähän, mutta kaikki puursivat eteenpäin sitäkin 

kovemmin. Kaikki yrittivät tehdä parhaansa ja saada asiat 
ajoissa järjestykseen ja valmiiksi.

Minun alkuperäinen tittelini oli VET-vastaava, koska omaan 
eläintenkouluttajan tutkinnon ja tutkinnon perusteisiin kuu-
luu niin koiran ensiapu kuin tautioppi. Lisäksi eläinlääkäriksi 
kisaan saapui Mervi Saviranta. Sain lisäksi pitkin tapahtumaa 
lisää titteleitä kuten esimerkiksi ”media-henkilö” eli minulle 
annettin tehtäväksi muun muassa haastattelut ja sen seurauk-
sena tätä juttua kirjoitankin. Pääsin tutustumaan useampaan 
kilpailijaan, joko kahdenkeskisellä haastattelulla tai lähtö-/
maalintulohaastattelulla.

Kilpailijoita oli Suomesta, Norjasta, Skotlannista, Briteistä 
ja Unkarista. Kilpailijoiden välillä oli iso haitari kuten rekikoi-
rissakin. Mushereissa näkyi kokeneita kilpailijoita, ensikerta-
laisia, harrastelijoita ja safariyrittäjiä, koirissa taas näkyi mm. 
alaskalaisia, siperialaisia, malamuutteja, suomen lapinkoiraa 
ja erikoisuutena ceskoslovensky vlcak. Silti jokainen oli pai-
kalla samasta syystä: rakkaudesta lajiin. Juuri siitä mistä ollaan 
puhuttu kun joku on kysynyt mikä tekee rekikoirasta rekikoiran 
– moni luettelee erinäisiä ominaisuuksia, mutta yksi perustelu 
on aina ja sama eli motivaatio juosta ja intohimo juosta. Se 
tekee rekikoiran, siinä missä se tekee musherinkin. Ei ne titte-
lit tai varusteet, vaan se motivaatio ja intohimo tehdä juurikin 
tätä ja siksi kaikki nämä valjakot olivat nyt pohjoisessa Suo-
messa lähes kauden lopulla.

Haastatteluissa ilmeni että jokaista jännitti. Vanhemmat 
konkarit pukivat sen jännityksen sanoiksi – innostuneisuu-
deksi. Kun kilpailijoita seurasi ja tarkkaili, oli innostusta ja 
jännitystä ilmassa.

Alussa haastatteluissa ei oikein saanut keneltäkään sen 
kummempaa irti, kaikki kertoivat nimensä, missä luokassa kil-
pailevat sekä sen hetkiset tunteet. Safariyrittäjistä ja -oppaista 
melkein jokainen innosta puhkuen kertoi, että saavat kerran-

Ole Wingren, kuvaaja Minna-Mari Posti.

1/2015



34

1/2015 1/2015

kin ajaa yksin eli ilman turisteja. Satumarja Stenmann vitsaili 
että hän varmaan näyttää käsimerkkejä reitillä, kun on safa-
rioppaana niin ehdollistunut siihen. Alister Dunlop oli varma 
koiristaan. Tämä mielestäni kertoo siitä että hän on tyytyväi-
nen koirien treenipohjaan ja kuluneeseen kauteen. Ole Wingre-
nin kanssa meillä oli kielimuuri, mutta hänen mielestään reitit 
olivat kyllä hyvässä kunnossa. Muiden kommentit reitistä oli 
mm pelottavat, kauheat, vaikeat, tekniset, mutta useampi kun 
jäi miettimään asiaa, niin totesivat myöhemmin että ei siellä 
ollakaan sunnuntaikävelyllä tai asiakkaita vetämässä ympäri, 
vaan siellä ollaan ajamassa, nimenomaan ajamassa. Philip Ros-
silla oli mukana kolme tiimiä jotka osallistuivat kilpailuun, yksi 
ajaja oli hänen pitkäaikainen asiakkaansa. Kaikki Philip Rossin 
tiimiä ajaneista suoriutuivat radasta hyvin ja nauttivat reitistä 
juurikin sen teknillisyyden vuoksi.

Cristine Karijord kilpaili avoimessa luokassa ja selviytyi 
maaliin kaikkien koiriensa kanssa, hän ei ollut kilpaillut aikai-
semmin näin monella koiralla eikä näin pitkää matkaa. Maali-
viivalla hän kertoi koskettavan tarinan reissustaan, jossa hänen 
valjakkonsa oli päässyt karkuun. Lumihangesta hän kutsui joh-
tajakoiraansa ja kun koira huomasi että kuski puuttui, oli se 
lyönyt takapuolen kenttään. Christine kertoi että mytty oli iso, 
mutta kyyneleet silmissään hän ihaili johtajaansa joka itsenäi-
sesti pysäytti valjakon.

Mika Karhapää kilpaili sporttiluokassa ja nautti kisoista 
sekä muuttiensa työskentelystä. Vaikka päivät erosivat toisis-
taan, ensimmäisenä päivänä pyrytti lunta ja toisena päivänä 
oli aurinkoista, niin Mikan muutit olivat yhtä tasaisia molem-
pina päivinä. Rata oli ensimmäisenä päivänä liukas ja toisena 
pehmeä. 

Kari-Matti Bruun kilpaili rajoitetussa luokassa siperialai-
silla. Ensimmäisenä päivänä Bruun oli sijalla neljä. Toisena päi-
vänä hän paransi aikaansa huimasti ja sai jännittää tuleeko se 
kolmossija sieltä. Kolmossija tulikin kun Kelly Rolleria ei näky-
nyt maalissa. Kävi ilmi että Roller oli joutunut pussittamaan 3 
koiraa ja näin hän putosi sijalle neljä. Roller oli erittäin tyyty-

väinen koiriensa työskentelyyn.
Hyvin harva pussitti kilpailun aikana koiriaan, mutta pus-

sittaneilla yleinen syy oli, etteivät he halunneet ylikuumentaa 
koiriaan. Pääsääntöisesti koirat olivat hyvässä kunnossa lukuun 
ottamatta muutamaa tassuvammaa. Koirien lukumäärään näh-
den, hyvin pieni prosentti sai jonkinlaisia vammoja kilpailun 
aikana.

Jokaisen musherin haastattelua en tänne voi kirjoittaa, 
mutta jokainen musheri oli ylpeä koiristaan kun ylitti maali-
viivan. Jokainen jaksoi kertoa että viimeiset yhdeksän kilomet-
riä olivat ne vaikeimmat, sillä ne olivat käytännössä pelkkää 
ylämäkeä. Jokainen oli kaikkensa antanut ja ylpeä omistaan!

Kaikenkaikkiaan Gold rush run 2015 oli erilainen koke-
mus minulle ja myös järjestäjille. Ensi vuotta silmällä pitäen 
on kerätty listaa siitä mitä tehdään toisin ja mitä parannetaan. 
Kokemuksen kautta voidaan saada aikaan parannuksia. Nyt 
ollaan viisaampina ja toivotaan ensivuodelle vielä hienommat 
kisat.

Minun lomailustani tuli työntäyteinen viikonloppu, mutta 
oli silti hieno kokemus olla osallisena. Tämä siltikin vaikka kil-
pailu oli paisunut isommaksi kuin oli oletettu, talkoolaisia oli 
kilpailun kokoon nähden liian vähän eikä tunteja ei ollut riit-
tävästi. Kilpailut olivat hauskat: klovni Oho piti palkintojen 
jaon ja suoritti Ole Wingrenille elinsiirron (Wingren sai klov-
nin nenän). 

Jokaisen kuuluisi pitää hauskaa ja nauttia kilpailusta, koi-
rista sekä samansieluisista ihmisistä. Jokaisen kuuluisi tree-
nata koiriansa siihen kuntoon että voivat Dunlopin tavoin olla 
itsevarmoja. Jokainen ei voi voittaa, mutta jokainen voi naut-
tia hetkestä joka on suotu heille. Jos ihminen ei ole tyytyväi-
nen koiriinsa, täytyy katsoa peiliin ja tehdä muutoksia. Koi-
ramme tekevät sen mihin parhaiten pystyvät. Jos olemme anta-
neet niille tarvittavat palikat ne tekevät mitä oletamme tai vielä 
enemmän.

Joten eiköhän laiteta klovnin nenä naamaan ja nautitaan 
joka tilanteesta.

Avoin luokka 300km
Kilpailija   Aika
1. Ole Wingren  15:32:14
2. Alister Dunlop  16:11:30
3. Christine Karijord  17:11:20
4. Alexaner Schwarz 17:21:34
5. Philip Ross  18:08:14
6. Tone Ekrann Aarak 18:32:12
7. Matti Salmi  18:34:30
8. Jussi Riihimäki  18:52:26
9. Jaakko Raunio  19:06:24
10. Dag Broch  19:44:32
11. Thom Brenner  20:19:52
12. Katja Bosch  20:20:55
13. Tinja Myllykangas 20:23:55
14. Ulla Halonen  29:13:30
Joni Elomaa  DNF 
Milla Alatalo  DNF 
Katja Lindberg  DNF 
Juha Laine  DNF
Tapani Arpiainen  DNF

Rajoitettu luokka 2 x 85km
Kilpailija   pe, la, yht. aika
1. Istvan Drahos  5:59:36, 6:27:06, 12:26:42
2. Tomas Nyheim Lambela 6:15:19, 6:27:23, 12:42:42
3. Kari-Matti Bruun  7:05:54, 6:45:10, 13:51:04
4. Kelly Roller  6:29:03, 8:04:05, 14:33:48
5. Sini Ampuja  7:10:28, 8:02:56, 15:13:24
6. Reija Aaltonen  7:13:22, DNF  
7. Tiina Maaninen  8:21:57, DNF

Sporttiluokka 2 x 40km
Kilpailija   pe, la, yht. aika
1. Ritva Hannuniemi  1:58:36, 2:12:55, 4:11:31
2. Jari Snåre  2:02:16, 2:19:24, 4:21:24
3. Ronja Snåre  2:04:18, 2:21:26, 4:25:44
4. Outi Kunnari  2:28:45, 2:30:23, 4:59:08
5. Anne Kiijärvi  2:28:36, 2:34:56, 5:03:32
6. Kirsimarja Vessari 2:34:52, 2:50:12, 5:25:04
7. Laura Kääriäinen  2:44:46, 2:55:08, 5:39:54
8. Jaana Wiks Näsi  2:48:41, 2:56:39, 5:45:20
9. Jaana Wicks Näsi Team 2 2:56:09, 2:59:02, 5:55:11
10. Minna-Mari Posti 3:35:53, 4:05:08, 7:41:01
11. Annika Ingerö  3:45:01, 4:07:13, 7:52:14
12. Mika Karhapää  3:59:26, 4:10:59, 8:10:25
39. Satumarja Stenman DNF

Tulokset  
Gold Rush Run 2015
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Tapahtumakalenteri kevät 2015
25.4.2015  Ohkolan Kevätajot, Mäntsälä, L-SVU
4.5.2015  XIII Kaukjärven kierros, Tammela, SiSuVa
8. – 10.5.2015  VUL.n junnuleiri, Jämijärvi
9.5.2015  Jämin kevät, Jämijärvi, L-SVU
16.5.2015  Suomen Valjakkourheilijoiden Liiton liittokokous, Jyväskylä
17.5.2015  Arctic Cross sulanmaan kilpailu, Simo, AVEK
22. – 24.5.2015  L-SVU:n pentuleiri ja epäviralliset sulanmaan kilpailut, Jämijärvi

17.5.2015 Arctic Cross sulanmaan kilpailu, Simo, AVEK

Säännöt: IFSS/VUL
Järjestäjä: AVEK
Tuomari: Kauko Ruokolainen, tuomari 2 Pekka Mertala
Kisapäällikkö & ratamestari: Pekka Mertala, 050-9192 677, pj@vetokoirat.com 
Luokat: DR-4, DS-2, DS-1, DCM koirajuoksu miehet, DCW koirajuoksu naiset, DCWJ 1  (koirajuoksu tytöt 17 - 20v.), DCMJ 
1 (koirajuoksu pojat 17 – 20v.), DCMJ2 + DCWJ2 (tytöt ja pojat 14 - 16v. samassa sarjassa). Harrastusluokat: DS1, DCM 
+ DCW koirajuoksun harrastussarja (miehet ja naiset samassa). Jos ilmoittatuneita on alle 5 / luokka, voidaan luokkia 
yhdistää.
Aikataulu: toimisto aukeaa klo 10.00, rataselostus ja säännöt klo 11.00, ensimmäinen lähtö klo 12.01.
Ilmoittautumiset: Ilmoittautuminen tapahtuu nettilomakkeella osoitteessa: www.vetokoirat.com. Ilmoittautuminen 15.3.2015 
– 15.4.2015 
Yhteyshenkilö: Anne Arvola, Rajakorventie 515, 90440 Kempele, 040-7433 485 rahastonhoitaja(at)vetokoirat.com
Hinta: DR-4 25€, DS-2 25€, DS-1   25€, DCW + DCM koirajuoksu naiset & miehet 20€, DCWJ1 + DCMJ 1 15€, DCJ 2 
+ DCJ 2 10€, Harrastusluokat: DS1 15€, DCM + DCW koirajuoksun harrastussarja 15€. Ja järjestävän seuran jäsenille 
alennus 5€/luokka kaikista  ilmoittautumismaksuista. Mahdollisuus kilpailukohtaiseen vakuutukseen.
Pankkitiedot: FI80 5490 0720 1036 50 (BIC: OKOYFIHH)
Muuta: Malinkankaan Toimintakeskus, Pohjoispuolentie 59, 95200 Simo
Kilpailun www-sivut: www.vetokoirat.com

3.5.2015 XIII Kaukjärven kierros, Tammela, SiSuVa 
 
Tuomari: Teemu Kaivola 
Säännöt: IFSS / VUL 
Järjestäjä: SiSuVa 
Kisapäällikkö & ratamestari: Jenni Kreivi 
Luokat: Kilpasarjat M/N 14 km, Juniorit M/N 14 - 16 v. 4 km, Juniorit M/N 
17-20 v 4 km, Juniorit M/N alle 14v (jos osallistujia) 1,5 km, Harrastesarja 4 km 
Reitti: Juoksureitti kiertää nimensä mukaisesti Forssan ja Tammelan välisen Kaukjärven. Matkaa järven ympäri on 14 km ja 
reitti kulkee hiekkateitä ja metsäteitä pitkin. Reitti on merkitty nauhoilla, merkintämaalilla ja matkan eteneminen on merkitty 
kilometrin välein 
Aikataulu: toimisto aukeaa klo 8.30, rataselostus ja säännöt klo 9.30, koirajuoksun yhteislähtö klo 10.30. (Kaukjärven 
kiertävien canicrossareiden lähtö klo 10.30 ja lyhyemmän matkan lähtö on klo 11.10) 
 
Ilmoittautumiset: Ilmoittautuminen sähköisellä lomakkeella 
Kaukjärvenkierroksen virallisen nettisivun kautta: http://www.nocando.fi/kaukjarvi/kutsu_canicross.html. Sähköisen 
ilmoittautumisen yhteydessä saat maksulapun. Koirajuoksijoille pakollinen ennakkoilmoittautuminen nettilomakkeella 30.4. 
mennessä. Ota kuitti talteen ja mukaan kisapaikalle. 
Tiedustelut: Jari Junttila 050 570 5373 (miel. iltaisin), Jenni Kreivi 050-3097704, jenni.kreivi@gmail.com
Hinta: Koirajuoksun kilpailuluokkien osallistumismaksu Suomen valjakkourheilijoiden liiton (VUL) kilpailulisenssin hankki-
neille on 15€ ja ilman kilpailulisenssiä kilpaileville 25€ (sis. kilpailukohtaisen vakuutusmaksun 10&euro. 
Muuta: kilpailukeskus, Tammelan liikuntakeskus. Kyöpelintie, 31300 Tammela. 
Palkinnot: jokaiselle osanottajalle mitali. Sarjojen nopeimmat palkitaan, jonka lisäksi on runsaasti arvontapalkintoja. Jokai-
selle naiselle ruusu maalissa! 
Huolto: Reitin varrella on kaksi juomapistettä (4,8 km ja 9,6 km), jossa on tarjolla urheilujuomaa ja vettä. Maalissa on me-
hutarjoilu. Koirille on varattu juoma-astioita ja vettä huoltopisteillä. Omat juomat: Mikäli haluat omat eväät huoltopisteelle niin 
toimita ne kisakeskukseen klo 10 mennessä. Niitä varten on laatikot “Huolto1” ja “Huolto2”, johon omat juomapullot voi 
laittaa. 
Yhteistyössä: Sisä-Suomen valjakkourheilijat, Forssan Suvi-ilta, Tammelan 
kunta, Puutarhakeskus Jaakkola, Intersport Forssa, Vitabalans ja Nutrolin. 
Tervetuloa! 
Nettisivut: http://www.nocando.fi/kaukjarvi/kutsu_canicross.html
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Ohkolan Kevätajot  25.4.2015

Jämin Kevätajot  
9.5.2015

 Luokat:
 DR8, DR6, DR4, DS2, DS1, DS1J, 

DBM, DBW, DBMJ, DBWJ, DCM, 
DCW ja 1-2 koiran harrastus-
kärrysarja: 4,1 km

 DCMJ, DCWJ ja koirajuoksun 
harrastussarja: 2,5 km 

 Osallistumismaksu: 30 €, juoksu-,               
juniori- ja harrastusluokat 20 € (juoksu- ja 
harrastussarjat ilman lisenssiä +10 €) 
Maksetaan kilpailupaikalla

Kilpailupaikka: 
Rauhalantie 50, Ohkola, Mäntsälä

 Ilmoittautumiset: 19.4 mennessä     
nettilomakkeella:  www.l-svu.fi

Aikataulu:
• Kisakanslia on auki klo 8:00-9:45
• Rataselostus klo 9:00
• Ensimmäinen lähtö klo 10:00

www.l-svu.fi

Kilpailupaikka: Jämin lentokentän takana 
Lähin osoite: Sormelantie 100, Jämijärvi

 Luokat:
 DR8, DR6, DR4, DS2, DS1, DS1J, DBM, 

DBW, DBMJ, DBWJ, DCM, DCW ja 1-2 
koiran harrastuskärrysarja : 4,2 km

 DCMJ, DCWJ ja koirajuoksun 
harrastussarja: 3,3 km

 Ilmoittautumiset: 3.5 mennessä
nettilomakkeella:  www.l-svu.fi

 Osallistumismaksu: 25 €, juoksu-, juniori- ja 
harrastusluokat 15 € (juoksu- ja harrastussarjat 
ilman lisenssiä +10 €) 
Maksetaan kilpailupaikalla

Aikataulu:
• Kisakanslia on auki klo 8:00-9:45
• Rataselostus klo 9:00
• Ensimmäinen lähtö klo 10:00

Epävirallinen kilpailu!
 Luokat:

 DR8, DR6, DR4, DS2, DS1, DS1J, DBM, 
DBW, DBMJ, DBWJ, DCM, DCW ja 1-2 
koiran harrastuskärrysarja : 4,2 km

 DCMJ, DCWJ ja koirajuoksun 
harrastussarja: 3,3 km 

 Ilmoittautumiset: 17.5 mennessä 
nettilomakkeella:  www.l-svu.fi

 Osallistumismaksu: 20 €, juoksu-, juniori- ja 
harrastusluokat 10 € (juoksu- ja harrastussarjat 
ilman lisenssiä +10 €) 
Maksetaan kilpailupaikalla

Aikataulu:
• Kisakanslia on auki klo 15:00-16:45
• Rataselostus klo 16:00
• Ensimmäinen lähtö klo 17:00

Kilpailun yhteydessä 22-24.5.2015 järjestetään 
Jäminkankaan maastossa kaikille avoin L-SVU:n
Pentuleiri. 

Tervetuloa kisaamaan maailman parhaille radoille!

Jämin Kevätkisat  
23.5.2015
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teksti   ADO Aija Mäkiaho, ADO Virve Kaivola

tulospÖrssi
ROBUR SPRINT, 17. - 18.1.2015, TOIVAKKA, SISUVA

Lasten luokka (300 m vain la)
Kilpailija Aika, km/h, rotu
1. Aarne Nissinen 0:00:16, 33,75
2. Sanni Mustonen 0:00:17, 31,76
3. Sohvi Mustonen 0:00:18, 30,00
4. Juho Heiskanen 0:00:20, 27,00, SH
5. Veeti Venäläinen 0:00:21, 25,71, AM
6. Henni 0:00:24, 22,50, SH
7. Siiri Kytölä 0:00:29, 18,62
8. Lucas Asula 0:00:32, 16,88, SH
9. Peetu Bürkland 0:00:33, 16,36, SH 

Harrastusajo (6 km vain la)
Kilpailija Aika, km/h
1. Jaakko Pitkänen 0:20:07, 17,90 

SW1 + SM1 (6 + 6 km)
Kilpailija Aika, km/h, kierrosajat
1. Maria Viitahalme 0:26:06, 29,43, 0:13:15, 0:12:51
2. Marko Viitahalme 0:26:24, 29,09, 0:13:25, 0:12:59
3. Lauri Hakkarainen 0:26:36, 28,87, 0:13:35, 0:13:01
4. Marika Tiiperi 0:26:45, 28,71, 0:13:25, 0:13:20
5. Hanna Kaipiainen 0:32:04, 23,95, 0:16:01, 0:16:03
Samuli Nissinen 0:14:00, 0,00, 0:14:00, DNS
Wille Mustonen 0:14:15, 0,00, 0:14:15, DNS

SW1 B (6 + 6 km)
Kilpailija Aika, km/h, kierrosajat
1. Mira Kaikkonen 0:30:32, 25,15, 0:15:54, 0:14:38
2. Sirpa Ruotsalainen 0:41:15, 18,62, 0:21:11, 0:20:04
3. Sanna Rasimus 0:52:36, 14,60, 0:26:01, 0:26:35
Raisa Heiskanen 0:18:00, 0,00, 0:18:00, DNS

SM1 B (6 + 6 km)
Kilpailija Aika, km/h, kierrosajat
1. Juha Romppanen 0:31:35, 24,32, 0:16:04, 0:15:31
Markku Haliseva 0:14:51, 0,00, 0:14:51, DNS
Samuli Nissinen 0:14:51, 0,00, 0:16:10, DNS
 
Harrastushiihto (6 + 6km)
Kilpailija Aika, km/h, kierrosajat
1. Marika Tiiperi 0:28:05, 27,35, 0:14:09, 0:13:56
Petri Kiiski 0:13:05, 0,00, DNS, 0:13:05
Stig Kämpe 0:19:20, 0,00, 0:19:20, DNS
 
SP4 (6 + 6 km)
Kilpailija Aika, km/h, kierrosajat, rotu, rek-tulos
1. Susanna Bürkland 0:26:17, 29,22, 0:13:47, 0:12:30, SH 
REK 1
2. Katariina Puolakanaho 0:26:19, 29,18, 0:13:43, 0:12:36
3. Essi Hytönen 0:26:27, 29,04, 0:14:01, 0:12:26
4. Vesa-Pekka Lehtomäki 0:26:57, 28,50, 0:13:59, 0:12:58
5. Heta Lehtomäki 0:27:06, 28,34, 0:14:34, 0:12:32
6. Riitta Kempe 0:27:26, 28,00, 0:14:12, 0:13:14
7. Aarne Karjala 0:32:08, 23,90, 0:16:58, 0:15:10, SH 
REK 2
8. Tero Asula 0:32:09, 23,89, 0:16:58, 0:15:11, SH 
REK 2
9. Tanja Rantanen 0:32:26, 23,68, 0:17:05, 0:15:21, SH 
REK 2
10. Lasse Valo 0:33:25, 22,98, 0:17:56, 0:15:29, SH
11. Teemu Valkeavirta 0:33:59, 22,60, 0:17:42, 0:16:17, SH 
REK 2
12. Agneta Henriksson 0:34:43, 22,12, 0:18:45, 0:15:58, SH 
REK 2
13. Johanna Miettinen 0:35:07, 21,87, 0:18:13, 0:16:54, SH 
REK 2
14. Kimmo Saarinen 0:36:03, 21,30, 0:18:54, 0:17:09, SH 
REK 2
15. Hannu Tiihonen 0:37:43, 20,36, 0:20:04, 0:17:39, SH 
REK 3
16. Annika Sahlman 0:38:41, 19,85, 0:20:04, 0:18:37, SH 
REK 3
17. Mika Hamari 0:38:54, 19,74, 0:20:01, 0:18:53, AM
18. Mikko Nurmi 0:39:05, 19,65, 0:20:19, 0:18:46, SH
19. Tarja Veijonen 0:42:07, 18,24, 0:21:47, 0:20:20, SH 
REK 0

20. Heidi Pulkkinen 0:43:46, 17,55, 0:22:05, 0:21:41, SH 
REK 0
21. Jyri Pylvänäinen 0:44:09, 17,40, 0:23:10, 0:20:59, SH
22. Janne Venäläinen 0:44:44, 17,17, 0:21:59, 0:22:45, SH 
REK 0
Kaisa Sipponen 0:21:40, 0,00, 0:21:40, DNS, SH
REK -

SP 8 (12 + 12 km)
Kilpailija Aika, km/h, kierrosajat, rotu, rek-tulos
1. Teemu Kaivola 0:49:20, 30,16, 0:24:45, 0:24:35
2. Riitta Kempe 0:50:04, 29,72, 0:25:19, 0:24:45
3. Vesa-Pekka Lehtomäki 0:52:01, 28,61, 0:26:12, 0:25:4
4. Ville Halme 0:53:05, 28,03, 0:27:26, 0:25:39
5. Kimmo Hytönen 0:57:33, 25,86, 0:28:36, 0:28:57
6. Anttoni Tolvi 1:07:35, 22,02, 0:34:52, 0:32:43, SH 
REK 1
7. Mikael Bäckman 1:08:14, 21,81, 0:35:59, 0:32:15, SH 
REK 1
8. Mari Pajaskoski 1:08:20, 21,78, 0:35:01, 0:33:19, SH 
REK 1
9. Pasi Viitanen 1:30:03, 16,52, 0:47:35, 0:42:28, SH 
REK 0
10. Minna Räsänen 1:33:11, 15,97, 0:47:19, 0:45:52, SH 
REK 0
11. Kiris Parikka 1:36:17, 15,45, 0:48:25, 0:47:52, SH 
REK 0
Kimmo Kytölä DNF

XII JONGUN VERRAN AJOT, 24.1.2015 - 25.1.2015, LIEKSA, 
CARELIAN EASTPOPOINT 

MD4 2 x 30 km
Ajaja Aika, Km/h, Rotu, REK 
1. Krista Kanerva 3:07:42, 19,18, SH, REK1 
2. Sini Kaltti 3:13:40, 18,59, x 
3. Anne Kiijärvi 3:21:28, 17,87, SH, REK1 
4. Satumarja Stenman 3:29:25, 17,19, SH, REK2 
5. Kirsimarja Vessari 3:35:16, 16,72, SH, REK2 
6. Riitta Männikkö 3:47:02, 15,86, SH, REK2
7. Antti Piirainen 4:18:32, 13,92, SH, REK0 
8. Mervi Karmaluoto 4:18:38, 13,92, SH, REK0 
9. Pia Isomursu 4:19:49, 13,86, SH, REK0 
10. Mika Hamari 4:39:12, 12,89, AM, REK1 
11. Reima Saapunki 4:56:16, 12,15, AM, REK1
12. Panu Korva 4:56:53, 12,13, AM, REK1 
13. Anne Korhonen 6:05:35, 9,85, AM, REK3 
14. Mika Karhapää 6:05:54, 9,84, x

MD6 2 x 63 km 
Ajaja Aika, Km/h, Rotu
1. Raine Niemi 6:40:21, 18,88, x
2. Joni Elomaa 6:52:37, 18,32, x
3. Pasi Ollikainen 7:00:05, 18,00, x
4. Raimo Lehtinen 7:02:04, 17,91, x
5. Petri Paavonpoika 7:09:20, 17,61, x
6. Eliisa Kiiskinen 7:13:42, 17,43, x
7. Tero Nikmo 7:15:57, 17,34, x
8. Jaakko Raunio 7:16:03, 17,34, SH
9. Kati Kumpulainen 7:20:59, 17,14, x
10. Ossi Kaltti 8:09:38, 15,44, x
11. Suvi Lahtinen 8:13:19, 15,32, SH
12. Panu Sipilä 8:43:20, 14,45, x
Kimmo Haapanen DNF
Anu Jaakonsaari DNF 

 
RUUHIROD, 31.1. – 1.2.2015, SELJES, SHS/LAREK

MD8
Ajaja Aika, Km/h, Rotu, REK, Kierrosajat
1. Anu Jaakonsaari 3:46:54, 20,10, x
 0:50:38, 0:58:26, 0:56:12, 1:01:38
2. Jaakko Raunio 3:56:15, 19,30, SH, REK1 
 0:55:25, 0:57:20, 1:03:46, 0:59:44
3. Jussi Pietikäinen 3:57:45, 19,18, SH, REK1 
 0:54:26, 0:56:51, 1:03:45, 1:02:43

4. Ari Argillander 3:58:30, 19,12, x 
 0:49:39, 0:59:37, 1:01:19, 1:07:55
5. Dan Österbacka 5:33:24, 13,68, SH, REK0 
 1:07:47, 1:25:47, 1:27:32, 1:32:18
6. Tiina Maaninen 6:00:50, 12,64, SH, REK0 
 1:11:55, 1:27:06, 1:40:29, 1:41:20
7. Marko Vesterinen 6:53:53, 11,02, AM 
 1:21:50, 1:43:09, 1:38:30, 2:10:24
8. Ulla Halonen 7:03:59, 10,76, SH, REK0 
 1:29:26, 1:36:52, 1:46:20, 2:11:21

MD6
Ajaja Aika, Km/h, Rotu, REK, Kierrosajat
1. Sini Kaltti 4:06:01, 18,54, x 
 0:52:02, 1:03:08, 1:04:19, 1:06:32
2. Sanna Polso 4:10:33, 18,20, x 
 0:53:56, 1:02:55, 1:04:13, 1:09:29
3. Satumarja Stenman 4:11:27, 18,13, x 
 0:56:08, 1:03:37, 1:06:15, 1:05:27
4. Marjo Pietikäinen 4:16:22, 17,79, SH, REK1 
 0:57:59, 0:59:46, 1:09:12, 1:09:25
5. Heikki Alpua 4:24:26, 17,24, x 
 0:57:04, 1:06:55, 1:11:32, 1:08:55
6. Raimo Tarkkonen 4:37:32, 16,43, x
 1:01:07, 1:03:34, 1:16:27, 1:16:24
7. Panu Sipilä 4:47:10, 15,88, x 
 1:02:19, 1:13:07, 1:16:20, 1:15:24
8. Ossi Kaltti 4:54:11, 15,50, x 
 1:04:00, 1:12:51, 1:18:57, 1:18:23
9. Hanne Saarinen 5:03:37, 15,02, SH 
 0:58:01, 1:17:29, 1:36:52, 1:11:15
10. Mervi Karmaluoto 5:55:27, 12,83, SH, REK3 
 1:10:26, 1:30:29, 1:37:16, 1:37:16
Sonja Kujanpää DNF, 0,00, SH, REK- 
 1:17:10, 1:48:10, DNS
 
MD4
Ajaja Aika, Km/h, Rotu, REK, Kierrosajat
1. Suvi Lahtinen 4:50:25, 15,70, SH 
 1:01:43, 1:12:12, 1:15:57, 1:20:33
2. Jouko Mikkonen 7:46:39, 9,77, AM, REK1 
 1:41:28, 1:55:54, 2:05:48, 2:03:29
3. Reima Saapunki 7:48:11, 9,74, AM, REK1 
 1:39:11, 1:46:54, 2:11:16, 2:10:50
4. Anne Korhonen 8:02:36, 9,45, AM, REK1 
 1:45:05, 1:56:35, 2:06:31, 2:14:25
5. Kari Koskenniemi 8:33:25, 8,88, AM, REK2 
 1:56:28, 2:01:35, 2:19:33, 2:15:49
Kati Sironen DNF, 0,00, SH 
 1:20:55, DNS

Sp4 
Ajaja Aika, Km/h, Rotu, Kierrosajat
1. Laura Liukkonen 0:37:20, 25,71, x, 0:18:29, 0:18:51 
2. Pia Alpua 0:37:51, 25,36, x, 0:19:29, 0:18:22 
3. Arto Venninen 0:38:07, 25,19, x, 0:18:16, 0:19:51 
4. Aarne Karjala 0:39:00, 24,62, SH, 0:18:16, 0:20:44 
5. Jonna Henttinen 0:41:11, 23,31, SH, 0:19:17, 0:21:54 
6. Hanne Saarinen 0:42:35, 22,54, SH, 0:19:27, 0:23:08 
7. Johanna Miettinen 0:43:27, 22,09, SH, 0:20:24, 0:23:03 
8. Annika Ingerö 0:43:50, 21,90, SH, 0:20:25, 0:23:25 
9. Riitta Männikkö 0:44:22, 21,64, SH, 0:20:05, 0:24:17 
10. Kimmo Jokinen 0:53:10, 18,06, SH, 0:25:05, 0:28:05 

Harrastusluokka 
Ajaja Aika, Km/h, Rotu, Kierrosajat
1. Laura Liukkonen 0:54:50, 21,88, x, 0:54:50 
2. Sini-Marja Sangi 1:19:55, 15,02, SH, 1:19:55 
3. Kaisu Jousjärvi 1:20:29, 14,91, x, 1:20:29
4. Seija Paavola 1:29:24, 13,42, x, 1:29:24 
5. Tuomas Vehmasmäki 1:37:32, 12,30, SH, 1:37:32
6. Teemu Vehmasmäki 1:38:46, 12,15, SH, 1:38:46 
7. Miro Myllymäki 1:39:50, 12,02, SH, 1:39:50 
8. Piia Bóren 1:46:52, 11,23, AM, 1:46:52
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TÖRMÄVAARAN KOIRAHIIHDOT, 31.1.2015,
TERVOLA, RPKK

SM1 A 13 km (koirahiihto miehet A 5+5+3 km)
Kilpailija Aika
1. Vesa-Pekka Jurvelin, lkssu Speedy, RPKK 27.25
2. Tuomas Notko, lkssu Metsosuon Akis, RPKK 28.23
3. Marko Törmänen, 
lkssu Jokilakian Mad Max, RPKK 29.34
4. Lauri Hakkarainen, x-rotu Akiina´s Masi, Josepa 30.02

SW1 A 10 km (koirahiihto naiset A 5 + 5 km) 
1. Maija Nivala, lkssu Sisu, RPKK 20.35
2. Anu Mäkinen, lkssu Julussas FRH Remu, RPKK 20.39
3. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, 
lkssu Akiina’s Ådi, RPKK 20.49
4. Saara Loukkola, 
lkssu Kulovalkean Arotundra, OPKY 21.50
5. Eila Juntikka, lkssu Akiina’s Juhany, KSPK 22.28
6. Jaana Tengman, 
lkssu Vessinglias B Lynx, Skellefteå BHK 23.45
Marika Tiiperi, lkssu Mio, RPKK DNS

SM1 B 8 km (koirahiihto miehet B 5 + 3 km) 
1. Harri Hatunen, dn Famke v. Eysingastate, OPKY 20.25

Harrastussarja 5km 
1 Eila Juntikka, lkssu Akiina’s Aabo, KSPK 11:20
2 Harri Hatunen, du Pirat von Warringhof , OPKY 11:21
3 Hannu Luukinen, lkssu Kolkikosken DT Nagano 11:52
4 Heidi Kyyrönen,
dku Dalamigos Guitar Gangster, RPKK 12:31
5 Veli-Pekka Pyörälä, lkssu Metsosuon Irko, OPKY 12:41
6 Outi Lehtomurto, spn Mussukuonon Helka 14:08
7 Tuomas Notko, shn Vauhtitassun Aihki, RPKK 14:24
8 Kaisa Lehto, Kieppikurun Arnold 14:53

EASTPOINT OPEN 300 KM, LDU-SM, 13. – 15.2.2015, 
LIEKSA, CARELIAN EASTPOPOINT 

SM LDU
Kilpailija Aika 285 km, km/h
1. Ronny Wingren 17:13:55, 16,36 km/h
2. Ole Wingren 17:14:52, 16,36 km/h
3. Alister Dunlop 18:11:14, 15,51 km/h
4. Alexander Schwarz 18:13:06, 15,48 km/h
5. Daniel Schwarz 19:07:55, 14,74 km/h
6. Tero Nikmo 19:34:16, 14,41 km/h
7. Mikael Jutila 20:11:01, 13,97 km/h
8. Jaakko Raunio 20:55:08, 13,48 km/h
9. Tinja Myllykangas 20:55:36, 13,48 km/h
10. Sofia Jutila 21:03:12, 13,39 km/h
11. Petri Paavonpoika 21:06:50, 13,36 km/h
12. Suvi Lahtinen 22:18:50, 12,64 km/h
13. Steven Lietaer 34:42:32, 8,12 km/h    
Philip Ross DNF
Katja Bosh DNF
Katja Lindberg DNF
Tiina Maaninen DNF
Ulla Halonen DNF
Joni Elomaa DNS
Raine Niemi DNS
Ossi Kaltti DNS

OHKOLAN TALVIAJOT, 14.2.2015, MÄNTSÄLÄ, L-SVU

SP6  6-koiran valjakkoajo 8 km
Kilpailija Aika, Km/h, Ero, Rotu
1. Kaivola Teemu, L-SVU 14:12.5, 33.783, x
2. Hytönen Kimmo, SiSuVa 14:17.0, 33.606, 4.5, x
3. Kempe Riitta, SiSuVa 15:15.4, 31.462, 1:02.9, x
4. Halme Ville, L-SVU 15:18.9, 31.342, 1:06.4, x
5. Hytönen Essi, SiSuVa 15:49.2, 30.341, 1:36.7, x
6. Kytölä Kimmo, SiSuVa 17:17.3, 27.764, 3:04.8, x
7. Valo Lasse, SHS 17:43.6, 27.078, 3:31.1, sh
8. Pajaskoski Mari, SHS 17:53.2, 26.836, 3:40.7, sh
9. Tolvi Anttoni, L-SVU 18:33.3, 25.869, 4:20.8, sh
10. Piirainen Antti, SHS 19:14.6, 24.944, 5:02.1, sh
11. Saarinen Hanne, L-SVU 19:29.6, 24.624, 5:17.1, sh
12. Puustinen Kirsi, SHS 19:41.7, 24.372, 5:29.2, sh
13. Kiijärvi Antti, L-SVU 20:26.5, 23.481, 6:14.0, sh
14. Nurmi Mikko, SHS 21:02.3, 22.815, 6:49.8, sh
15. Räsänen Minna, L-SVU 22:13.3, 21.601, 8:00.8, sh

SP4  4-koiran valjakkoajo 8 km
Kilpailija Aika, Km/h, Ero, Rotu
1. Kaivola Teemu, L-SVU 15:51.9, 30.255, x
2. Kempe Riitta, SiSuVa 15:59.5, 30.016, 7.6, x
3. Hytönen Essi, SiSuVa 16:12.5, 29.614, 20.6, x
4. Rantanen Tanja, SHS 19:23.1, 24.761, 3:31.2, sh
5. Supperi Jenni, L-SVU 19:30.8, 24.599, 3:38.9, sh
6. Karjala Aarne, SHS 19:42.4, 24.357, 3:50.5, sh
7. Polso Sanna, SiSuVa 19:47.1, 24.261, 3:55.2, x
8. Venninen Arto, L-SVU 19:55.2, 24.096, 4:03.3, x
9. Pöllänen Jani, SHS 20:21.9, 23.570, 4:30.0, sh
10. Parikka Anu, SHS 20:26.1, 23.489, 4:34.2, sh
11. Mäkelä Marjo, SHS 20:53.9, 22.968, 5:02.0, sh
12. Tolvi Anttoni, L-SVU 21:21.0, 22.482, 5:29.1, sh
13. Saarinen Kimmo, L-SVU 21:50.5, 21.976, 5:58.6, sh
14. Tiihonen Hanna, SHS 21:55.2, 21.898, 6:03.3, sh
15. Ihalainen Satu, SHS 22:10.0, 21.654, 6:18.1, sh
16. Rajasilta Anna, SHS 23:14.9, 20.647, 7:23.0, sh
17. Sipponen Kaisa, SHS 23:37.4, 20.319, 7:45.5, sh
18. Molander Kati, SHS 23:44.6, 20.216, 7:52.7, sh
19. Valkeavirta Teemu, KVKS 23:47.8, 20.171, 7:55.9, sh
20. Mähönen Niko, SHS 23:53.4, 20.092, 8:01.5, sh
21. Lakstedt Heikki, LSVU 24:06.5, 19.910, 8:14.6, sh
22. Pylvänäinen Jyri, SHS 24:18.4, 19.748, 8:26.5, sh
22. Parikka Kirsti, SHS 24:18.4, 19.748, 8:26.5, sh
24. Leppänen Riikka, SHS 25:27.8, 18.851, 9:35.9, sh
25. Zukale Carolina, SHS 34:33.0, 13.893, 18:41.1, sh
Pitkänen Jaakko, L-SVU DNS

SP2  2-koiran valjakkoajo 4 km
Kilpailija Aika, Km/h, Ero, Rotu
1. Forsblom Niina, KVKS 8:27.3, 28.386, lkss
2. Mäkimaa Anne, KVKS 10:29.8, 22.864, 2:02.5, sh

SP1  1-koiran valjakkoajo 4 km
Kilpailija Aika, Km/h, Ero, Rotu
1. Immonen Kai, KVKS 8:34.3, 27.999, lkss
2. Käyhty Kirsi, KVKS 9:11.1, 26.130, 36.8, bp
3. Tiainen Toni, SDY 10:11.0, 23.568, 1:36.7, d
4. Koski Juha, KVKS 10:32.0, 22.785, 1:57.7, d
5. Rastas Ari, HSKH 11:01.7, 21.762, 2:27.4, bc
6. Liimatainen Heidi, SDY 11:14.4, 21.352, 2:40.1, d
7. Forsblom Lars, KVKS 11:44.3, 20.446, 3:10.0, lkss
Husso Markku, L-SVU DNS
Harju Birgitta, SRK DNS

Lasten luokka
Kilpailija Aika, Ero, Ikä
1. Käck Mea, Tuusula 8.2, 8v
2. Tikka Miika, Kouvola 8.6, 0.4, 8v
3. Käck Miikka, Tuusula 8.7, 0.5, 5v
4. Siitari Nella, Kirkkonummi 8.9, 0.7, 8v
5. Väisänen Aada, Hyvinkää 9.1, 0.9, 8v
5. Kreivi Aleksanteri, Jokioinen 9.1, 0.9, 9v
7. Paloranta Mira, Kärkölä 9.6, 1.4, 10v
7. Asula Lukas, Sipoo 9.6, 1.4, 5v
9. Pajula Veikko, Lahti 9.7, 1.5, 10v
10. Siitari Netta, Kirkkonummi 9.8, 1.6, 8v
11. Kreivi Amanda, Jokioinen 9.9, 1.7, 11v
12. Lintonen Miro, Kirkkonummi 10.0, 1.8, 10v
13. Kytölä Siiri, Tammela 10.4, 2.2, 9v
14. Käck Max, Tuusula 10.5, 2.3, 10v
15. Bürkland Miisa, Orimattila 11.4, 3.2, 2v
16. Koivisto Veera, Lahti 13.7, 5.5, 10v
17. Ravelin Ida, Tuusula 13.8, 5.6, 8v

OHKOLAN TALVIAJOT, 14.2.2015, MÄNTSÄLÄ,
L-SVU

SP6  6-koiran valjakkoajo 8 km
Kilpailija Aika, Km/h, Ero, Rotu
1. Kaivola Teemu, L-SVU 14:19.9, 33.492, x
2. Hytönen Kimmo, SiSuVa 14:23.3, 33.360, 3.4, x
3. Halme Ville, L-SVU 15:26.4, 31.088, 1:06.5, x
4. Kempe Riitta, SiSuVa 15:33.7, 30.845, 1:13.8, x
5. Kytölä Kimmo, SiSuVa 15:46.8, 30.418, 1:26.9, x
6. Hytönen Essi, SiSuVa 16:28.3, 29.141, 2:08.4, x
7. Pajaskoski Mari, SHS 16:49.2, 28.537, 2:29.3, sh
8. Parikka Anu, SHS 17:07.5, 28.029, 2:47.6, sh
9. Puustinen Kirsi, SHS 18:29.6, 25.955, 4:09.7, sh
10. Valkeavirta Teemu, KVKS 18:34.8, 25.834, 4:14.9, sh
11. Tolvi Anttoni, L-SVU 18:35.9, 25.809, 4:16.0, sh
12. Saarinen Hanne, L-SVU 19:08.6, 25.074, 4:48.7, sh

13. Nurmi Mikko, SHS 20:17.0, 23.665, 5:57.1, sh
14. Mansikkaniemi L., L-SVU 21:15.6, 22.578, 6:55.7, sh
15. Räsänen Minna, L-SVU 22:32.2, 21.299, 8:12.3, sh
16. Parikka Kirsti, SHS 22:43.1, 21.128, 8:23.2, sh
Lakstedt Heikki, L-SVU DNS
Valo Lasse, SHS DNS

SP4  4-koiran valjakkoajo 8 km
Kilpailija Aika, Km/h, Ero, Rotu
1. Kempe Riitta, SiSuVa 15:10.7, 31.624, x
2. Karjala Aarne, SHS 17:41.9, 27.121, 2:31.2, sh
3. Supperi Jenni, L-SVU 17:45.5, 27.030, 2:34.8, sh
4. Tiihonen Hanna, SHS 18:48.5, 25.521, 3:37.8, sh
5. Kaivola Teemu, L-SVU 19:01.4, 25.232, 3:50.7, sh
6. Mäkelä Marjo, SHS 19:13.8, 24.961, 4:03.1, sh
7. Hytönen Essi, SiSuVa 19:19.0, 24.849, 4:08.3, x
8. Sipponen Kaisa, SHS 19:54.6, 24.108, 4:43.9, sh
9. Saarinen Kimmo, L-SVU 20:06.9, 23.863, 4:56.2, sh
10. Pylvänäinen Jyri, SHS 20:52.1, 23.001, 5:41.4, sh
11. Molander Kati, SHS 22:46.3, 21.079, 7:35.6, sh
12. Heikkinen Elina, SHS 22:57.3, 20.910, 7:46.6, sh
13. Rajasilta Anna, SHS 23:47.5, 20.175, 8:36.8, sh
Ihalainen Satu, SHS DSQ, 26.1 ja 1.6.1(kans)

SP2  2-koiran valjakkoajo 4 km
Kilpailija Aika, Km/h, Ero, Rotu
1. Supperi Jenni, L-SVU 8:21.3, 28.725, x
2. Kaivola Teemu, L-SVU 8:27.3, 28.386, 6.0, x
3. Lustig Mari, SHS 9:54.5, 24.222, 1:33.2, sh

SP1  1-koiran valjakkoajo 4 km
Kilpailija Aika, Km/h, Ero, Rotu
1. Rastas Ari, HSKH 9:56.0, 24.161, bc
2. Liimatainen Heidi, SDY 10:03.6, 23.857, 7.6, d

Lasten luokka
Kilpailija Aika, Ero, Ikä
1. Käck Miikka, Tuusula 7.8, 5v
2. Kreivi Amanda, Jokioinen 8.2, 0.4, 11v
2. Käck Mea, Tuusula 8.2, 0.4, 8v
4. Käck Max, Tuusula 8.3, 0.5, 10v
5. Kytölä Siiri, Tammela 8.4, 0.6, 9v
6. Kreivi Aleksanteri, Jokioinen 8.5, 0.7, 9v
7. Kaure Aino, Ohkola 8.6, 0.8, 5v
8. Kaure Aleksi, Ohkola 8.7, 0.9, 6v
9. Salonen Tuuli, Espoo 8.8, 1.0, 11v
10. Käck Minna, Tuusula 8.9, 1.1, 11v
11. Rantala Saana, Tuusula 9.1, 1.3, 8v
12. Incman Niina, Riihimäki 9.3, 1.5, 5v
13. Lindfors Maria, Mäntsälä 9.5, 1.7, 10v
14. Karmaluoto Lotta, Hyvinkää 9.6, 1.8, 5v
15. Käck Mella, Tuusula 10.1, 2.3, 6v
16. Piirainen Tea, Tuusula 10.2, 2.4, 8v
17. Veho Oona, Tuusula 10.5, 2.7, 11v
18. Salonen Edwin, Espoo 11.3, 3.5, 8v
19. Vaittinen Aarni, Helsinki 15.0, 7.2

SP1 KELKKAKILPAILU, 21.2.2015, KOUVOLA, SDY KYMEN-
LAAKSON ALAOSASTO

Dobermannien rotumestaruus

Sp1, naiset kilpa, 2,3 km
Kilpailija Aika
1. Forsblom Niina, KVKS, lkssu Mercedes 5.15
2. Kastu Mira, TKK, dn Denwest X-mas Dream 5.27 
RM1
2. Lipponen Sanna, TPH, ssu Zirnal Haselnut Martini 5.30 
4. Käyhty Kirsi, KVKS, bpmu Ruutipussi Kaarlo 5.32 
5. Liimatainen Heidi, SDY, dn Dream Bay´s Amok 6.29 
RM II
6. Pakarinen Riitta, KVKS, bpmu Tulikuuma Qauhu  7.30 
7. Mäkimaa Anne, KVKS, shu Kuureen Million Dollar Smile 
7.52 

Sp1, juniorit kilpa, 2,3 km
Kilpailija Aika
1. Ignatius Vera, TWD, beu Punasukan Falcon 6.24
2. Lipponen Jonna, TPH, 
shelamu Mei Dan Bi Blue Snowflake 10.16 
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Sp1, miehet kilpa, 4,6 km
Kilpailija Aika
1. Immonen Kai, KVKS, lkssu Monsteri 10.58
2. Haliseva Markku, K-SPKY,
dn Diamandin d’esperanza 11.38  
RM I
3. Koski Juha, KVKS,
dn Afra European K9 training base 12.42 
RM II
4. Lipponen Juha, TPH, ssn Megas Fee 15.34

Sp1, harraste, 2,3 km
Kilpailija Aika
1. Helminen Anniina, SDY,
dn Mayfirst Taste Of Chocolate 7.34
2. Forsblom Lars, KVKS, dn Anastacia 7.35 
3. Kastu Mira, TKK, du Denwest Unique Dream 7.54 
4. Liimatainen Heidi, SDY, dn Amalia 7.55 
5. Hämäläinen Markku, SPL Kotka,
spu Haus Urpo Fado 8.08 
6. Rantanen Tapio, UUDKH,
kkssu Vintiläntuuli NK Samperi 8.25 
7. Törmälä Sari, SDY, du Merrel vom Ferrenberg 8.40 
8. Paukkuri Sini, SHS, shu, Jääkiteen Irwin 8.55 
9. Kokkonen Ilse, KHKK kkssn Vintiläntuuli NK Salli 8.56 
10. Salmi Suvi, - , stbteru Torsti 11.36

RUUNAA RACE, 6.3. – 8.3.2015, RUUNAAN
MATKAILU, LIEKSA, CARELIAN EASTPOPOINT 

SM MD8
Kilpailija pe 45 km, la 45km, su 45km, 135 km
1. Joni Elomaa 02:12:42, 02:16:13, 02:20:20, 06:49:15
2. Jari Snåre 02:07:22, 02:17:23, 02:35:16, 07:00:01
3. Pasi Ollikainen 02:24:58, 02:33:45, 02:31:05, 07:29:48
4. Kimmo Laasonen 02:25:04, 02:32:48, 02:33:01, 07:30:53
5. Ossi Kaltti 02:29:04, 02:27:59, 02:35:00, 07:32:03
6. Kati Kumpulainen 
 02:34:36, 02:31:10, 02:29:03, 07:34:49
7. Jaakko Raunio, sh 
 02:30:39, 02:37:39, 02:49:04 *, 07:57:22
8. Talita Björksted 02:41:07, 02:40:15, 03:01:50, 08:23:12
9. Emmi Vilokkinen 02:43:22, 02:44:42, 02:57:09, 08:25:13
10. Suvi Lahtinen 02:29:22, 02:43:19, 03:17:29, 08:30:10
11. Panu Sipilä 02:57:06, 02:53:22, 03:06:54, 08:57:22
12. Sini Ampuja 02:51:07, 02:58:37, 03:12:21, 09:02:05
13. Valtteri Turkka 02:57:12, 03:10:45, 03:43:13, 09:51:10
14. Kirsi-Marja Vessari  
 03:23:51, 03:15:00, 03:13:31, 09:52:22
15. Tiina Maaninen, sh 
 03:33:44, 03:40:47, 04:28:56, 11:43:27
16. Ulla Halonen, sh
 03:57:13, 03:48:09, 04:27:55, 12:13:17
 *15.4. 

SM MD4
Kilpailija pe 45 km, la 45km, su 45km, 135 km
1. Sini Kaltti 02:25:05, 02:21:34, 02:40:29, 07:27:08
2. Eliisa Kiiskinen 02:33:54, 02:36:54, 03:01:31, 08:12:19
3. Raimo Lehtinen 02:50:12, 02:44:14, 03:09:22, 08:43:48
4. Mika Karhapää, am 
 04:33:46, 04:39:24, 05:03:50, 14:17:00
5. Anne Korhonen, am
 04:58:00, 05:00:36, 05:32:57, 15:31:33
Juha Majalainen, am 
 05:43:18, 05:56:21, DNF
Ronja Snåre 02:39:03, 02:45:12, DNS
Sanna Polso 03:04:53, 03:00:09, DNS

TAIVALSPRINTTI, HIIHTO & SP4 & SP4J & SP8 SM, 
7. - 8.3.2015, TAIVALKOSKI, RPKK

SM1 B, koirahiihto miehet B, 7,2km
Kilpailija Aika
1. Markku Haliseva, KSKPY 15:45.6
2. Harri Hatunen, OPKY 16:02.4

SM SW1 A, koirahiihto naiset A, 11km
Kilpailija Aika
1. Maria Viitahalme, KVKS 23:23.2
2. Maija Nivala, RPKK 23:45.3
3. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, RPKK 23:47.3
4. Saara Loukkola, OPKY 23:56.9
5. Marika Tiiperi, RPKK 25:09.2
6. Ann-Mari Skutnabb, OPKY 25:59.2
7. Niina Konttaniemi, RPKK 29:27.7

SM SM1 A, koirahiihto miehet A, 11km
Kilpailija Aika
1. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK 23:09.2
2. Marko Törmänen, RPKK 23:11.2
3. Marko Viitahalme, KVKS 24:30.9
4. Petri Kiiski, KVKS 24:42.6
5. Lauri Hakkarainen, Josepa 26:05.5
6. Teemu Lojamo, KVKS 26:27.6

SM SW1 B, koirahiihto naiset B, 5,5km
Kilpailija Aika
1. Krista Berg, JoSePa 12:26.4
2. Päivi Räikkönen, SiMPeK 12:59.7
3. Mira Kaikkonen, KSPKY 13:18.5
4. Katri Loukusa, OPKY 13:22.6
5. Suvi Kakko, OPKY 14:17.6
6. Sirpa Ruotsalainen, OPKY 22:09.4

SW1V B, koirahiihto veteraani naiset B, 5,5km
Kilpailija Aika
1. Eeva Äijälä, AVEK 16:14.9

SM1V A, koirahiihto veteraani miehet A, 5,5km
Kilpailija Aika
1. Samuli Lappalainen, SiMPek 12:47.4
2. Rankinen Esa, KPKY 13:21.7
3. Hannu Luukinen, KSPK 13:34.4

SM1V B, koirahiihto veteraani miehet B, 5,5km
Kilpailija Aika
1. Reima Saapunki, ALMA 17:40,8

SM1J B, koirahiihto juniorimiehet B, 5,5km
Kilpailija Aika
1. Eemeli Mäkinen, SiMPek 15:34.1

Harrastussarja la, 5,5km
Kilpailija Aika
1. Maria Viitahalme, KVKS 12:33.0
2. Marika Tiiperi, RPKK 12:34.0
3. Harri Hatunen, OPKY 13:45.0
4. Veli-Pekka Pyörälä, OPKY 13:48.0
5. Katri Loukusa, OPKY 14:02.0
6. Marko Viitahalme, KVKS 14:41.0
7. Jorma Sääskilahti, OPKY 14:42.0
8. Emmi Karppinen, KPKY 16:27.0
9. Hannu Korhonen, Kuusamo 17:44.0
10. Markku Suomalainen, Lumituuli 19:40.0
11. Anu Suomalainen, Lumituuli 21:48.0

SM WC, yhdistetty naiset, 11km
Kilpailija Aika
1. Maija Nivala, RPKK 26:59.9
2. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, RPKK 27:30.1
3. Saara Loukkola, OPKY 27:41.2
4. Marika Tiiperi, RPKK 31:19.8
5. Maria Viitahalme, KVKS DNF

SM MC, yhdistetty miehet, 11km
Kilpailija Aika
1. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK 28:42.7
2. Teemu Lojamo, KVKS 31:43.6
3. Lauri Hakkarainen, JoSePa 31:54.5
4. Markku Haliseva, KSKPY 32:42.0
5. Veli-Pekka Pyörälä, OPKY 36:58.1

Harrastussarja su, 5,5km
Kilpailija Aika
1. Marko Viitahalme, KVKS 13:02.3
2. Lauri Hakkarainen, JoSePa 15:18.8
3. Teemu Lojamo, KVKS 15:43.4
4. Ann-Mari Skutnabb, OPKY 15:44.8
5. Niina Konttaniemi, RPKK 15:56.1
6. Anu Suomalainen, Lumituuli 27:29.5

SM Sp4, neljän koiran valjakkoajo, 7,2km
Kilpailija La, Su, Yht. aika
1. Teemu Kaivola, L-SVU 15:02.3, 15:43.5, 30:45.8
2. Katariina Puolakanaho, LSVU 14:26.5, 16:41.3, 31:07.8
3. Vilma Laitinen, IKSY 16:36.4, 16:46.1, 33:22.5
4. Ville Halme, L-SVU 17:06.7, 18:24.1, 35:30.8
5. Petri Juhani Ruotsalainen, OPKY 
 20:43.5, 22:12.1, 42:55.6
6. Minna-Mari Posti, Carelian Eastpoint  
 24:47.4, DNS, DNF
7. Sari Ikonen, L-SVU DNS

SM Sp4 NB, neljän koiran valjakkoajo puhdasrotuiset, 7,2km
Kilpailija La, Su, Yht. aika
1. Susanna Bürkland, L-SVU 16:11.0, 20:00.7, 36:11.7
2. Aarne Karjala, SHS 17:40.5, 19:06.5, 36:47.0
3. Tanja Rantanen, SHS 17:17.2, 20:05.5, 37:22.7
4. Tero Asula, L-SVU 17:52.5, 21:19.9, 39:12.4
5. Anna Rajasilta, SHS 23:44.4, 24:53.2, 48:37.6

Sp6, kuuden koiran valjakkoajo, 12km
Kilpailija La, Su, Yht. aika
1. Teemu Kaivola, L-SVU 22:20.0, 23:48.0, 46:08.0
2. Tiina Hakala, L-SVU 22:13.7, 24:45.8, 46:59.5
3. Ville Halme, L-SVU 24:46.6, 28:50.2, 53:36.8
4. Ari Laitinen, IKSY 25:21.1, 28:45.1, 54:06.2
5. Mari Mattila, SHS 29:28.6, 32:43.7, 1:02:12.3
6. Krista Kanerva, SHS 30:06.6, 34:32.4, 1:04:39.0
7. Mari Aikio, SHS 32:11.7, 38:38.6, 1:10:50.3
8. Sari Ikonen, L-SVU DNS

SHS METSÄKARTANO, SPRINT SM-KILPAILU,
14. - 15.3.2015 RAUTAVAARA, SHS

SM Sp6
Ajaja Aika, Km/h, Kierrosajat, REK
1. Riitta Kempe 0:38:51, 33,36, 0:19:22, 0:19:29, SM1
2. Teemu Kaivola 0:41:12, 31,46, 0:20:05, 0:21:07, SM2
3. Ville Halme 0:43:17, 29,94, 0:21:25, 0:21:52, SM3
4. Ari Laitinen 0:44:12, 29,32, 0:22:28, 0:21:44
5. Laura Liukkonen 0:44:54, 28,86, 0:22:50, 0:22:04
6. Jenni Kreivi 0:47:19, 27,39, 0:24:10, 0:23:09
7. Pia-Lisa Alpua 0:52:51, 24,52, 0:29:56, 0:22:55
Vilma Laitinen DNF
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SM Sp6 RNB1 Siperianhusky
Ajaja Aika, Km/h, Kierrosajat, REK
1. Sophie Verla 0:47:37, 27,22, 0:23:51, 0:23:46, REK1
 SM-REK-6-15
2. Susanna Bürkland
 0:49:43, 26,07, 0:24:30, 0:25:13, REK1 SM1
3. Mari Pajaskoski
 0:49:54, 25,97, 0:24:58, 0:24:56, REK1 SM2
4. Anu Parikka 
 0:50:03, 25,89, 0:25:22, 0:24:41, REK1 SM3
5. Joonas Männikkö  
 0:50:11, 25,83, 0:25:35, 0:24:36, REK1
6. Jori Heinonen 0:53:16, 24,33, 0:27:35, 0:25:41, REK2
7. Anttoni Tolvi 0:54:01, 23,99, 0:26:58, 0:27:03, REK2
8. Kirsi Puustinen 0:54:20, 23,85, 0:27:12, 0:27:08, REK2
9. Hanne Saarinen 0:56:30, 22,94, 0:27:29, 0:29:01, REK2
10. Teemu Valkeavirta
 1:00:17, 21,50, 0:29:44, 0:30:33, REK3
11. Marjo Mäkelä 1:04:24, 20,12, 0:32:13, 0:32:11, REK0
12. Janne Venäläinen
 1:05:28, 19,80, 0:31:26, 0:34:02, REK0
13. Tapio Mansikkaniemi
 1:05:59, 19,64, 0:32:43, 0:33:16, REK0
14. Heikki Auriola  
 1:16:07, 17,03, 0:36:18, 0:39:49, REK0
Antti Piirainen  
 DNF, 0,00, 0:30:56, DNF, REK-
Lasse Valo DNS

Sp4
Ajaja Aika, Km/h, Kierrosajat, REK
1. Teemu Kaivola 0:31:43, 28,38, 0:15:16, 0:16:27
2. Sari Ikonen 0:32:47, 27,45, 0:16:42, 0:16:05
3. Arto Venninen 0:38:02, 23,66, 0:18:52, 0:19:10
Katariina Puolakanaho DNF, 0,00, 0:14:59, DNS

Sp4 Alaskanmalamuutti
Ajaja Aika, Km/h, Kierrosajat, REK
1. Reima Saapunki 0:51:36, 17,44, 0:25:36, 0:26:00, REK 1
2. Toni Ojatalo 1:01:41, 14,59, 0:29:01, 0:32:40, REK 2
3. Jouko Mikkonen 1:12:32, 12,41, 0:34:51, 0:37:41, REK 3
4. Varpu Paakinaho-Heikkinen
 1:31:08, 9,88, 0:44:05, 0:47:03, REK 0
Juha Majalainen DNS

Sp4 Samojedinkoira
Ajaja Aika, Km/h, Kierrosajat, REK
1. Henna Välipakka 
 1:02:13, 14,47, 0:29:50, 0:32:23, REK 1
 SM-REK4-15
2. Riku Laine 1:02:30, 14,40, 0:28:51, 0:33:39, REK1
3. Riitta Tuomaala 1:11:21, 12,61, 0:32:55, 0:38:26, REK2
4. Anu Heikkinen 1:20:51, 11,13, 0:34:01, 0:46:50, REK3
5. Sanna Miikulainen 1:28:48, 10,14, 0:44:00, 0:44:48, REK0
Anna Hyvärinen  
DNS

Sp4 Siperianhusky
Ajaja Aika, Km/h, Kierrosajat, REK
1. Susanna Bürkland  
 0:31:45, 28,35, 0:15:42, 0:16:03, REK1
 SM-REK-4-15
2. Tanja Rantanen 0:34:45, 25,90, 0:17:05, 0:17:40, REK1
3. Aarne Karjala 0:35:42, 25,21, 0:17:48, 0:17:54, REK1
4. Jani Pöllänen 0:37:30, 24,00, 0:19:04, 0:18:26, REK2
5. Marjo Mäkelä 0:38:42, 23,26, 0:19:10, 0:19:32, REK2
6. Laura Kääriäinen 0:40:04, 22,46, 0:19:27, 0:20:37, REK2
7. Joonas Kallio 0:42:09, 21,35, 0:19:17, 0:22:52, REK3
8. Anna-Liisa  Leppänen 
 0:42:26, 21,21, 0:20:15, 0:22:11, REK3
9. Kimmo Jokinen 0:45:16, 19,88, 0:21:48, 0:23:28, REK0
10. Pentti Auvinen 0:45:17, 19,87, 0:22:16, 0:23:01, REK0
11. Noora Heiskanen
 0:45:38, 19,72, 0:22:38, 0:23:00, REK0
12. Annika Ingerö 0:50:42, 17,75, 0:23:42, 0:27:00, REK0
13. Eino Iisakka 0:51:38, 17,43, 0:23:38, 0:28:00, REK0
14. Inga Venninen 0:52:32, 17,13, 0:23:32, 0:29:00, REK0
Agneta Hendriksson DNS

MD12
Ajaja Aika, Km/h, Kierrosajat
1. Jussi Pietikäinen 4:27:23, 20,64, 2:10:41, 2:16:42, SH
2. Jaakko Raunio 4:35:19, 20,05, 2:20:03, 2:15:16, SH
Suvi Lahtinen DNF,0,00,2:37:45, DNS
Pasi Kiviranta DNF, 0,00, 2:10:28, DNF

MD6
Ajaja Aika, Km/h, Kierrosajat, REK
1. Johanna Kokkonen 
 4:24:03, 20,91, 2:11:23, 2:12:40, SH REK1
2. Erkka Aaltonen
 4:33:16, 20,20, 2:16:36, 2:16:40, SH REK1
3. Krista Kanerva  
 4:42:50, 19,52, 2:17:38, 2:25:12, SH REK2
Carolina Zukale  DNF, 0,00, 3:45:08, DNS, SH REK-

SpU
Ajaja Aika, Km/h, Kierrosajat
1. Ari Laitinen 1:43:38, 26,86, 0:51:00, 0:52:38
2. Kirsi-Marja Vessari 2:29:49, 18,58, 1:14:09, 1:15:40 

HL
Ajaja Aika, Km/h, Kierrosajat
1. Päivi Rinne 0:30:07, 19,92, 0:14:16, 0:15:51

KUUSAMOSPRINT, 28.3.2015, KUUSAMO, SHS

Sp6
Ajaja Aika, Km/h, Kierrosajat, Rotu, REK
1. Laura Liukkonen 0:37:13, 29,02, 0:18:22, 0:18:51, x
2. Ritva Hannuniemi-Pulska 
 0:40:06, 26,93, 0:20:05, 0:20:01, x 
3. Sophie Verla  
 0:40:19, 26,79, 0:19:55, 0:20:24, SH REK1 
4. Jari Snåre 0:40:57, 26,37, 0:19:41, 0:21:16, x 
5. Mari Mattila 0:42:07, 25,64, 0:20:55, 0:21:12, x
6. Kati Kumpulainen 0:42:40, 25,31, 0:21:14, 0:21:26, x
7. Kimmo Laasonen 0:43:42, 24,71, 0:21:17, 0:22:25, x
8. Erkka Aaltonen 0:44:01, 24,54, 0:21:49, 0:22:12, SH
9. Anu Parikka 0:44:08, 24,47, 0:20:27, 0:23:41, SH REK1
10. Mari Aikio 0:45:52, 23,55, 0:22:06, 0:23:46, SH REK2
11. Tamara Schlemmer 0:45:54, 23,53, 0:21:24, 0:24:30, SH
12. Krista Kanerva 
 0:46:57, 23,00, 0:22:40, 0:24:17, SH REK2
13. Riitta Männikkö 0:48:04, 22,47, 0:22:34, 0:25:30, SH
14. Jonna Henttinen  
 0:48:57, 22,06, 0:22:48, 0:26:09, SH REK2
15. Katja Lindberg 0:51:33, 20,95, 0:25:22, 0:26:11, x
16. Kari-Matti Bruun 0:54:51, 19,69, 0:25:15, 0:29:36, SH
17. Sara Sassi 1:03:07, 17,11, 0:27:17, 0:35:50, SH REK0
18. Carolina Zukale  
 1:11:13, 15,16, 0:33:19, 0:37:54, SH REK0 W/ 42.3

Sp4 Harrastussarja
Ajaja Aika, Km/h, Rotu
1. Tuomas Notko 0:20:29, 26,36, x
2. Ronja Snåre 0:20:53, 25,86, x
3. Heidi Parkkisenniemi 0:25:01, 21,59, x
4. Markku Santanen 0:26:20, 20,51, SH 
5. Anu Suomalainen 0:26:24, 20,45 W/ 41.2.2.
6. Suvi Koukkari 0:26:32, 20,35, SH
7. Katja Lindberg 0:28:50, 18,73, x
8. Reima Saapunki 0:31:15, 17,28, AM
9. Lili Juvonen 0:36:10, 14,93, SH
10. Tarmo Kivilahti 0:50:04, 10,79, AM W/40.1.5.

KAINKOIRAHIIHDOT, 29.3.2015, KUHMO, KALEVALA KES-
KUS, KPKY

SM1V B, Veteraani miehet B 5km
Kilpailija Aika
1. Jarkko Kivelä, dn Evinetin Ellanzaiss 12.38

SW1V B, Veteraani naiset B 5km
Kilpailija Aika
1. Mira Kaikkonen, du Kuohun Barracuda 12.10

SM1J B, Juniori koirahiihto B 3km
Kilpailija Aika
1. Eemeli Mäkinen, hwn Willahof’s River Dance 7.08

SM1V, Veteraani miehet A 5km
Kilpailija Aika
1. Samuli Lappalainen, 
lkssu Katajakankaan Nuuska-Muikkunen 12.03
2. Esa Rankinen, lkssu Akiina’s Åke 12.16

SW1 B, Naiset koriahiihto B 8km
Kilpailija Aika
1. Katri Loukusa, du Pirat vom Warringhof 18.43
2. Mira Kastu, dn Denwest X-mas Dream 23.29
3. Sanna Rasimus, iln Tunturiketun Jorunn Vorperla 33.01

SM1 B,  Miehet koirahiihto B 10km
Kilpailija Aika
1. Harri Hatunen, dn Famke v Eysingastate 28.06

SW1, Naiset koirahiihto A 10km
Kilpailija Aika
1. Kaisa Lehto, lkssu Akiina’s Aabo 26.33

PW1 Naiset valjakkohiihto A 8km
Kilpailija Aika
1. Eila Juntikka, lkssu Akiina’s Juhany 20.33

Harrastusluokka 5km
Kilpailija Aika
1. Markku Haliseva, dn Diamandin D’esperanza 12.01
2. Tero Mäkinen, lkssu Tankolammen Veeti 13.09
3. Samuli Lappalainen, dn Evinetin E’vista 13.11
4. Jarkko Kivelä, du Kuohun Blue Shark 13.19
5. Harri Laurila, du Diamandin Ajaxx 13.35
6. Petri Morko, ben Sucikan Gretchen 13.37
7. Satu Halonen, ssu Saturain Niko Lentäjän Poika 14.10
8. Mira Kastu, du Denwest Unique Dream 14.32
9. Aigar Arras, ssu Saturain Polar Express 14.41
10. Harri Halonen, ssn Saturain Keep Your Money 14.56
11. Armi Huotari, spu Willenskraft Werro 15.15
12. Sirpa Hevrinen, gsn Loukasahon Diamond 17.24

 .
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Juha Romppanen (puheenjohtaja) 
Varparannantie 39 
81120 KATAJARANTA

Kaisu Salminen (varapuheenjohtaja)
Ollikkalankatu 3F5, 69100 KANNUS
puh. 045 844 4211

Saija Tenhunen (valjakkoajo)
Huotarintie 134 B, 74150 IISALMI
puh. 044 561 0298

Alaskanmalamuuttiyhdistys ry
Puh: 050 572 6493
kkt@alaskanmalamuutti.net

Arktiset Vetokoirat ry
Puh: 050 379 9631
sihteeri@vetokoirat.com

Carelian Eastpoint ry
Puh: 040 371 0095
info@racinghusky.com

Etelä-Hämeen Koirakerho ry
Puh: 040 571 8063
jennityryla@gmail.com

Hakunilan Seudun Koiraharrastajat ry
vetourheilu@hskh.net

Heinolan Palvelus- ja Seurakoira ry
Puh: 050 573 4078
anne.makimaa@tintti.net

Helsingin Vetokoirakerho ry
Puh: 040 307 6606
sari.hikman@kalevalakoru.fi

Hyvinkään Käyttökoirat ry
Puh: 040 567 7039
ria.hursti@hotmail.com

Hämeenlinnan Kennelkerho ry
Puh: 050 323 9545
hml.kennelkerho@gmail.com

Hämeenlinnan Seudun 
Vesipelastuskoirat ry
Puh: 050 581 3235
haanpaa.lea@gmail.com

Iisalmen Seudun Käyttö- ja 
Seurakoirayhdistys
Puh: 050 353 0872
heikki.hiltunen@elisanet.fi

Imatran Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 0400 250 340
sannarasimus@gmail.com

Joensuun Seudun 
Palveluskoirayhdistys ry
rahastonhoitaja@josepa.fi

Kainuun Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 040 591 5334

Kannuksen Koiruudet ry
Puh: 044 725 0652
piritta.parssinen@kpedu.fi

Kemin Seura- ja Palveluskoirakerho
Puh: 044 276 8984
jari.ylisuvanto@hotmail.fi

Keravan Koiraharrastajat ry
Puh: 045 863 2003
jukinboxi@elisanet.fi

Keski-Suomen 
Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 040 717 8834
rantala.marja@elisanet.fi

Kukkian Haukut ry
Puh: 0400 644 763
tiedotus@kukkianhaukut.fi

Kymen Vetokoiraseura ry
Puh: 040 751 7038
marja.kokkola@cgi.com

Lieksan Palveluskoirakerho ry
Puh: 040 573 7734
rahastonhoitaja@palveluskoira.com

Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry
Puh: 040 553 7021
timo@makiaho.com

Orimattilan Kennelkerho ry
Puh: 040 593 5762
jeri@nallenpolku.com

Oriveden Palveluskoiraharrastajat ry
Puh: 040 537 7545
satu@peltomaki.fi

Oulun Koirakerho ry
pkjaos@oulunkoirakerho.net

Oulun Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 040 516 3513
khatrilou@gmail.com

Ounasjokilaakson Kennelkerho ry
Puh: 041 443 7892
tinuska.auer@gmail.com

Pohjanmaan Valjakkourheilijat ry
elisabeth.killinen@gmail.com

Rajan Koiramiehet ry
Puh: 0400 217 961 
sakarihu@gmail.com

Riihimäen Agility ry
ppurra@gmail.com

Rovaniemen Palveluskoirakerho ry
Puh: 040 573 0756
niina.konttaniemi@vul.fi

Siilinjärven-Maaningan 
Pelastuskoirat ry
Puh: 0400 470 580
tero.makinen65@gmail.com

Sisä-Suomen Valjakkourheilijat ry
Puh: 050 347 8356
riitta.kempe@gmail.com

Sotakoirayhdistys ry
jyri.komulainen@sotakoirayhdistys.fi

Sport Riesen Klub ry
Puh: 040 551 8592
tuire.mikkonen@jippii.fi

Suomalainen Siperianhusky -seura ry
Puh: 050 466 2556
mari.pajaskoski@pp.inet.fi

Suomen Beauceron ry
Puh: 040 718 7999
vetourheilu@gmail.com

vul:N jäsenseurat

Sihteeri
Niina Konttaniemi, 
varasihteeri Kaisu Salminen

Lasten ja nuorten liikunta 
Kurt Köcher (pj.), Vesa Myller

Aikuis- ja harrasteliikunta
Markku Haliseva (pj.), Harri Hatunen, 
Valtteri Turkka

Timo Mäkiaho (valjakkoajo)
Mäkiahontie 20, 42100 JÄMSÄ
puh. 040 553 7021

Tero Nikmo (valjakkoajo)
Mannintie 4, 41900 PETÄJÄVESI
puh. 050 910 5811

Ville Halme
Tinton-Kurentie 259, 51310 LEVÄ
puh. 045 122 3346 

Kehittämistoiminta
Markku Haliseva (pj.)

Viestintä
Niina Konttaniemi (lehti+sihteeri+netti), 
Jari Kokko (webmaster)

Talous, yhteistyökumppanit ja edus-
tusjohtaminen
PJ, VPJ, taloudenhoitaja: Kaisu Salminen, 
myyntineuvottelija: Ville Halme

Markku Haliseva (valjakkohiihto)
Kankaanpääntie 7 B 7, 40270 
PALOKKA
puh. 040 847 0030

Niina Konttaniemi (valjakkohiihto)
Koskikatu 36 - 38 B 17
96200 ROVANIEMI
puh. 040 573 0756

Vesa Myller (valjakkohiihto)
Korpiseläntie 2 B, 82850 KINNASNIEMI
puh. 050 382 0815

Valtteri Turkka (valjakkohiihto)
Hattuvaarantie 293
81650 HATUNKYLÄ
puh. 050 505 1573 

Harri Hatunen (kesälajit)
Etupääntie 18, 90680 OULU
puh. 045 672 0404

Kurt Köcher (kesälajit)
Herralantie 837, 77600 SUONENJOKI
puh. 040 809 3404

Kilpailu ja huippu-urheilu
Ville Halme (pj.), Kaisu Salminen, 
Teemu Kaivola, Vesa-Pekka Jurvelin, 
Riitta Kempe, Susanna Bürkland

Tuomaritoiminta
Timo Mäkiaho (pj.), Valtteri Turkka

PR-toiminta
Juha Romppanen (pj.), Saija Tenhunen

Antidopingtoiminta
Juha Romppanen (pj.), Aija Mäkiaho 
(hall. ulkopuolelta)

SUOMEN VALJAKKOURHEILIJOIDEN LIITON HALLITUS

TOIMIKUNNAT

Suomen Collieyhdistys ry
Puh: 040 578 9569
akuisma61@gmail.com

Suomen Dobermannyhdistys ry
Puh. 0400 657 530
timo.lilja@ctse.fi

Suomen Irlanninterrierit ry

Suomen Poliisikoirayhdistys ry
raimo.huhtanen@poliisi.fi 

Tampereen Vetokoiraseura ry
Puh: 050 387 3695
Sarppa.Pitkanen@gmail.com

Turun Käyttökoirakerho ry
Puh: 040 705 8228
mira.kastu@gmail.com

Turun Palveluskoiraharrastajat ry
Puh: 040 551 0232
matti.hallikainen@pp.inet.fi

TVA Pori ry
Puh: 040 588 339
marij.kaari@gmail.com

Vaasan Seudun 
Palveluskoiraharrastajat ry
elisabeth.killinen@gmail.com

Villähteen Agility-Urheilijat ry
Puh: 044 552 5898
aintila.kirsi@gmail.com
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VUL:n tarvikevälityksestä on saatavilla monipuolinen valikoima valjakkourheilussa tarvittavaa 
välineistöä sekä koiran ruokintaan ja hyvinvointiin liittyviä tuotteita.

Ostamalla liiton myymiä tuotteita tuet liiton ja sen jäsenseurojen toimintaa ja edistät lajimme näkyvyyttä.

t o i m i t u s e h d o t : Toimitusaika on maksimissaan kaksi viikkoa tilauksesta. Vastaanottaja maksaa postimaksun. 
Tavara toimitetaan varastoinventaarion mukaan, oikeus hinnanmuutoksiin pidätetään. Tavarat toimitetaan postitse tai ne voi noutaa joidenkin 

valjakkourheilutapahtumien yhteydessä. Mikäli noudat tavarat itse, mainitse tilauksen yhteydessä koska ja mistä haluat tavarasi noutaa. 

t a r v i k e v ä l i t ä j ä n  y h t e y s t i e d o t :  Terhi Lallukka, Kuopio  email: tarvikevalitys@vul.fi

Hihamerkki 
koko 6 x 6 cm 

5 €

Liiton vanhat 
lehdet 2 €/kpl

Teräksinen 
ruokakuppi

1,8 l. 4,50 € / 24 € 6 kpl
3,0 l. 5,00 € / 27 € 6 kpl

VALJAKKOURHEILUUN
LAADUKKAAT VÄLINEET

www.vul.fi  -  postimyynti

Sledgedog Sport 
Finland PIPO
Värivaihtoehdot: 
sininen/valkoinen 

13€

Sledgedog Sport 
Finland T-PAITA

Värivaihtoehdot: 
sininen

Koot: S-XL 15€

Sledgedog 
Sport Finland 
TUUBIHUIVI
Värivaihtoehdot: 

valkoinen 

9€

NON-STOP FREE MOTION -VALJAS 
Nämä valjaat on suunniteltu siten, että koira kykenee ve-
täessään hengittämään vapaasti. Vetopiste sijaitsee siten 
että koiralla on maksimaalinen vapaus ja voima joka as-
keleella. Valjaat on suunniteltu erityisesti hiihtoon ja juok-
semiseen, joissa veto tulee ylempää, kuin valjakkoajossa. 
Monipuolisten säätöjen ansiosta valjaat on helppo säätää 
sopimaan lähes kaiken mallisille koirille. 

•  Varastossa kokoja 6,7 ja 8, 
 mutta kaikkia kokoja 
 on tarvittaessa saatavilla. 
•  Hinta: 65 €

ZERO DC SHORT-VALJAS
Short on täysin uudentyyppinen ja vallankumouksellinen val-
jas. Siinä yhdistyy ultra kevyet ja korkean teknologian materi-
aalit, sekä patentoitu suunnittelu ja istuvuus. Short on suunni-
teltu niin, että veto kohdistuu pääosin koiran yläselkään. Short 
soveltuu erinomaisesti alaselän ongelmista kärsiville koirille 
sekä lyhytselkäisille koirille, koska se ei kuormita alaselkää. 
Short-valjaat sopivat erityisen hyvin myös syvärintaisille koiril-
le. Short käy myös vetourheiluun, varsinkin pyöräilyyn missä 
vetopiste on melko korkealla. Short valjaat antavat koirallesi 
koiran ansaitseman huippulaadukkaan tuen, ennennäkemät-
tömän mukavuuden ja täydellisen suojan. Short on loistava 
valjas, minkä kanssa koirasi nauttii liikkumisesta. 

NON-STOP COMFORT BELT 
-VETOVYÖ 
Perinteisillä vöillä on taipumus liukua ylös ja 
alas vyötäröltä, joka on suhteellisen epämuka-
vaa ja aiheuttaa jatkuvaa kuormitusta selälle. 
Tämä kuormitus saattaa johtaa vakaviinkin sel-
käongelmiin. Tämän kokemuksen perusteella 
olemme kehittäneet uuden mallin. Comfort vyö 
jakaa vedon tasaisemmin ja se pysyy paikallaan 
erinomaisesti jolloin koiran vetäminen ei aiheuta 
ongelmia selälle. Saatavana yhdessä koossa. 
Monipuolisten säätöjen ansiosta se sopii lähes 
kaiken-kokoisille ihmisille. 

• Hinta: 55 € 

NON-STOP VETONARU 2 M 
(CANICROSS) JA NON-STOP 
VETONARU 3 M (HIIHTO) 
Liina on kehitetty täyttämään ammatti-
maisten kilpailijoiden toiveet ja kilpailujen 
säädökset, esimerkiksi lukko on kilpailuissa 
hyväksytty messinkinen pistoolilukko. Alaosa 
on tehty polypropyleenistä joten se ei vahin-
goita koiraa vaikka liina pääsisi irti. 

• Hinta: 28 €

FITDOG ENERGY & REHYDRATE
-JUOMAJAUHE 600 G 
Onko koirasi huono juomaan? Oletko huolissasi sen nestetasapainosta ra-
situksen aikana ja kuumina päivinä? Harrastatko lajeja, joissa koira tarvitsee 
energiaa, muttet kuitenkaan pysty antamaan sille kiinteää ruokaa ennen 
suoritusta? FitDog Energy on kehitetty juuri näihin tarpeisiin. 
Tuotteessa on yli 50 % rasvaa, joka on helposti hyödynnettävää energiaa koi-
ralle. Sisältää myös nopeasti imeytyviä hiilihydraatteja sekä proteiinia, joka 
täydentää elimistön valkuaisvarastoja. Tuote sekoitetaan veteen ja se sopii 
hyvin tilanteisiin, joissa koiralle ei voi antaa kiinteää ruokaa mutta sen tulisi 
kuitenkin saada riittävästi energiaa ja nestettä suoritusta varten. 
Rasvainen jauhe ei liukene kovin hyvin veteen, joten sekoita jauhe voimak-
kaasti ravistamalla pullossa. Valmis juoma on hieman puuromaista ja mais-
tuu yleensä erittäin hyvin nirsoillekin koirille. 
• Hinta 32,60 € 

FITDOG RECOVERY-JUOMAJAUHE 600 G 
Tuote on Suomessa kehitetty ja valmistettu lisäravinne koirien rasituksen 
jälkeiseen palautumiseen. Mihin palautusjuomaa tarvitaan? 
Aktiivisesti liikkuvien koirien ravintoaineiden tarpeet ovat ainutlaatuiset, koska 
ne joutuvat työtehtävissä, harjoituksissa ja kilpailutilanteissa sekä psyykkisen 
että fyysisen stressin kuormittamaksi. Rasitukseen joutuvien koirien ravitse-
muksessa tulee kiinnittää erityistä huomiota mm. stressin ja rasitusvammojen 
ehkäisyyn, vastustuskyvyn ylläpitämiseen ja rasituksesta palautumiseen. 
Erilaiset lisäravinteet toimivat koiran perusravitsemuksen tukena ja tukevat 
koiran aktiivista liikkumista, suorituskykyä ja rasituksesta palautumista. 
Rankan suorituksen seurauksena koiran energiavarastot tyhjentyvät, keho 
väsyy ja nestetasapaino kärsii. Rasituksen jälkeen alkaa välittömästi palau-
tumisvaihe, jonka aikana elimistön energiavarastot ja nestetasapaino pitää 
taas saattaa normaaliin tilaan. FitDog Recovery tukee palautumisprosessia 
merkittävästi. 
• Hinta: 29,50 € 

•  saatavilla olevat 
 koot: SX-XXXL 
•  värivalikoima vaihtelee; 
 kysy haluamaasi 
 väriä! 
•  hinta 38 € 
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Tiedätkö faktat
koirasi ruokinnasta?

TEE TESTI JA VOITA
MATKA ETELÄ-
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KOIRA ON SUSI.

FIKTIOTA.

Royal Canin on koirien ravitsemuksen asiantuntija − tiedämme faktat niiden ruokinnasta. 

Koiran ravitsemuksellisia tarpeita on tutkittu paljon. Ne ovat todistetusti erilaiset 
kuin sudella ja myös koiralajin sisällä esiintyy runsaasti vaihtelua. Faktaa on se, 
että eri-ikäiset ja -kokoiset koirat tarvitsevat erilaista ravintoa, ja myös koiran rotu, 
elintavat ja -ympäristö vaikuttavat sen ravintotarpeisiin. Ravintoaineiltaan tasapai-
noiset Royal Canin -kuivaruoat ja -säilykeruoat vastaavat koiran ravitsemukselli-
siin tarpeisiin. Sinun lemmikkisi parhaaksi.

Paitsi koirien lajityypillisiin ominaisuuksiin myös niiden ravitsemukseen liittyy vääriä 
uskomuksia. Lemmikin ruokaa valitessa kannattaa päätös perustaa tosiasioihin.


